

ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПІСКА

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуваннями:

- збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНр;

- Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНІРрс-97);

- збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

- Перевезення ґрунту і сміття;

- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мініреконбуду України .

Загальноновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32] 1,00 %
2. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32] 1,50 %
3. Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40] 2,40 %
4. Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у

5. Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41] 1,322
6. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] 7,65 грн./люд.год
7. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] 3,89 грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8 13275,76 грн.

Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8 13275,76 грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:
 будівельні роботи -
 вартість устаткування -
 інші витрати -
 податок на додану вартість -

34673,893	тис.грн.
25153,298	тис.грн.
486,845	тис.грн.
3254,768	тис.грн.
5778,982	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:  інженер проектно-кошторисного відділу Ольга
 ТЕРЕХ

Перевірив:  керівник проектно-кошторисного відділу Олексій
 МУХАВЛ'ОВ



(назва організації, що зат верджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 34673,893 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 2,713 тис. грн.

(посилення на документ про зат вердження)

_____ 20 ____ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)	20612,865	403,987	-	21016,852
2	07-01	Разом по главі 2: Глава 7. Благоустрій та озеленення території Благоустрій	20612,865	403,987	-	21016,852
			651,505	-	-	651,505
3	Розрахунок № П-929	Разом по главі 7: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва Разом по главі 9:	651,505	-	-	651,505
			21264,370	403,987	-	21668,357
			21264,370	403,987	-	21668,357
			-	-	1339,751	1339,751
			-	-	1339,751	1339,751

4	Настанова [4.32]	Разом по главах 1-9: Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на утримання служби замовника (1 %) Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %) Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	1339,751	23008,108
	Настанова [4.32]					
	Настанова [4.32]					
	Настанова [4.32]					
7	Настанова [4.34]	Разом по главі 10: Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд Вартість проектних робіт та експертизи Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	616,870	616,870
	Настанова [4.34]					
	Настанова [4.35]					
	Настанова [4.35]					
8	Настанова [4.38]	Разом по главі 12: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І) Разом Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку Зворотні суми У тому числі: - Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	1042,219	1042,219
	Настанова [4.38]					
	Настанова [4.39]					
	Настанова [4.40] Розрахунок N П-145					
Настанова [4.43]	Настанова [4.43]	Разом по зведеному кошторисному розрахунку Зворотні суми У тому числі: - Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	3254,768	28894,911
	Настанова [4.43]					
	Настанова [4.43]					
	Настанова [4.43]					
Настанова [3.39]	Настанова [3.39]	Разом по зведеному кошторисному розрахунку Зворотні суми У тому числі: - Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	5778,982	5778,982
	Настанова [3.39]					
	Настанова [3.39]					
	Настанова [3.39]					

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник проектно-кошторисного відділу



Ярослав СТАТКЕВИЧ

Ярослава ТРОЙНІКОВА

Олексій МУРАВЛІОВ

Доказ ок Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінеріонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Відомість обсягів робіт

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної
агресії РФ)

№	п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5	

Локальний кошторис 02-01-01 на Архитектурні рішення					
Розділ 1. Демонтажні роботи					
1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	М3	436,03	112,01	22
2	Розбирання цегляних перегородок	М3	112,01	22	
3	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпательки в укосах	шт	116,36	115,92	
4	(Демонтаж) Заповнення віконних проїзів готовими блоками площею до 3 м ² з металопластикової в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	М2	116,36	115,92	
5	(Демонтаж) Заповнення деревних проїзів готовими деревними блоками площею до 2 м ² з металопластикової в кам'яних стінах	М2	115,92	51,18	
6	(Демонтаж) Заповнення деревних проїзів готовими деревними блоками площею понад 2 до 3 м ² з металопластикової в кам'яних стінах	М2	51,18	19,65	
7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	М2	19,65	92	
8	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпательки в укосах	шт	92	6	
9	(Демонтаж) Монтаж перекидів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м ²	шт	6	22,74	
10	Розбирання монолітних бетонних колон	М3	22,74	350,91	
11	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	М	350,91	90,15	
12	Розбирання покриттів, сандриків, відливів, заливів тощо з листової сталі	М	90,15	90,15	
13	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	М	90,15	796,15	
14	Розбирання дошкати покриттів підлог	М2	796,15	796,15	
15	Розбирання пар з дошок і брусків	М2	796,15	107,49	
16	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	М2	107,49	545,94	
17	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та паркету	М2	545,94	142,72	
18	Розбирання цементних покриттів підлог	М2	142,72	13	
19	(Демонтаж) Монтаж залізобетонних балок перекидів	шт	13	6	
20	(Демонтаж) Монтаж перекидів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м ²	шт	6	15	
21	Розбирання площінок по металевих балках	М2	15	8,076	
22	Розбирання сходових маршів на одному косопрі із залізобетонними або кам'яними сходами	М2	8,076	17,77	
23	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	М3	17,77	1339,9	
24	Розбирання пар [решетування] з дошок суцільних	М2	1339,9	1339,9	
25	Розбирання покриттів покриттів з хвилястих азбестоцементних листів	М2	1339,9	1,5	
26	Очищення приміщень від сміття	Т	1,5		

1	2	3	4	5
27	Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковшу екскаватора 0,5 м ³ .	Т	544,65	
28	Навантаження сміття вранчу	Т	28,67	
29	Перевезення сміття до 25 км	Т	1177,82	
30	Установлення готових пожежних драбин	Т	0,061	
Розділ 2. Муровання				
31	Муровання зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	М3	260,34	
32	Муровання внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	М3	193,34	
33	Муровання внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	М3	94,36	
34	Муровання стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	М3	19,11	
Розділ 3. Проріз				
35	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м ² з металоплаستيку в кам'яних стінах	М2	8,975	
36	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м ² з металоплаستيку в кам'яних стінах	М2	145,08	
37	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м ² з металоплаستيку в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	М2	4,5	
38	Установлення віконних зливів	М	90,15	
39	Установлення пластикових підвіконних дошок	М	90,15	
40	Заповнення віконних прорізів готовими деревними блоками площею до 2 м ² з металоплаستيку у кам'яних стінах	М2	115,92	
41	Заповнення віконних прорізів готовими деревними блоками площею понад 2 до 3 м ² з металоплаستيку у кам'яних стінах	М2	23,1	
42	Заповнення віконних прорізів готовими деревними блоками площею більше 3 м ² з металоплаستيку у кам'яних стінах	М2	28,08	
43	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	М2	16,14	
Розділ 4. Укоси				
44	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	М2	461,73	
45	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	М2	461,73	
46	Політешене фарбування поліінілцетатними водоемульсійними сумішми стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	М2	461,73	
Розділ 5. Перемишки				
47	Укладання перемишок масою до 0,3 т	шт	156	
48	Укладання перемишок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	шт	4	
Розділ 6. Підлоги				
49	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	М2	545,94	
50	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 35 мм)	М2	545,94	
51	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	М2	549,94	

1	2	3	4	5
52	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для неадекватних основ (10 мм)	M2	549,94	549,94
53	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м ²	M2	549,94	107,49
54	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	M2	107,49	107,49
55	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	M2	107,49	107,49
56	На кожні 5 мм заміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 45 мм)	M2	107,49	107,49
57	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	M2	107,49	107,49
58	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	M2	56,93	56,93
59	На кожні 5 мм заміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	M2	56,93	56,93
60	Залізнення цементних покриттів	M2	56,93	56,93
61	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	M3	8,579	8,579
62	Армування стяжки дротяною сіткою	M2	85,79	85,79
63	Термоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	M3	4,2895	4,2895
64	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	M2	85,79	85,79
65	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	M2	85,79	85,79
66	На кожні 5 мм заміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	M2	85,79	85,79
67	Залізнення цементних покриттів	M2	87,59	87,59
68	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове шпаклювання], товщина шару 5 мм	M2	789,62	789,62
69	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	M2	789,62	789,62
70	Політешене фарбування поліівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	M2	789,62	789,62
71	Політешене шпаклювання поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	M2	2623,56	2623,56
72	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	M2	2623,56	2623,56
73	Політешене фарбування поліівінілацетатними водоемульсійними сумішами, стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	M2	2623,56	2623,56
74	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове шпаклювання], товщина шару 10 мм	M2	313,05	313,05
75	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	M2	313,11	313,11
76	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	M2	377,61	377,61
77	Термоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	M3	94,4025	94,4025
78	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	M2	377,61	377,61
79	Укладання ходових дошок	M	17,01	17,01

1	2	3	4	5
80	Ворнезахист дерев'яних конструкцій лат під покриття, покриттів та настіль по фрезах	M2	1666,96	
<u>Розділ 10. Покрівля</u>				
81	Улаштування слухових вікон	шт	3	
82	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо	M2	1339,89	
83	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	M2	1339,89	
<u>Розділ 11. Водостічна система</u>				
84	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	M	350,91	
85	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2600 мм	зонт	3	
86	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	3	
<u>Розділ 12. Балконна плита</u>				
87	Відбиття дефектного шару бетону з поверхні бетонних і залізобетонних конструкцій із застосуванням електричних відбивних молотків, поверхні балок, перекриттів і стель	M2пов	19,84	
88	Грунтування бетонних і обшукатурених поверхонь бітумною "грунтовою", перший шар	M2	19,84	
89	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для неадеформівних основ товщиною 5 мм	M2	19,84	
90	Подавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для неадеформівних основ (товщ. 50 мм)	M2	19,84	
91	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	M2	34,32	
92	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для неадеформівних основ товщиною 5 мм	M2	31,2	
93	Подавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для неадеформівних основ (12,5 мм)	M2	31,2	
94	Грунтування бетонних поверхонь перший шар	M2	31,2	
95	Улаштування з листової сталі порсків, сандриків, підвіконних відливів	M	9,8	
96	Установлення металевих орожек без поручня (балкони)	M	9,8	
97	Заповнення деревних пропілів деревними блоками площею більше 3 м ² з металопластику у кам'яних стінах	M2	72,738	
<u>Розділ 13. Ланки</u>				
98	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	M2	6	
99	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	M2	1,8	
100	Установлення металевих орожек без поручня	M	15,1	
101	Улаштування козирків	M2	10,5	
<u>Розділ 14. Ремонт цегляних стін</u>				
102	Посилення цегляних стін металевими пластинами	T	0,02444	
103	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці понад 1 м ²	M2	79,3	

1	2	3	4	5
104	Улаштування основи під шпалатку з металеві сітки	М2	79,3	
	Локальний кошторис 02-01-02 на Конструктивні рішення по цегляних та бетонних поверхнях			
	<u>Розділ 1. Елементим сходових маршів (Арк.2)</u>			
105	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	шт	16	
106	Установлення сходових маршів при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	шт	4	
107	Установлення сходових площадок масою до 1 т	шт	4	
	<u>Розділ 2. Монолітні балки (Арк4)</u>			
108	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	шт	26	
109	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм/бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	М3	10,89	
110	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм/бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	М3	8,12	
	<u>Розділ 3. Плита перекриття (Арк6-Арк9)</u>			
111	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	М3	192,83	
112	Установлення в цегляних і блочних будівлях плит балконів і козирків площею до 5 м2	шт	6	
	<u>Розділ 4. Монолітний поряс(Арк10)</u>			
113	Улаштування порясів в опалубці/бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	М3	19,08	
	<u>Розділ 5. Покрівля(Арк.11)</u>			
114	Улаштування крокв і мауерлатів з колод	М3	17,505	
	<u>Розділ 6. Ганок Г1(Арк12)</u>			
115	Улаштування основи під фундаменти гравійної	М3	1,14	
116	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	М3	0,42	
117	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	М3	1,53	
	<u>Локальний кошторис 02-01-03 на Водопостачання та каналізація</u>			
	<u>Розділ 1. Гостподарсько-побутова каналізація К1</u>			
118	Прокладання трубодоводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	М	86	
119	Прокладання трубодоводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	М	58	
120	Установлення гільз для проходження через конструкції	Т	0,15192	
	<u>Розділ 2. Приладдя</u>			
121	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком	К-Т	10	
122	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	К-Т	10	
123	Установлення мийок на одне відділення	К-Т	10	

1	2	3	4	5
124	Установлення ванн купальних сталевих	К-т	10	10
125	Установлення змішувачів для ванної	шт	10	
<u>Розділ 3. Господарсько-питний водопровід Б1</u>				
126	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	М	127	
127	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	М	30	
128	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	М	24	
129	Установлення гілз для проходження через конструкції	т	0,017316	
130	Установлення лінійників [водомірів] на різьбі	шт	10	
131	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	10	
132	Ізоляція трубопроводів трубками зі скіненого каучуку, поліетилену	М	32	
<u>Розділ 4. Водопровід гарячого водопостачання Т3</u>				
133	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	М	90	
134	Ізоляція трубопроводів трубками зі скіненого каучуку, поліетилену	М	90	
<u>Розділ 1. Обладнання</u>				
135	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	КВт	74,317	
136	Установлення кранів повітряних	комплект	120	
<u>Розділ 2. Комплектує</u>				
137	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неопізнаних труб діаметром 15 мм	М	480	
138	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неопізнаних труб діаметром 20 мм	М	40	
139	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неопізнаних труб діаметром 25 мм	М	50	
140	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неопізнаних труб діаметром 32 мм	М	30	
141	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неопізнаних труб діаметром 40 мм	М	30	
142	Ізоляція трубопроводів ізоляцією [ізофлор] [Merlon]	п.м	128	
143	Грунтування металевих поверхонь за один раз	М2	110	
144	Фарбування металевих покривних поверхонь емаллю ПФ-115, за два рази	М2	110	
<u>Локальний кошторис 02-01-05 на Електротехнічні рішення</u>				
<u>Розділ 1. Шафи, щити електрообладнання</u>				
145	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	6	

1	2	3	4	5
146	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х!	шт	24	
147	3-х-полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	2	
148	Установлення штиків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	
149	Реле, установлення панелях	шт	2	
150	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х!	шт	8	
151	3-х-полюсних на струм до 25 А	шт	8	
152	Установлення штиків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	8	
153	Реле, установлення панелях	шт	8	
154	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х!	шт	40	
155	3-х-полюсних на струм до 25 А	шт	8	
156	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х!	шт	8	
157	3-х-полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	3	
158	Реле, установлення панелях	шт	3	
159	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х!	шт	18	
160	3-х-полюсних на струм до 25 А	шт	3	
161	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х!	шт	3	
162	3-х-полюсних на струм до 25 А	шт	4	
163	Установлення знімних та висувних блоків [модуль, комір, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	
Розділ 2. Кабельні мережі				
164	Пробивання борозен в цегляних стінах, перебі	м	1950	
165	Борозен до 20 см2	м	118	
166	Монтаж в'їїластових труб для електропроводки	м	310	
167	Монтаж в'їїластових труб для електропроводки	м	140	
168	Прокладання в'їїластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах! колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	м	10	
169	Затягування першого проводу перебізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в трубі	м	195	
170	Затягування першого проводу перебізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в трубі	м	135	
171	Затягування першого проводу перебізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в трубі	м	88	
172	Затягування першого проводу перебізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в трубі	м	160	
173	Прокладання проводів при схованні в борознах	м	1822	
Розділ 3. Освітлювальні мережі місць загального користування				

1	2	3	4	5
174	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	шт	14	
<u>Розділ 4. Освітлювальні та розеточні мережі</u>				
175	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	342	
176	Установлення штепсельних розеток герметичних та наліварметичних	шт	29	
177	Установлення штепсельних розеток герметичних та наліварметичних	шт	48	
178	Установлення викидачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавашних	шт	79	
179	Установлення викидачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавашних	шт	11	
180	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	шт	109	
<u>Локальний кошторис 02-01-06 на Газопостачання</u>				
181	Установлення газових плит побутових	прилад	10	
182	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	м	30	
183	Установлення лічильників побутового призначення	прилад	10	
184	Установлення водонагрівачів проточних (колонка газова Fonte GWH 10 Zanussi)	шт	10	
<u>Локальний кошторис 02-01-07 на Придбання газових плит</u>				
<u>Розділ 1. Устаткування</u>				
<u>Локальний кошторис 07-01-01 на Благоустрі</u>				
<u>Розділ 1. Демонтаж</u>				
185	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	м3	2,502	
186	Розбирання щебеневих покриттів та основ	м3	12,495	
187	Розбирання бортових каменів	м	36,9	
188	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	т	27,1	
189	Навантаження сміття вранчу	т	27,1	
190	Перевезення сміття до 25 км	т	28,53	
<u>Розділ 2. Внаштування покриття з асфальтобетону</u>				
<u>Тип 1</u>				
191	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску (Н-10 см)	м3	12,09	
192	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	120,9	
193	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3(твщина 10 см)	м2	-120,9	
194	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мошчення [Ф3М]	м2	120,9	
195	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	м	32,5	
<u>Розділ 3. Внаштування покриття з асфальтобетону(вимошення) Тип 2</u>				
196	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мошчення [Ф3М]	м2	542,2	

1	2	3	4	5
197	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	М	57,2	

Склад

Інженер проектно-кошторисного відділу _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Ольга ТЕРЕХ

керівник проектно-кошторисного відділу _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Олексій МУРАВЛЮВ



Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготів- ельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1		<u>І. Витрати труда</u>							
2	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	38191,87 3,4	73,37				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	1566,6 3,4	73,24				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2134,84	81,83				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	424,63	87,05				
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальнонормованих витрат	люд.год	4971,53	121,97				
8.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	47289,47					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	733,1710688	<u>335,42</u> 245920,24				
10	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	304,0442744	<u>384,13</u> 116792,53				
11	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	143, 240565295	<u>341,54</u> 48922,38				
12	КБМ203-1080	Підіймачі цотгові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	357, 68134965	<u>107,06</u> 38293,37				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	43,87600722	<u>652,08</u> 28610,67				
14	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	33,1223071	<u>361,61</u> 11977,36				
15	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м³	маш. год	16,393965	<u>657</u> 10770,84				
16	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	35,689	<u>286,97</u> 10241,67				
17	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресрних станцій	маш. год	723,3001816	<u>5,5</u> 3978,15				
18	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	5,7667925	<u>639,73</u> 3689,19				
19	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	82,6709433	<u>40,03</u> 3309,32				
20	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	5,21079	<u>590,94</u> 3079,26				
21	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	33,19415	<u>84,4</u> 2801,59				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ203-101	Автоавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,9095147	<u>538,66</u> 2105,90				
23	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	12,93321878	<u>162,1</u> 2096,47				
24	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	21,81363585	<u>91,89</u> 2004,45				
25	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	9,2	<u>131,84</u> 1212,93				
26	КБМ212-202	Авторейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,0708467	<u>1072,32</u> 1148,29				
27	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,30919	<u>466,65</u> 1077,58				
28	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	96,30459375	<u>6,26</u> 602,87				
29	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	1,098896	<u>500,7</u> 550,22				
30	КБМ206-338 варіант 1	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,4 м ³	маш. год	1,11923	<u>477,64</u> 534,59				
31	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	1,107	<u>448,14</u> 496,09				
32	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,528333	<u>822,18</u> 434,38				
33	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,644	<u>673,1</u> 433,48				
34	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,51987	<u>794,69</u> 413,14				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,3627	<u>658,18</u> 238,72				
36	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м³/хв	маш. год	0,6	<u>390,57</u> 234,58				
37	КБМ233-261	Верстат трубозгиначний гідралічний	маш. год	13,0932583	<u>16,97</u> 222,19				
38	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантахопідйомність 3 т	маш. год	0,664	<u>288,87</u> 191,81				
39	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,302379	<u>568,03</u> 171,76				
40	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м³/хв	маш. год	2,23905	<u>53,68</u> 120,19				
41	КБМ212-910	Котли дорожні самохідні на пневмоколесному ході, маса 16 т	маш. год	0,113646	<u>1020,64</u> 115,99				
42	КБМ233-803-П1	Молотки відбійні електричні легкі	маш. год	10,084672	<u>8,69</u> 87,64				
43	КБМ212-1551	Віброуцілювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,92834	<u>84,81</u> 78,73				
44	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	0,1209	<u>503,52</u> 60,88				
45	КБМ212-711 варіант 1	Котли дорожні причіпні на пневмоколесному ході, маса 25 т	маш. год	0,3627	<u>137,57</u> 49,90				
46	КБМ234-201	Аспергати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м³/год	маш. год	2,23905	<u>11,74</u> 26,29				
47	КБМ202-131	Крани баштові, вантахопідйомність 12,5 т	маш. год	0,021	<u>501,52</u> 10,53				
48	СЗ11-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	1206,35	<u>244,33</u> 294747,50				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		837853,67				
		Бензин	кг	141,39					
		Дизельне паливо	кг	4134,505					
		Електроенергія	кВт-год	2585,681					
		Стиснене повітря	м3	50124,703					
		Мастильні матеріали	кг	244,884					
		Гідравлічна рідина	кг	15,901					
		<u>Будівельні машини, втрачені в складі загальновидаєбних витрат</u>							
49	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	339, 389572635					
50	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	128, 56339475					
51	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	223, 97593238					
52	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	24,9024					
53	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	123,6363488					
54	КБМ200-64	Перфоратор електромagnetний	маш. год	32,445					
55	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	19,6864178					
56	КБМ270-117	Вібратори глибокі	маш. год	22,02114875					
57	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	19,8726815					
58	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	29, 417768315					
59	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	66,5625267					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	8,91336					
61	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	4,56159					
62	КБМ203-303	Лесбідки ручні та взжильні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	6,969					
63	КБМ203-405	Лесбідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0623392					
64	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	16,652					
65	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	82,1936349					
66	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	11,936448					
67	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,9177					
68	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	70,3177344					
69	КБМ270-126	Фарбоборозиліювачі ручні	маш. год	309,014849					
70	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	10,54144					
71	КБМ270-150	Кирувальник	маш. год	0,302379					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
72	С1422-10934 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	172,3984	<u>11458,49</u> 1975425,34	<u>10166,67</u> 1752717,64	<u>1067,14</u> 183973,23	<u>224,68</u> 38734,47	30 км.
73	С1111-1726-1 варіант 1	Плитка керамічна 300х300	м2	3649,2411	<u>483,47</u> 1764298,59	<u>460,00</u> 1678650,91	<u>13,99</u> 51052,88	<u>9,48</u> 34594,80	30 км.
74	С123-50-1 варіант 1	ОК-1 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 18 - 13 гів п	м2	145,08	<u>5928,42</u> 860095,17	<u>5800,00</u> 841464,00	<u>12,18</u> 1767,07	<u>116,24</u> 16864,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	+С124-22	Гарачекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-ІІ, діаметр 12 мм	т	22,83198	31141,14 711013,89	30255,15 690784,98	275,38 6287,47	610,61 13941,44	30 км.
76	С1424-1615	Суміші бетонні готові важки, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	216,57055	3223,98 698219,12	2340,20 506818,40	820,56 177709,13	63,22 13691,59	30 км.
77	&C123-200-3 варіант 9	Балкон металопластиковий закритий 2, 7*(0,9*2+2,69)	м2	72,738	6648,07 483567,32	6500,00 472797,00	17,72 1288,92	130,35 9481,40	30 км.
78	&C123-200-3 варіант 3	Д-3 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл од 21-9 кл	м2	71,82	6535,87 469406,18	6390,00 458929,80	17,72 1272,65	128,15 9203,73	30 км.
79	+С111-2000-3 варіант 1	Вирівнювальна суміш для підлоги CERESIT CN 72	кг	9898,92	42,96 425257,60	41,24 408231,46	0,47 4652,49	1,25 12373,65	30 км.
80	С1550-28 варіант 1	Штукатурка вирівнювальна Ceresit СТ 25	кг	44050,05	9,16 403498,46	8,50 374425,43	0,48 21144,02	0,18 7929,01	30 км.
81	+С1426-11789 варіант 1	Тротуарна плитка ФЕМ	м2	669,731	600,29 402032,82	535,00 358306,09	53,52 35844,00	11,77 7882,73	30 км.
82	&C113-ЧА варіант 1	Фарба водомульсійна	кг	3463,0992	114,7 397217,48	111,98 387797,85	0,47 1627,66	2,25 7791,97	30 км.
83	&C111-1795-4 варіант 1	Металочерепиця АРАД	м2	1540,977	252,97 389820,95	250,00 385244,25	1,09 1679,66	1,88 2897,04	30 км.
84	&C1421-8997-1 варіант 1	Блоки газобетонні D500, товщина 125 мм	м3	93,4164	3635,18 339585,43	2950,00 275578,38	613,9 57348,33	71,28 6658,72	30 км.
85	&C123-200-3 варіант 4	Д4 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл од 21-7 кл	м2	44,1	6535,87 288231,87	6390,00 281799,00	17,72 781,45	128,15 5651,42	30 км.
86	&C111-829-2-1 варіант 1	Снігозатримувач з огорожею	м	222,55	1162,84 258790,04	1140,00 253707,00	0,04 8,90	22,8 5074,14	30 км.
87	&C114-4-У-В2 варіант 1	Плити теплоізоляційні товщ. 250мм щільність 28кг/м3	м2	385,1622	584,81 225246,71	567,00 218386,97	6,34 2441,93	11,47 4417,81	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	110,9188	<u>2004,88</u> 222378,88	<u>1213,39</u> 134587,76	<u>752,18</u> 83430,90	<u>39,31</u> 4360,22	30 км.
89	&C1113-286-1КП1	Вогнезахисне покриття Ендотерм 400201	кг	822,5	<u>211,62</u> 174057,45	<u>207,00</u> 170267,50	<u>0,47</u> 386,58	<u>4,15</u> 3413,37	30 км.
90	&C123-200-3 варіант 2	Д-2 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл од 21-10 К	м2	23,1	<u>6535,87</u> 150978,60	<u>6390,00</u> 147609,00	<u>17,72</u> 409,33	<u>128,15</u> 2960,27	30 км.
91	&C111-1800-10 варіант 1	Штукатурка Ceresit СТ 25	кг	5922,15	<u>25,38</u> 150304,17	<u>24,60</u> 145684,89	<u>0,28</u> 1658,20	<u>0,5</u> 2961,08	30 км.
92	+C111-562 варіант 1	Линолеум Sparta DELBURG 2E Tarkett 3 м, товщина 2,5 м	м2	560,9388	<u>253,74</u> 142332,61	<u>247,30</u> 138720,17	<u>1,46</u> 818,97	<u>4,98</u> 2793,47	30 км.
93	&C111-287-10 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	271,6668	<u>506,93</u> 137716,05	<u>483,00</u> 131215,06	<u>13,99</u> 3800,62	<u>9,94</u> 2700,37	30 км.
94	&C123-200-3 варіант 1	Д-1 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл од 21-13 К	м2	14,04	<u>8575,87</u> 120405,21	<u>8390,00</u> 117795,60	<u>17,72</u> 248,79	<u>168,15</u> 2360,82	30 км.
95	&C112-32-32 варіант 1	Бруси обрізані з хвойних порід, 100х150	м3	9,555	<u>10947,17</u> 104600,21	<u>10500,00</u> 100327,50	<u>232,52</u> 2221,73	<u>214,65</u> 2050,98	30 км.
96	&C112-32-2	Бруси обрізані з хвойних порід, 50х50	м3	9,04	<u>10947,17</u> 98962,42	<u>10500,00</u> 94920,00	<u>232,52</u> 2101,98	<u>214,65</u> 1940,44	30 км.
97	C123-514-Y	Шити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	203,7847	<u>441,14</u> 89897,58	<u>427,15</u> 87046,63	<u>5,34</u> 1088,21	<u>8,65</u> 1762,74	30 км.
98	+K582821-606	Перемички з/б марки 5ПБ.1Б-27 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	98	<u>904,52</u> 88642,96	<u>828,00</u> 81144,00	<u>58,78</u> 5760,44	<u>17,74</u> 1738,52	30 км.
99	+C1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22	кг	1984	<u>44,18</u> 87663,12	<u>42,83</u> 84674,72	<u>0,48</u> 962,32	<u>0,87</u> 1726,08	30 км.
100	+C124-22 варіант 3	Арматурна сітка ЗВр-1 100х100мм	т	2,26016	<u>37261,14</u> 84216,14	<u>36265,15</u> 81942,44	<u>275,38</u> 622,40	<u>730,61</u> 1651,30	30 км.
101	&C112-32-4	Бруси обрізані з хвойних порід, 150х150	м3	7,29	<u>10947,17</u> 79804,87	<u>10500,00</u> 76545,00	<u>232,52</u> 1695,07	<u>214,65</u> 1564,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	8С111-172011-1-1А варіант 2	Супердифузійна мембрана	м2	1540,87	<u>51,67</u> 79616,75	<u>50,46</u> 77752,30	<u>0,2</u> 308,17	<u>1,01</u> 1556,28	30 км.
103	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	7,728919	<u>9845,89</u> 76098,09	<u>8585,69</u> 66358,10	<u>1067,14</u> 8247,84	<u>193,06</u> 1492,15	30 км.
104	8С111-152-5-Ш	Дюбель-шурп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	1498	<u>49,6</u> 74300,80	<u>48,60</u> 72802,80	<u>0,03</u> 44,94	<u>0,97</u> 1453,06	30 км.
105	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	31,15437	<u>2325,99</u> 72464,75	<u>1528,20</u> 47610,11	<u>752,18</u> 23433,69	<u>45,61</u> 1420,95	30 км.
106	8С111-213-1 варіант 2	Піна монтажна	л	198,98	<u>357,48</u> 71131,37	<u>350,00</u> 69643,00	<u>0,47</u> 93,52	<u>7,01</u> 1394,85	30 км.
107	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна Сетезі СТ 27	кг	7749,82	<u>8,43</u> 65330,98	<u>7,78</u> 60293,60	<u>0,48</u> 3719,91	<u>0,17</u> 1317,47	30 км.
108	8С121-393-1-6Н варіант 2	Огорожі із нержавіючої сталі	тм	15,1	<u>4284,48</u> 64695,65	<u>4250,00</u> 64175,00	<u>2,59</u> 39,11	<u>31,89</u> 481,54	30 км.
109	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна	кг	290,89	<u>210,74</u> 61302,16	<u>204,00</u> 59341,56	<u>0,6</u> 174,53	<u>6,14</u> 1786,07	30 км.
110	8С153-145-14-11 варіант 1	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгД 3х2,5мм2	м	1331,1	<u>45,95</u> 61164,05	<u>45,00</u> 59899,50	<u>0,05</u> 66,56	<u>0,9</u> 1197,99	30 км.
111	+С130-612 варіант 5	Змилувач для душу з душовою сіткою на гнучкому шлангу	комплект	10	<u>5908,26</u> 59082,60	<u>5791,00</u> 57910,00	<u>1,41</u> 14,10	<u>115,85</u> 1158,50	30 км.
112	+С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,51378	<u>38532,91</u> 58330,35	<u>37501,98</u> 56769,75	<u>275,38</u> 416,86	<u>755,55</u> 1143,74	30 км.
113	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], круїність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	19,3662	<u>3000,65</u> 58111,19	<u>2121,25</u> 41080,55	<u>820,56</u> 15891,13	<u>58,84</u> 1139,51	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	8С153-145-14-13 варіант 1	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгд 5х35мм ²	м	91,8	622,92 57184,06	610,00 55998,00	0,71 65,18	12,21 1120,88	30 км.
115	8С111-1851-9 варіант 1	Кабелю	м	327	172,54 56420,58	169,00 55263,00	0,16 52,32	3,38 1105,26	30 км.
116	+С111-609 варіант 1	Клей Segetit K 188 E	кг	168,28164	326,77 54989,39	319,83 53621,52	0,53 89,19	6,41 1078,68	30 км.
117	+С1421-9599 варіант 1	Суміші гранівдієву з піском (співвідношення 7:3)	м ³	33,16	1540,5 51082,98	900,00 29844,00	610,29 20237,22	30,21 1001,76	30 км.
118	8С111-287-41 варіант 2	Керамічна плитка	м ²	109,6398	459,24 50350,98	440,00 48241,51	10,24 1122,71	9 986,76	30 км.
119	+С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4,1236	11798,48 48652,21	10500,00 43297,80	1067,14 4400,46	231,34 953,95	30 км.
120	8С112-32-2 варіант 2	Дошка 50х250мм	м ³	4,37	10947,17 47839,13	10500,00 45885,00	232,52 1016,11	214,65 938,02	30 км.
121	8С113-229-ТТ	Термостатична голівка 1 7230 06 HERZ	шт	40	1185,35 47414,00	1162,00 46480,00	0,11 4,40	23,24 929,60	30 км.
122	+С113-142 варіант 1	Жолоб водостічний металевий, діаметр 130 мм	м	180,2424	261,17 47073,91	257,74 46455,68	1,49 268,56	1,94 349,67	30 км.
123	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м ³	5,880262	7922,3 46585,20	7534,44 44304,48	232,52 1367,28	155,34 913,44	30 км.
124	+С130-901 варіант 3	Унітаз "Компакт" зі змішаним бачком в комплекті з арматурою	шт	10	4638,93 46389,30	4539,00 45390,00	8,97 89,70	90,96 909,60	30 км.
125	+С130-653 варіант 3	Умивальник керамічний напівкруглий з тумбою	комплект	10	4599,82 45998,20	4500,00 45000,00	9,63 96,30	90,19 901,90	30 км.
126	8С123-200-3 варіант 5	Д-5 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл од 27-13 К	м ²	7,02	6535,87 45881,81	6390,00 44857,80	17,72 124,39	128,15 899,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
127	&C123-200-3 варіант 6	Д-6 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДІП од 21-13 К Л	м2	7,02	<u>6535,87</u> 45881,81	<u>6390,00</u> 44857,80	<u>17,72</u> 124,39	<u>128,15</u> 899,62	30 км.
128	&C1512-14-1 варіант 1	Розетка штепсельна вбудованого монтажу з захисними шпирками та заземленням, 220В (1шт.), 16А, ІР21, Асфога ЕРН2900221	шт	342	<u>133,91</u> 45797,22	<u>131,26</u> 44890,92	<u>0,02</u> 6,84	<u>2,63</u> 899,46	30 км.
129	+K582821-553 варіант 1	Перемички газобетонні ППБ СМ-15Н 120х10х20 см.	шт	50	<u>904,43</u> 45221,50	<u>882,00</u> 44100,00	<u>4,7</u> 235,00	<u>17,73</u> 886,50	30 км.
130	+C113-142 варіант 2	Труби водостічна металева, діаметр 100 мм	м	184,704	<u>242,63</u> 44814,73	<u>239,33</u> 44205,21	<u>1,49</u> 275,21	<u>1,81</u> 334,31	30 км.
131	&C113-1315- ППС варіант 3	Перехід ППР/латунь ВР d 20х12"	шт	144	<u>306,11</u> 44079,84	<u>300,00</u> 43200,00	<u>0,11</u> 15,84	<u>6</u> 864,00	30 км.
132	C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	19,65439	<u>2186,97</u> 43420,96	<u>1391,91</u> 27635,52	<u>752,18</u> 14934,08	<u>42,88</u> 851,36	30 км.
133	&C130-559- 95-PC	Сталевий панельний радіатор І=1000 мм Therm-x2 Проф-К 22-50. Кермі. 1930 Вт	шт	6	<u>7110,3</u> 42661,80	<u>6962,00</u> 41772,00	<u>8,88</u> 53,28	<u>139,42</u> 836,52	30 км.
134	&C121-393-1- БН варіант 1	Огорожі із нержавіючої сталі балконів	лм	9,8	<u>4304,63</u> 42185,37	<u>4270,00</u> 41846,00	<u>2,59</u> 25,38	<u>32,04</u> 313,99	30 км.
135	C111-874	Сітка дротяга ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	174,45518	<u>236,88</u> 41324,94	<u>231,94</u> 40463,13	<u>0,3</u> 52,34	<u>4,64</u> 809,47	30 км.
136	&C130-559- 89-PC	Сталевий панельний радіатор І=900 мм Therm-x2 Проф-К 11-50. Кермі. 1032 Вт	шт	8	<u>4785,69</u> 38285,52	<u>4687,00</u> 37496,00	<u>4,85</u> 38,80	<u>93,84</u> 750,72	30 км.
137	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	4,762901	<u>7887,17</u> 37565,81	<u>7500,00</u> 35721,76	<u>232,52</u> 1107,47	<u>154,65</u> 736,58	30 км.
138	&C130-559- 96-PC	Сталевий панельний радіатор І=1100 мм Therm-x2 Проф-К 22-50. Кермі. 2123 Вт	шт	5	<u>7495,89</u> 37479,45	<u>7339,00</u> 36695,00	<u>9,91</u> 49,55	<u>146,98</u> 734,90	30 км.
139	+C130-502 варіант 3	Мийка кухонна з нержавіючої сталі одинарна (500*600*170)	шт	10	<u>3650</u> 36500,00	<u>3560,00</u> 35600,00	<u>18,43</u> 184,30	<u>71,57</u> 715,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
140	&C130-4/4-3-K	Термостатичний клапан Ду15 TS-99-FV 1 7523 67. HERZ	шт	40	<u>896.68</u> 35867.20	<u>979.00</u> 35160.00	<u>0.1</u> 4.00	<u>17.58</u> 703.20	30 км.
141	&C123-385-B1	Дошки підвіконні пластикові шир.300мм	м	91,953	<u>360.15</u> 33116.87	<u>350.00</u> 32183.55	<u>3.09</u> 284.13	<u>7.06</u> 649.19	30 км.
142	+C113-1885 варіант 1	Кронштейн для ринви	шт	347	<u>94.64</u> 32840.08	<u>92.70</u> 32166.90	<u>0.08</u> 27.76	<u>1.86</u> 645.42	30 км.
143	&C113-10-T	Труба сталева водогазопровідна Ду15	м	480	<u>68.11</u> 32692.80	<u>67.28</u> 32294.40	<u>0.32</u> 153.60	<u>0.51</u> 244.80	30 км.
144	&C111- 1865M-2 варіант 1	Пластина перфорована 120х60х1,8	шт	500	<u>64.49</u> 32245.00	<u>62.88</u> 31440.00	<u>0.35</u> 175.00	<u>1.26</u> 630.00	30 км.
145	&C112-32-2 варіант 1	Контррейка 100х25мм	м3	2,88	<u>10947.17</u> 31527.85	<u>10500.00</u> 30240.00	<u>232.52</u> 669.66	<u>214.65</u> 618.19	30 км.
146	&C111- 172011-1-1A варіант 1	Плітка парозізоляційна	м2	2409,3765	<u>12.85</u> 30960.49	<u>12.40</u> 29876.27	<u>0.2</u> 481.88	<u>0.25</u> 602.34	30 км.
147	&C111-1797-8 варіант 3	Карнізна планка 200х2000	п.м	226,52	<u>130.07</u> 29463.46	<u>128.00</u> 28994.56	<u>1.1</u> 249.17	<u>0.97</u> 219.73	30 км.
148	+C130-612 варіант 2	Змішувач для мийки центральний настінний	комплект	10	<u>2927.82</u> 29278.20	<u>2869.00</u> 28690.00	<u>1.41</u> 14.10	<u>57.41</u> 574.10	30 км.
149	+C111-1624-2	Грунтовека глибокого проникнення	л	578,20187	<u>48.06</u> 27788.38	<u>46.36</u> 26805.44	<u>0.76</u> 439.43	<u>0.94</u> 543.51	30 км.
150	&C111-196- ЩРН2	Щит для 1-ф лічильника ЩУРв-1/1230-1 36 ІР31 сірий ІЕК.170х270,5х430мм, МКМ25-V- 12-31-ZO	шт	13	<u>2133.21</u> 27731.73	<u>2085.00</u> 27105.00	<u>6.38</u> 82.94	<u>41.83</u> 543.79	30 км.
151	&K589121- 2547-8	Сходові марші залізобетонні марки ІЛМ33.12-17,4 серія 1.151.1-8 вип.1	шт	4	<u>6683.18</u> 27532.72	<u>6278.00</u> 25112.00	<u>470.22</u> 1980.88	<u>134.96</u> 539.84	30 км.
152	&C130-559- 94-PC	Сталевий панельний радіатор І=900 мм Therm-x2 Profi-K 22-50. Кеті. 1737 Вт	шт	4	<u>6717.78</u> 26871.12	<u>6578.00</u> 26312.00	<u>8.06</u> 32.24	<u>131.72</u> 526.88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
153	КС111-230-2 варіант 1	Грунтівка СЕРЕСІТ R 777	л	164,962	<u>162.3</u> 26776.58	<u>157.70</u> 26017.66	<u>1.42</u> 234.27	<u>3.18</u> 524.65	30 км.
154	КС123-50-1 варіант 6	ОК-5 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 18 - 25 ПБ П	м2	4.5	<u>5724.42</u> 25759.89	<u>5600.00</u> 26200.00	<u>12.18</u> 54.81	<u>112.24</u> 505.08	30 км.
155	+С1630-1455 варіант 2	Пічильник холодної води Ду15 (НР 1/2")	шт	10	<u>2533.66</u> 25336.60	<u>2483.00</u> 24830.00	<u>0.98</u> 9.80	<u>49.68</u> 496.80	30 км.
156	КС123-50-1 варіант 2	ОК-2 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 11-10 ПБ П	м2	4.4	<u>5724.42</u> 25187.45	<u>5600.00</u> 24640.00	<u>12.18</u> 53.59	<u>112.24</u> 483.86	30 км.
157	КС123-382-ПР варіант 1	Відлив в з полімерним покриттям- 350 мм, І=0,7 мм	м	93,48565	<u>263.89</u> 24669.90	<u>257.50</u> 24072.53	<u>1.22</u> 114.05	<u>5.17</u> 483.32	30 км.
158	С1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	8,75058	<u>2789.45</u> 24409.31	<u>1914.19</u> 16750.27	<u>820.56</u> 7180.38	<u>54.7</u> 478.66	30 км.
159	+С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,61075	<u>39849.42</u> 24338.03	<u>38792.68</u> 23692.63	<u>275.38</u> 168.19	<u>781.36</u> 477.21	30 км.
160	КС123-50-1 варіант 5	Блоки віконні металопластикові	м2	4.2	<u>5724.42</u> 24042.56	<u>5600.00</u> 23520.00	<u>12.18</u> 51.16	<u>112.24</u> 471.40	30 км.
161	С124-28 варіант 1	Арматурна сітка d 6 А-І	т	0,54516	<u>43869.15</u> 23915.71	<u>42733.59</u> 23296.64	<u>275.38</u> 150.13	<u>860.18</u> 468.94	30 км.
162	+КС89821-8	Балконні плити залізобетонні марки ПБКЗ7.12-5А серія 1.137.1-9 вип.1	шт	6	<u>3873.17</u> 23239.02	<u>3568.00</u> 21408.00	<u>229.23</u> 1375.38	<u>75.94</u> 455.64	30 км.
163	КС130-474-3К	Запірний клапан проходний Ду15 RL-11 3723 41. HERZ	шт	40	<u>572.32</u> 22892.80	<u>561.00</u> 22440.00	<u>0.1</u> 4.00	<u>11.22</u> 448.80	30 км.
164	КС111-1797-8 варіант 2	Коник покрівельний	п.м	144,43	<u>158.28</u> 22660.38	<u>156.00</u> 22531.08	<u>1.1</u> 158.87	<u>1.18</u> 170.43	30 км.
165	КС130-101-100-РС	Сталевий панельний радіатор І=1200 мм Therm-x2 Проф-К 22-50. Кермі. 2316 Вт	шт	3	<u>7537.92</u> 22613.76	<u>7380.00</u> 22140.00	<u>10.12</u> 30.36	<u>147.8</u> 443.40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
166	+K569121-M008	Сходові площадки залізобетонні марки 2ЛП25.15-4К серія 1.152.1-8 вип.1	шт	4	<u>5565.74</u> 22342,96	<u>5160.00</u> 20640,00	<u>316.22</u> 1264,88	<u>109.52</u> 438,08	30 км.
167	&C111-1797-8 варіант 4	Дошка 32мм L=1000мм	п.м	170	<u>130.07</u> 22111,90	<u>128.00</u> 21760,00	<u>1.1</u> 187,00	<u>0.97</u> 164,90	30 км.
168	+C113-2227 варіант 2	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації діам. 110х3,2 мм	м	86	<u>255.15</u> 21942,90	<u>250.00</u> 21500,00	<u>0.15</u> 12,90	<u>5</u> 430,00	30 км.
169	C111-782	Покровки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,66519	<u>32446.03</u> 21582,77	<u>31457.23</u> 20925,03	<u>352.6</u> 234,55	<u>636.2</u> 423,19	30 км.
170	&C153-145-14-4 варіант 1	Сигнальний кабель в ПВХ оболонці з мідними жилками, не поширюючий полум'я, з низьким діаметро-газовиділенням ВГІнгд 5х16мм2	м	71,4	<u>290.78</u> 20761,69	<u>285.00</u> 20349,00	<u>0.08</u> 5,71	<u>5.7</u> 406,98	30 км.
171	&C121-23-2-К варіант 1	Конструкції піддашка 1500х1000х280 мм в комплекті	шт	7	<u>2944.17</u> 20609,19	<u>2875.00</u> 20125,00	<u>11.44</u> 80,08	<u>57.73</u> 404,11	30 км.
172	+C130-612 варіант 4	Змішувач для умивальника центральний настінний	комплект	10	<u>2026.14</u> 20261,40	<u>1985.00</u> 19850,00	<u>1.41</u> 14,10	<u>39.73</u> 397,30	30 км.
173	&C130-559-192-PC	Сталева панельний радіатор І=1400 ммм Therm-x2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1884 Вт	шт	3	<u>6716.94</u> 20150,82	<u>6578.00</u> 19734,00	<u>7.24</u> 21,72	<u>131.7</u> 395,10	30 км.
174	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	2359	<u>8.26</u> 19485,34	<u>7.60</u> 17928,40	<u>0.5</u> 1179,50	<u>0.16</u> 377,44	30 км.
175	&C1416-8685-БК1	Бортовий камінь БР100.30.15	шт	58	<u>332.38</u> 19278,04	<u>300.00</u> 17400,00	<u>25.86</u> 1499,88	<u>6.52</u> 378,16	30 км.
176	&C123-200-3 варіант 7	Д-7 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл од Д-21-13 К Л	м2	2,1	<u>8575.87</u> 18009,33	<u>8390.00</u> 17619,00	<u>17.72</u> 37,21	<u>168.15</u> 353,12	30 км.
177	&C1512-14-1 варіант 2	Розетка штепсельна вбудованого монтажу з захисними шторками, заземлення та кришкою, 220В (1шт.), 16А, IP44, Asloga ЕРН3100321	шт	77	<u>228.44</u> 17589,88	<u>223.94</u> 17243,38	<u>0.02</u> 1,54	<u>4.48</u> 344,96	30 км.
178	&C130-559-113-PC	Сталева панельний радіатор І=1800 ммм Therm-x2 Проф-К 33-50. Кетмі. 4991 Вт	шт	1	<u>16744.58</u> 16744,58	<u>16397.68</u> 16397,68	<u>18.57</u> 18,57	<u>328.33</u> 328,33	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
179	КС111-1479-1-3	Саморіз покрівельний 4,8х35	100шт.	105,27	<u>156,45</u> 16469,49	<u>153,00</u> 16106,31	0,38 40,06	3,07 323,18	30 км.
180	+С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	0,41796	<u>39233,65</u> 16398,10	<u>38188,98</u> 15961,47	<u>275,38</u> 115,10	<u>769,29</u> 321,53	30 км.
181	КС1-94-1-6 варіант 3	Кран кульовий латунний НР 1/2"	шт	50	<u>327,42</u> 16371,00	<u>321,00</u> 16050,00	-	<u>6,42</u> 321,00	30 км.
182	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 agustatic	кг	145,37823	<u>110,03</u> 15995,97	<u>107,37</u> 15609,26	0,5 72,69	2,16 314,02	30 км.
183	КС1567-3043-1 варіант 1	Світильник точковий накладний ЕВРОСВЕТ 18Вт круг LED-SR-225-18 4200К	шт	77	<u>204,41</u> 15739,57	<u>199,00</u> 15323,00	<u>1,4</u> 107,80	<u>4,01</u> 308,77	30 км.
184	КС123-50-1 варіант 3	ОК-3 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 18-7,5 ПВ П	м2	2,7	<u>5724,42</u> 15455,93	<u>5609,00</u> 15120,00	<u>12,18</u> 32,89	<u>112,24</u> 303,04	30 км.
185	КС114-97-7 варіант 3	Екструдований пінопілістирол (ρ - 35кг/м3)-50 мм	м3	4,37529	<u>3428,53</u> 15000,81	<u>3346,00</u> 14639,72	15,3 66,94	67,23 294,15	30 км.
186	КС130-559-112-РС	Сталеий панельний радіатор І=1600 мм Therm-x2 Profi-K 33-50. Кетмі. 4437 Вт	шт	1	<u>14921,61</u> 14921,61	<u>14612,27</u> 14612,27	<u>16,76</u> 16,76	<u>292,58</u> 292,58	30 км.
187	КС113-1315-ППС варіант 1	Перехід ППР/латунь ВР d50x1 1/2"	шт	10	<u>1437,29</u> 14372,90	<u>1409,00</u> 14090,00	<u>0,11</u> 1,10	<u>28,18</u> 281,80	30 км.
188	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], круїність заповнювача більше 40 мм	м3	5,033	<u>2773,08</u> 13956,91	<u>1898,15</u> 9553,39	<u>820,56</u> 4129,88	<u>54,37</u> 273,64	30 км.
189	+С113-1878 варіант 1	Кронштейн для труби	шт	177	<u>76,25</u> 13496,25	<u>74,67</u> 13216,59	0,08 14,16	1,5 265,50	30 км.
190	КС153-145-14-12 варіант 1	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димс-газовиділенням ВВГнгД 3х1,5мм2	м	455,94	<u>29,1</u> 13267,85	<u>28,50</u> 12964,29	<u>0,03</u> 13,68	<u>0,57</u> 259,88	30 км.
191	КС1507-3043-1 варіант 2	Світильник точковий накладний ЕВРОСВЕТ 15Вт овал СЛ-15 6400К IP54	шт	32	<u>414,53</u> 13264,96	<u>405,00</u> 12960,00	<u>1,4</u> 44,80	<u>8,13</u> 260,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
192	+С124-2	Гарячакатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,32037	<u>39760,97</u> 12738,22	<u>38705,96</u> 12400,23	<u>275,38</u> 88,22	<u>779,63</u> 249,77	30 км.
193	&C130-1156-9 варіант 4	З'єднувач труби	шт	58	<u>218,73</u> 12686,34	<u>214,00</u> 12412,00	<u>0,44</u> 25,52	<u>4,29</u> 248,82	30 км.
194	&C130-559-92-РС	Сталекий панельний радіатор І=1300 мм Темп-х2 Проф-К 11-50, Кетмі, 1606 Вт	шт	2	<u>6331,38</u> 12662,76	<u>6200,00</u> 12400,00	<u>7,24</u> 14,48	<u>124,14</u> 248,28	30 км.
195	+С113-1352 варіант 1	Труби ПП-100 тип 1(РРН)-клас 1/16 бар S 3, 2 - 20х2,8	м	217	<u>57,21</u> 12414,57	<u>56,00</u> 12152,00	<u>0,09</u> 19,53	<u>1,12</u> 243,04	30 км.
196	&C130-1156-9 варіант 3	З'єднувач ринви	шт	57	<u>215,67</u> 12293,19	<u>211,00</u> 12027,00	<u>0,44</u> 25,08	<u>4,23</u> 241,11	30 км.
197	&C130-559-91-РС	Сталекий панельний радіатор І=1100 мм Темп-х2 Проф-К 11-50, Кетмі, 1262 Вт	шт	2	<u>6136,69</u> 12273,38	<u>6010,54</u> 12021,08	<u>5,82</u> 11,64	<u>120,33</u> 240,66	30 км.
198	&C1630-1935-1	Лічильники газу G1,6	шт	10	<u>1214,62</u> 12146,20	<u>1190,00</u> 11900,00	<u>0,8</u> 8,00	<u>23,82</u> 238,20	30 км.
199	+С1545-291 варіант 2	Анкер М12 L=350	комплект	370	<u>31,92</u> 11810,40	<u>31,15</u> 11525,50	<u>0,14</u> 51,80	<u>0,63</u> 233,10	30 км.
200	&C1545-209-1Р варіант 1	Рамка горизонтальна 2-х постова, Asfoга ERN5800221	шт	195	<u>60,54</u> 11805,30	<u>59,00</u> 11505,00	<u>0,35</u> 68,25	<u>1,19</u> 232,05	30 км.
201	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1628,172	<u>7,18</u> 11690,27	<u>6,54</u> 10648,24	<u>0,5</u> 814,09	<u>0,14</u> 227,94	30 км.
202	С111-1839 варіант 1	Швелери №30	т	0,2862	<u>40524,95</u> 11598,24	<u>39947,90</u> 11433,09	<u>275,38</u> 78,81	<u>301,67</u> 86,34	30 км.
203	&C153-145-191	Сигловий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, ВВГнгД 3х6,0 мм2	м	89,76	<u>124,92</u> 11212,82	<u>122,37</u> 10983,93	<u>0,1</u> 8,98	<u>2,45</u> 219,91	30 км.
204	С1547-1	Памити розжарювання	шт	125,45	<u>88,28</u> 11075,61	<u>86,26</u> 10822,18	<u>0,29</u> 36,38	<u>1,73</u> 217,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
205	КС123-50-1 варіант 4	ОК-4 ДСТУ-Н В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 15-12 ПВ П	м2	1,875	<u>5724.42</u> 10733,29	<u>5600.00</u> 10500,00	<u>12.18</u> 22,84	<u>112.24</u> 210,45	30 км.
206	+С1421-9453	Шебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	15,2334	<u>674.37</u> 10272,95	<u>630.00</u> 9597,04	<u>31.15</u> 474,52	<u>13.22</u> 201,39	1 км.
207	КС130-559-90-РС	Сталевий панельний радіатор І=1000 мм Therm-X2 Проф-К 11-50. Кермі. 1147 Вт	шт	2	<u>5084.02</u> 10168,04	<u>4979.00</u> 9958,00	<u>5.33</u> 10,66	<u>99.69</u> 199,38	30 км.
208	КС1110-103-В8-В4 варіант 1	Противопожарний блок, ЕІ30, 900х900мм, шт.	шт	1	<u>9998.13</u> 9998,13	<u>9800.00</u> 9800,00	<u>2.09</u> 2,09	<u>196.04</u> 196,04	30 км.
209	+КС81121-1041	Опорні подушки марки ОП4.4-А3 серія 1.225-2 випуск 12	шт	26	<u>379.2</u> 9859,20	<u>360.00</u> 9360,00	<u>11.76</u> 305,76	<u>7.44</u> 193,44	30 км.
210	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	42,8609	<u>227.87</u> 9766,71	<u>223.35</u> 9572,98	<u>0.05</u> 2,14	<u>4.47</u> 191,59	30 км.
211	+С111-2000-3 варіант 2	Вирівнювальна суміш для підлоги CERESIT CN 69	кг	702	<u>13.53</u> 9498,06	<u>12.67</u> 8894,34	<u>0.47</u> 329,94	<u>0.39</u> 273,78	30 км.
212	КС130-231-5 варіант 1	Підводка гнучка гофрована ДН L=0,3 м	шт	50	<u>188.98</u> 9449,00	<u>184.00</u> 9200,00	<u>1.27</u> 63,50	<u>3.71</u> 185,50	30 км.
213	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	13,299	<u>668.26</u> 8887,19	<u>632.68</u> 8414,01	<u>22.48</u> 298,96	<u>13.1</u> 174,22	1 км.
214	КС582821-557-Г	Перемішки газобетонні ГТБ СМ-8Н 200х10х20 см.	шт	8	<u>1106.13</u> 8849,04	<u>1068.00</u> 8544,00	<u>16.44</u> 131,52	<u>21.69</u> 173,52	30 км.
215	С1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	4,210544	<u>2098.46</u> 8835,66	<u>1305.13</u> 5495,31	<u>752.18</u> 3167,09	<u>41.15</u> 173,26	30 км.
216	КС130-559-111-РС	Сталевий панельний радіатор І=1400 мм Therm-X2 Проф-К 22-50. Кермі. 2782 Вт	шт	1	<u>8679.08</u> 8679,08	<u>8497.00</u> 8497,00	<u>11.9</u> 11,90	<u>170.18</u> 170,18	30 км.
217	С1113-292	Паста антисептична	т	0,07002	<u>121762.26</u> 8525,79	<u>118850.04</u> 8321,88	<u>524.72</u> 36,74	<u>2387.5</u> 167,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
218	&C111-196-ШРН1 варіант 1	Корпус металевий ШР-а-12з-36 УХЛ3 ІР31, МКМ14-V-12-30-Т	шт	6	1368,43 8210,58	1340,00 8040,00	1,6 9,60	26,83 160,98	30 км.
219	+C111-1851 варіант 1	Гвинт самонарізний 4,8x70	шт	2000	4,1 8200,00	4,01 8020,00	0,01 20,00	0,08 160,00	30 км.
220	&C1512-14-1 варіант 3	Вимикач одноклавішний прихованого монтажу, 10А, ІР20, Asfoга EPN0100121	шт	79	102,73 8115,67	100,70 7956,30	0,02 1,58	2,01 158,79	30 км.
221	&C130-559-97-РС	Сталевий панельний радіатор І=1300 мм Темп-х2 Проф-К 22-50, Кермі, 2702 Вт	шт	1	8102,78 8102,78	7932,00 7932,00	11,9 11,90	158,88 158,88	30 км.
222	&C1530-144-56 варіант 1	Г офротруба прох. діаметр 25 мм з протяжкою, ДКС 11525	м	432,28	18,47 7984,21	16,00 7781,04	0,11 47,55	0,36 155,62	30 км.
223	С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	2,82017	2822,72 7960,55	2289,92 6457,96	477,45 1346,49	55,35 156,10	30 км.
224	&C113-1373-П варіант 1	Коліно гофроване d 40мм	шт	30	245,93 7377,90	241,00 7230,00	0,11 3,30	4,82 144,60	30 км.
225	&C100-5001-КП варіант 2	Коліно ПП d 20x90°	шт	206	35,49 7310,94	34,75 7158,50	0,04 8,24	0,7 144,20	30 км.
226	+C1545-291 варіант 1	Шпилька 12*1000	комплект	78	90,92 7091,76	89,00 6942,00	0,14 10,92	1,78 138,84	30 км.
227	&C111-213-1 варіант 1	Герметик силіконовий	л	18,88	371,76 7018,83	364,00 6872,32	0,47 8,87	7,29 137,64	30 км.
228	+C1421-10426 варіант 1	Камені бортові БР 100,20,8	м	33	210,27 6938,91	186,00 6138,00	20,15 664,95	4,12 135,96	30 км.
229	&C153-145-14-10 варіант 1	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з нівьким дімо-газовиділенням ВВГнгД 3х4мм2	м	137,7	50,06 6893,26	49,00 6747,30	0,08 11,02	0,98 134,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	&C112-43-3	Дошки обрізні 40x150	м3	0,616	<u>10987,97</u> 6768,59	<u>10540,00</u> 6492,64	<u>232,52</u> 143,23	<u>215,45</u> 132,72	30 км.
231	&C1-600-3-70- КК варіант 2	Американка ПТР-латунь ВР d20x1/2"	шт	80	<u>79,61</u> 6368,80	<u>78,00</u> 6240,00	<u>0,05</u> 4,00	<u>1,56</u> 124,80	30 км.
232	&C113-14-ВГП	Труби сталевіа водогазопровідна ДУ25	м	50	<u>126,41</u> 6320,50	<u>125,00</u> 6250,00	<u>0,47</u> 23,50	<u>0,94</u> 47,00	30 км.
233	+C111-566-3 варіант 1	Матеріали рулонні гідроізоляційні	м2	56,616	<u>109,97</u> 6226,06	<u>106,35</u> 6021,11	<u>1,45</u> 82,66	<u>2,16</u> 122,29	30 км.
234	+К81121- 1043	Опорні подушки марки ОПБ.4-А3 серія 1.225-2 випуск 12	шт	16	<u>383,51</u> 6136,16	<u>360,00</u> 5760,00	<u>15,99</u> 255,84	<u>7,52</u> 120,32	30 км.
235	&C1512-2-8 варіант 1	Коробка монтажна для суцільних стін 65x60 ІМТ35101	шт	508	<u>12,06</u> 6126,48	<u>11,80</u> 5994,40	<u>0,02</u> 10,16	<u>0,24</u> 121,92	30 км.
236	&C130-158- 882 варіант 2	Фільтр сітчастий латунний НР 1/2"	шт	10	<u>602,46</u> 6024,60	<u>590,00</u> 5900,00	<u>0,65</u> 6,50	<u>11,81</u> 118,10	
237	&C111-1586- ВР3	Сітка з дроту ВР 3, діаметр 3 мм, осередок 100x100 мм	м2	85,79	<u>69,65</u> 5975,27	<u>68,00</u> 5833,72	<u>0,28</u> 24,02	<u>1,37</u> 117,53	30 км.
238	&C130-559- 100-РС варіант 1	Сталевий панельний радіатор І=1200 ммmm Therm-x2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1376 Вт	шт	1	<u>5803,04</u> 5803,04	<u>5683,00</u> 5683,00	<u>6,25</u> 6,25	<u>113,79</u> 113,79	30 км.
239	+C123-514-У варіант 1	Шити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	12,38101	<u>464,6</u> 5752,22	<u>427,15</u> 5288,55	<u>28,34</u> 350,88	<u>9,11</u> 112,79	200 км.
240	C111-1839 варіант 2	Смуга t8 300x2500	т	0,1413	<u>40524,95</u> 5726,18	<u>39947,90</u> 5644,64	<u>275,38</u> 38,91	<u>301,67</u> 42,63	30 км.
241	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,2156454	<u>25789,56</u> 5561,40	<u>24979,64</u> 5386,74	<u>304,24</u> 65,61	<u>505,68</u> 109,05	30 км.
242	C113-187	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 4 мм	м	7,2	<u>736,08</u> 5299,78	<u>724,76</u> 5218,27	<u>5,84</u> 42,05	<u>5,48</u> 39,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
243	+С111-2014-7 варіант 1	Грунтівка закріплююча дисперсійна	л	108,33818	<u>47.69</u> 5156,65	<u>46.23</u> 5008,47	<u>0.52</u> 56,34	<u>0.94</u> 101,94	30 км.
244	+С111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	537,45	<u>9.53</u> 5121,90	<u>8.84</u> 4751,06	<u>0.5</u> 268,73	<u>0.19</u> 102,11	30 км.
245	+С124-22 варіант 2	Арматурна сітка 4Вр-1 100х100мм	т	0,135205	<u>37261.14</u> 5037,89	<u>36255.15</u> 4901,88	<u>275.38</u> 37,23	<u>730.61</u> 98,78	30 км.
246	&C113-49-Т	Труба сталева водогазопровідна, Ду 40 мм	м	30	<u>165.33</u> 4959,90	<u>163.14</u> 4894,20	<u>0.96</u> 28,80	<u>1.23</u> 36,90	30 км.
247	С130-1190 варіант 1	Труба сталева, для газопостачання, діаметр 15 мм	м	30	<u>164.68</u> 4940,40	<u>161.06</u> 4831,80	<u>0.39</u> 11,70	<u>3.23</u> 96,90	30 км.
248	+К582821-615	Перемички з/б марки БПБ25-27-АП серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	<u>1229.58</u> 4918,32	<u>1126.00</u> 4504,00	<u>79.47</u> 317,88	<u>24.11</u> 96,44	30 км.
249	+С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	58	<u>81.71</u> 4739,18	<u>80.00</u> 4640,00	<u>0.11</u> 6,38	<u>1.6</u> 92,80	30 км.
250	&C115-186-ХТ варіант 1	Хомут каналізаційний пластиковий для кріплення труб d110 м	шт	86	<u>55.1</u> 4738,60	<u>54.00</u> 4644,00	<u>0.02</u> 1,72	<u>1.08</u> 92,88	30 км.
251	&C111-1797-8 варіант 5	Дюшка 20 мм	п.м	35,7	<u>130.07</u> 4643,50	<u>128.00</u> 4569,60	<u>1.1</u> 39,27	<u>0.97</u> 34,63	30 км.
252	&C111-1720- В2 варіант 1	Гідроізоляційна плівка	м2	258,152	<u>17.75</u> 4582,20	<u>17.20</u> 4440,21	<u>0.2</u> 51,63	<u>0.35</u> 90,36	30 км.
253	С111-1882	Тканина мішкова	10м2	6,61407	<u>676.63</u> 4475,28	<u>660.64</u> 4369,52	<u>2.72</u> 17,99	<u>13.27</u> 87,77	30 км.
254	&C115-100-Т	Труба сталева водогазопровідна, Ду 32 мм	м	30	<u>144.75</u> 4342,50	<u>142.99</u> 4289,70	<u>0.68</u> 20,40	<u>1.08</u> 32,40	30 км.
255	&C121-230-КТ варіант 1	Коліно 60°	шт	18	<u>232.92</u> 4192,56	<u>231.00</u> 4158,00	<u>0.19</u> 3,42	<u>1.73</u> 31,14	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
256	КС1530-144-56 варіант 2	Гофротруба прох. діаметр 40 мм з протязкою, ОКС 11540	м	151,5	<u>27.65</u> 4188,98	<u>27.00</u> 4090,50	<u>0.11</u> 16,67	<u>0.54</u> 81,81	30 км.
257	+С111-1788 варіант 1	Сталева драбина 1.450.3-7.94 в.2 СГ - 34	шт	1	<u>3978.54</u> 3978,54	<u>3900.00</u> 3900,00	<u>0.53</u> 0,53	<u>78.01</u> 78,01	30 км.
258	КС1507-8044-11-2	Світильник світлодіодний з датчиком руху Feron 12Вт, AL3009	шт	14	<u>281.14</u> 3935,96	<u>275.00</u> 3850,00	<u>0.63</u> 8,82	<u>5.51</u> 77,14	30 км.
259	КС111-1586-4 варіант 1	Сітка зварна оцинкована 12х12х0,8 мм	м2	87,23	<u>44.52</u> 3883,48	<u>43.24</u> 3771,83	<u>0.41</u> 35,76	<u>0.87</u> 75,89	30 км.
260	+С1115-931 варіант 2	Водозливна воронка(ліжка проходна)	шт	18	<u>215.39</u> 3877,02	<u>210.40</u> 3787,20	<u>0.77</u> 13,86	<u>4.22</u> 75,96	30 км.
261	КС130-277-5 варіант 4	Ковпак вентканалу 380х1420	шт	2	<u>1907.5</u> 3815,00	<u>1870.00</u> 3740,00	<u>0.1</u> 0,20	<u>37.4</u> 74,80	30 км.
262	КС111-16-250-1 варіант 1	Дюбель Дуоронер 6х50 S універсальний з шурупом, Fisher	шт	450	<u>8.47</u> 3811,50	<u>8.23</u> 3703,50	<u>0.07</u> 31,50	<u>0.17</u> 76,50	30 км.
263	+С113-1783	Перехід редукційний /редукція/ діам. 50х40 мм	шт	30	<u>127.03</u> 3810,90	<u>124.31</u> 3729,30	<u>0.23</u> 6,90	<u>2.49</u> 74,70	30 км.
264	КС113-1-Т	Труба сталева водогазопровідна Ду20	м	40	<u>94.46</u> 3778,40	<u>93.42</u> 3736,80	<u>0.34</u> 13,60	<u>0.7</u> 28,00	30 км.
265	КС1534-200-ТР варіант 4	Трійник ППР d 20х20х20 мм	шт	70	<u>53.07</u> 3714,90	<u>52.00</u> 3640,00	<u>0.03</u> 2,10	<u>1.04</u> 72,80	30 км.
266	КС111-88-9712 варіант 1	Гайка М16	шт	796	<u>4.53</u> 3605,88	<u>4.42</u> 3518,32	<u>0.02</u> 15,92	<u>0.09</u> 71,64	30 км.
267	С111-850	Гума листова вуглекізована кольорова	кг	36,3	<u>96.93</u> 3518,56	<u>94.63</u> 3435,07	<u>0.4</u> 14,52	<u>1.9</u> 68,97	30 км.
268	+С1115-931 варіант 1	Водовідвід одномуфтовий універсальний(нижній злив)	шт	18	<u>194.59</u> 3502,62	<u>190.00</u> 3420,00	<u>0.77</u> 13,86	<u>3.82</u> 68,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
269	БС1550-48-РВС варіант 2	Ремонтна суміш Kreisel RM05	кг	150,67	<u>22,89</u> 3448,84	<u>21,96</u> 3308,71	<u>0,45</u> 72,32	<u>0,45</u> 67,81	30 км.
270	+С157-272	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною житою підвішеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 10 мм2	1000м	0,0714	<u>46097,43</u> 3291,36	<u>45150,00</u> 3223,71	<u>43,56</u> 3,11	<u>903,87</u> 64,54	30 км.
271	БС112-43-9 варіант 1	Дошки обрізані 25х50 (лобова дошка)	м3	0,29	<u>10947,17</u> 3174,68	<u>10500,00</u> 3045,00	<u>232,52</u> 67,43	<u>214,65</u> 62,25	30 км.
272	+С111-2014-7 варіант 2	Грунтовка Kreisel 301	л	92,346	<u>33,72</u> 3113,91	<u>32,54</u> 3004,94	<u>0,52</u> 48,02	<u>0,66</u> 60,95	30 км.
273	БС1630-973-В1-К5 варіант 4	Сифон пластиковий для ванни	шт	10	<u>310,16</u> 3101,60	<u>304,00</u> 3040,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>6,08</u> 60,80	30 км.
274	БС111-283-300 варіант 1	Плитки керамогранітні з шорсткою поверхнею, розмір 300х300 мм	м2	7,938	<u>366,57</u> 3068,59	<u>365,00</u> 2897,37	<u>13,99</u> 111,05	<u>7,58</u> 60,17	30 км.
275	БС1630-973-В1-К5 варіант 2	Сифон до умивальника	шт	10	<u>299,96</u> 2999,60	<u>294,00</u> 2940,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>5,88</u> 58,80	30 км.
276	БС1630-973-В1-К5 варіант 3	Сифон пластиковий для мийки	шт	10	<u>299,96</u> 2999,60	<u>294,00</u> 2940,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>5,88</u> 58,80	30 км.
277	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	48,80046	<u>59,75</u> 2915,83	<u>58,08</u> 2834,33	<u>0,5</u> 24,40	<u>1,17</u> 57,10	30 км.
278	С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,154265	<u>18887,01</u> 2913,60	<u>17949,42</u> 2768,97	<u>567,26</u> 87,51	<u>370,33</u> 57,12	30 км.
279	+С113-2225 варіант 2	Труби ПП-100 тип 1(РРН)-клас 1/16 бар S 3, 2-50х6,9	м	24	<u>115,12</u> 2762,88	<u>112,75</u> 2706,00	<u>0,11</u> 2,64	<u>2,28</u> 54,24	30 км.
280	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0176626	<u>151715,48</u> 2679,69	<u>148356,69</u> 2620,36	<u>383,98</u> 6,78	<u>2974,81</u> 52,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
281	С142-10-2	Вода	м3	61,33997	<u>42,1</u> 2582,41	<u>42,10</u> 2582,41	-	-	
282	&C111-91-6-Б варіант 1	Болт М16	шт	320	<u>8,06</u> 2579,20	<u>7,90</u> 2528,00	-	<u>0,16</u> 51,20	
283	&C1550-48- PBC варіант 1	Адрезйна суміш Kreisel RM04	кг	126,88	<u>19,83</u> 2516,03	<u>18,96</u> 2405,64	<u>0,48</u> 60,90	<u>0,39</u> 49,49	30 км.
284	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0209	<u>119054,9</u> 2488,25	<u>116124,86</u> 2427,01	<u>595,63</u> 12,45	<u>2334,41</u> 48,79	30 км.
285	&C113-1315- ППС варіант 2	Перехід ППР/латунь ВР d 25x3/4"	шт	4	<u>612,11</u> 2448,44	<u>600,00</u> 2400,00	<u>0,11</u> 0,44	<u>12</u> 48,00	30 км.
286	С111-816	Дріт сталевий нязковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,066236	<u>36289,59</u> 2403,68	<u>35302,65</u> 2338,31	<u>275,38</u> 18,24	<u>711,56</u> 47,13	30 км.
287	&C114-98-31-Т	Ізоляція труба К-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 48 мм	м	30,9	<u>76,54</u> 2365,09	<u>75,00</u> 2317,50	<u>0,04</u> 1,24	<u>1,5</u> 46,35	30 км.
288	&C111-1867- 1-1 варіант 2	Кліпса монтажна гофротруби діам.40 мм	шт	140	<u>16,49</u> 2308,60	<u>16,00</u> 2240,00	<u>0,17</u> 23,80	<u>0,32</u> 44,80	30 км.
289	&C121-200-Х варіант 1	Хрестовина ПП-100 d100-90°	шт	5	<u>460,62</u> 2303,10	<u>457,00</u> 2285,00	<u>0,19</u> 0,95	<u>3,43</u> 17,15	30 км.
290	&C111-1867- 1-1 варіант 1	Кліпса монтажна гофротруби діам.25мм	шт	310	<u>7,17</u> 2222,70	<u>6,86</u> 2126,60	<u>0,17</u> 52,70	<u>0,14</u> 43,40	30 км.
291	С1630-87	Крани проходні натяжні муфтові латунні 115106к1 для газу, тиск 9,8 кіла [0,1 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	20	<u>111,1</u> 2222,00	<u>108,81</u> 2176,20	<u>0,11</u> 2,20	<u>2,18</u> 43,60	30 км.
292	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0591262	<u>35785,35</u> 2115,85	<u>34724,79</u> 2053,14	<u>358,89</u> 21,22	<u>701,67</u> 41,49	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
293	&C11-82-423 варіант 3	Профіль для балкони алюмінієвий карниз /крапельник/ відлив.	м	9,9	<u>212,24</u> 2101,18	<u>208,00</u> 2059,20	<u>0,08</u> 0,79	<u>4,16</u> 41,19	30 км.
294	&C130-277-5 варіант 3	Ковпак вентилятору 380х1680	шт.	1	<u>2009,5</u> 2009,50	<u>1970,00</u> 1970,00	<u>0,1</u> 0,10	<u>39,4</u> 39,40	30 км.
295	&C11-1788-1	Скоби	10 шт	50,105	<u>39,94</u> 2001,19	<u>39,00</u> 1954,10	<u>0,16</u> 8,02	<u>0,78</u> 39,07	30 км.
296	&C1630-11-КК	Кран кульовий муфтовий діам. 32 мм	шт	4	<u>496,23</u> 1984,92	<u>486,40</u> 1945,60	<u>0,1</u> 0,40	<u>9,73</u> 38,92	30 км.
297	&C10-40723- 1506-692 варіант 4	Теплоізоляція Мерілон d25x6 мм	м	100,156	<u>18,64</u> 1666,91	<u>18,00</u> 1802,81	<u>0,27</u> 27,04	<u>0,37</u> 37,06	30 км.
298	+C113-1353 варіант 1	Труби ПП-100 тип1м(РРН) -клас 1/16 бар S 3,2-25x3,5	м	30	<u>62,14</u> 1864,20	<u>60,83</u> 1824,90	<u>0,09</u> 2,70	<u>1,22</u> 36,60	30 км.
299	&C115-185-ХТ варіант 1	Хомут каналізаційний пластиковий для кріплення труб d50 м	шт	58	<u>32,09</u> 1861,22	<u>31,44</u> 1823,52	<u>0,02</u> 1,16	<u>0,63</u> 36,54	30 км.
300	&C100-3-200- К3 варіант 1	Клапан зворотній латунний НР 1/2"	шт	10	<u>182,73</u> 1827,30	<u>179,00</u> 1790,00	<u>0,15</u> 1,50	<u>3,58</u> 35,80	30 км.
301	&C111-134-5 варіант 2	Розпірний анкерний болт М12 x 120	шт	59	<u>30,05</u> 1772,95	<u>29,40</u> 1734,60	<u>0,06</u> 3,54	<u>0,59</u> 34,81	30 км.
302	&C114-98-30-Т	Ізоляція труба К-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 42 мм	м	30,9	<u>55,59</u> 1717,73	<u>54,46</u> 1682,81	<u>0,04</u> 1,24	<u>1,09</u> 33,68	30 км.
303	&C1-94-1-6 варіант 1	Кран кульовий латунний НР 3/4"	шт	4	<u>429,42</u> 1717,68	<u>421,00</u> 1684,00	-	<u>8,42</u> 33,68	
304	&C1-94-1-6 варіант 2	Кран кульовий латунний НР 1/4"	шт	4	<u>429,42</u> 1717,68	<u>421,00</u> 1684,00	-	<u>8,42</u> 33,68	
305	&C1630-12-КК	Кран кульовий муфтовий діам. 40 мм	шт	2	<u>846,71</u> 1693,42	<u>830,00</u> 1660,00	<u>0,11</u> 0,22	<u>16,6</u> 33,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
306 +С111-1608	Дрантя		кг	35,38522	43,82 1594,40	42,19 1535,09	0,77 28,02	0,86 31,29	30 км.
307 &C113-2236- гу варіант 1	Гофра для унітазу d 110		шт	10	158,12 1581,20	155,00 1550,00	0,02 0,20	3,1 31,00	30 км.
308 &C114-98-29-Т	Ізоляція труба К-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 35 мм		м	30,9	50,7 1566,63	49,67 1534,80	0,04 1,24	0,99 30,59	30 км.
309 С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм		т	0,0592525	25940,18 1537,02	25156,17 1490,57	275,38 16,32	508,63 30,13	30 км.
310 &C130-277-5 варіант 1	Ковпак вентканалу 380х640		шт	2	765,1 1530,20	750,00 1500,00	0,1 0,20	15 30,00	30 км.
311 &C1512-14-1 варіант 4	Вимикач двокавільний прихованого монтажу, 10А, IP20, Астота ЕРН0200121		шт	11	134,66 1481,26	132,00 1452,00	0,02 0,22	2,64 29,04	30 км.
312 &C1421-9656- 9 варіант 1	Суміш піщано-гравійна		м3	1,311	1111,47 1467,14	600,00 786,60	489,68 641,97	21,79 28,57	30 км.
313 &C121-230-КП варіант 2	Кут ринви зовнішній 90°		шт	6	240,98 1445,88	239,00 1434,00	0,19 1,14	1,79 10,74	30 км.
314 &C133-3-Р	Ревізія ПП, діам. 110 мм		шт	8	180,23 1441,84	176,00 1408,00	0,7 5,60	3,53 28,24	30 км.
315 +С112-10	Лісоматеріали круглі хвойних порід для вироблення гіломатеріалів та заготовок [пластини], товщина 20-24 см, довжина 3-6, 5 м, II сорт		м3	0,18	8005,03 1441,09	7578,41 1364,11	270,64 48,72	156,98 28,26	30 км.
316 С111-1757	Радно		м2	23,84696	60,19 1435,35	58,87 1403,87	0,14 3,34	1,18 28,14	30 км.
317 +С112-49	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт		м3	0,18	7921,07 1425,79	7533,23 1355,98	232,52 41,85	155,32 27,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
318	С1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,497924	<u>2852,84</u> 1420,50	<u>2229,64</u> 1110,19	<u>567,26</u> 282,45	<u>55,94</u> 27,86	30 км.
319	КС133-3-Р варіант 1	Прочистка ПП-100 тип 1/110/2,7	шт	5	<u>282,23</u> 1411,15	<u>276,00</u> 1380,00	<u>0,7</u> 3,50	<u>5,53</u> 27,65	30 км.
320	+С111-2014-7 варіант 4	Грунтівка поліуретанова для бетонної поверхні	л	3,9	<u>357,53</u> 1394,37	<u>350,00</u> 1365,00	<u>0,52</u> 2,03	<u>7,01</u> 27,34	30 км.
321	+С111-1597 варіант 1	Розчин цементний	м3	0,37744	<u>3495,61</u> 1319,38	<u>2533,63</u> 956,29	<u>893,44</u> 337,22	<u>68,54</u> 25,87	30 км.
322	+С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,8135	<u>715,57</u> 1297,69	<u>670,39</u> 1215,75	<u>31,15</u> 56,49	<u>14,03</u> 25,45	1 км.
323	КС133-3-Р варіант 2	Витяжний грибок ПП-100 d110	шт	4	<u>318,95</u> 1275,80	<u>312,00</u> 1248,00	<u>0,7</u> 2,80	<u>6,25</u> 25,00	30 км.
324	КС1630-4-19- КК	Кран кульовий сталевий, Ду15	шт	10	<u>126,82</u> 1268,20	<u>124,26</u> 1242,60	<u>0,07</u> 0,70	<u>2,49</u> 24,90	30 км.
325	+С112-57	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32-40 мм, ІІІ сорт	м3	0,157783	<u>7887,17</u> 1244,46	<u>7500,00</u> 1183,37	<u>232,52</u> 36,69	<u>154,65</u> 24,40	30 км.
326	КС130-609-1 варіант 1	Шланг гумовий газовий довж. 1,0 м DN15	шт	20	<u>62,15</u> 1243,00	<u>60,30</u> 1206,00	<u>0,63</u> 12,60	<u>1,22</u> 24,40	30 км.
327	+С113-1782	Перехід редукційний/редукція/ діам. 50х32 мм	шт	10	<u>124,01</u> 1240,10	<u>121,35</u> 1213,50	<u>0,23</u> 2,30	<u>2,43</u> 24,30	30 км.
328	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,361962	<u>3280,14</u> 1187,29	<u>2814,80</u> 1018,85	<u>401,02</u> 145,15	<u>64,32</u> 23,29	30 км.
329	+С113-1178 варіант 1	Редукція ПП-100 d 50-100 -	шт	12	<u>97,83</u> 1173,96	<u>93,64</u> 1123,68	<u>2,27</u> 27,24	<u>1,92</u> 23,04	30 км.
330	С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,4284	<u>2702,75</u> 1157,86	<u>1829,19</u> 783,62	<u>820,56</u> 351,53	<u>53</u> 22,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
331	КС1545-289-4 варіант 1	Шини нульова з кріпленням в ізольованому корпусі	шт	12	94.69 1136.28	92.83 1113.96	-	1.86 22.32	
332	С1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих старених	комплект	32,84611	33.3 1093.64	32.34 1062.31	0.31 10.16	0.65 21.35	30 км.
333	КС130-277-5 варіант 2	Ковпак вентканалу 380х900	шт	1	1076.2 1076.20	1055.00 1055.00	0.1 0.10	21.1 21.10	30 км.
334	КС130-1156-9 варіант 1	Заглушка для жолоба,	шт	6	178.34 1070.04	174.40 1046.40	0.44 2.64	3.5 21.00	30 км.
335	С1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0.032	33432.58 1069.84	32501.86 1040.05	275.38 8.81	655.54 20.98	30 км.
336	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	4.61249	225.42 1039.75	220.46 1016.87	0.54 2.49	4.42 20.39	30 км.
337	КС114-98-22-Т	Ізоляція труба К-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 22 мм	м	30.9	33.23 1026.81	32.54 1005.49	0.04 1.24	0.65 20.08	30 км.
338	КС1512-2-8 варіант 2	Коробка розподільна під штукатурку d701	шт	200	5.12 1024.00	5.00 1000.00	0.02 4.00	0.1 20.00	30 км.
339	С1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	28	34.03 952.84	32.97 923.16	0.39 10.92	0.67 18.76	30 км.
340	С1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0.46173	2045.76 944.59	1253.47 578.76	752.18 347.30	40.11 18.53	30 км.
341	КС10-40723-1506-692 варіант 3	Теплоізоляція Мерлон d 50х9 мм	м	24.528	37 907.54	36.00 883.01	0.27 6.62	0.73 17.91	30 км.
342	+С113-1121-14И варіант 1	Відгалуження кутове ПП-100 d 110-90*	шт	5	181.5 907.50	177.79 888.95	0.15 0.75	3.56 17.80	30 км.
343	С111-1896	Шлакпінка полімерцементна	кг	10.44886	83.5 872.48	81.29 849.39	0.57 5.96	1.64 17.13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
344	82405-1562-МК варіант 3	Муфта ППР д 20 мм	шт	72	<u>12.01</u> 864,72	<u>11.69</u> 835,20	<u>0.17</u> 12,24	<u>0.24</u> 17,28	30 км.
345	+С113-1121-14И варіант 2	Відгалуження кутове ППР-100 д 110-45°	шт	7	<u>120.3</u> 842,10	<u>117.79</u> 824,53	<u>0.15</u> 1,05	<u>2.36</u> 16,52	30 км.
346	+С124-1	Гарчечкагана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,02052	<u>40989</u> 841,09	<u>39909.91</u> 818,95	<u>275.38</u> 5,66	<u>803.71</u> 16,49	30 км.
347	8С1534-200-ТР варіант 3	Трійник ППР д 25х20х25 мм	шт	10	<u>83.67</u> 836,70	<u>82.00</u> 820,00	<u>0.03</u> 0,30	<u>1.64</u> 16,40	30 км.
348	8С1630-552-5-2	Автоматичний розгріювач ф1/2"	шт	2	<u>418.27</u> 836,54	<u>410.00</u> 820,00	<u>0.07</u> 0,14	<u>8.2</u> 16,40	30 км.
349	С1113-21	Грунтовека Гф-021 червоно-коричнева	т	0,0099	<u>77690.75</u> 769,14	<u>75571.77</u> 748,16	<u>595.63</u> 5,90	<u>1523.35</u> 15,08	30 км.
350	С111-2000-2	Клеюча суміш "Пех" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	40,56	<u>17.88</u> 725,21	<u>17.03</u> 690,74	<u>0.5</u> 20,28	<u>0.35</u> 14,19	30 км.
351	8С1545-503-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 1 1/2" (47-51) Расмет 356/G	шт	14	<u>51.03</u> 714,42	<u>50.00</u> 700,00	<u>0.03</u> 0,42	<u>1</u> 14,00	30 км.
352	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,021748	<u>30810.3</u> 670,06	<u>29930.80</u> 650,94	<u>275.38</u> 5,99	<u>604.12</u> 13,13	30 км.
353	8С1545-502-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 1 1/4" (38-43) Расмет 356/G	шт	14	<u>47.63</u> 666,82	<u>46.67</u> 653,38	<u>0.03</u> 0,42	<u>0.93</u> 13,02	30 км.
354	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,188866	<u>3425.21</u> 646,91	<u>2885.33</u> 544,94	<u>472.72</u> 89,28	<u>67.16</u> 12,69	30 км.
355	С1544-92	Стрічка ізоляційна "Тара"	кг	4,4686	<u>138.54</u> 619,08	<u>135.03</u> 603,40	<u>0.79</u> 3,53	<u>2.72</u> 12,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
356	C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,098652	<u>6190,03</u> 611,90	<u>5836,14</u> 576,91	<u>232,52</u> 22,99	<u>121,37</u> 12,00	30 км.
357	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	19	<u>32,18</u> 611,42	<u>31,32</u> 595,08	<u>0,23</u> 4,37	<u>0,63</u> 11,97	30 км.
358	C113-5 варіант 1	Труба сталевая електрозварна прямошовна d40 x1,5 мм L=400 мм	м	5,2	<u>115,62</u> 601,22	<u>113,84</u> 591,97	<u>0,92</u> 4,78	<u>0,86</u> 4,47	30 км.
359	C112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100,125 мм, IV сорт	м3	0,15249	<u>3898,9</u> 594,54	<u>3589,93</u> 547,43	<u>232,52</u> 35,46	<u>76,45</u> 11,65	30 км.
360	C1545-248	Скоби будівельні	кг	20	<u>28,77</u> 575,40	<u>27,83</u> 556,60	<u>0,38</u> 7,60	<u>0,56</u> 11,20	30 км.
361	C111-516 варіант 1	Сталева пластина 4ммх60мм	т	0,02444	<u>23481,09</u> 573,88	<u>22705,86</u> 554,93	<u>314,82</u> 7,69	<u>460,41</u> 11,26	30 км.
362	&C100-5004- КП	Коліно ПП 110х45 гр.	шт	14	<u>40,85</u> 571,90	<u>40,01</u> 560,14	<u>0,04</u> 0,56	<u>0,8</u> 11,20	30 км.
363	+C111-1631 варіант 1	Замазка захисна	кг	6	<u>91,39</u> 548,34	<u>89,00</u> 534,00	<u>0,6</u> 3,60	<u>1,79</u> 10,74	30 км.
364	&C1545-501-X	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 1" (32-36) Распет 356/Г	шт	14	<u>39,13</u> 547,82	<u>38,33</u> 536,62	<u>0,03</u> 0,42	<u>0,77</u> 10,78	30 км.
365	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крутність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,19	<u>2853,74</u> 542,21	<u>1977,22</u> 375,67	<u>820,56</u> 155,91	<u>55,96</u> 10,63	30 км.
366	&C1545-300- СК	Скоба кріплення металева для труби Ф15	шт	200	<u>2,4</u> 480,00	<u>2,35</u> 470,00	<u>-</u> -	<u>0,05</u> 10,00	
367	+C111-2014-7 варіант 3	Грунтівка Segesit СТ 17	л	10,05488	<u>47,69</u> 479,52	<u>46,23</u> 464,84	<u>0,52</u> 5,23	<u>0,94</u> 9,45	30 км.
368	&C1534-200- ТР варіант 2	Трійник ППР d 50x25x50 мм	шт	3	<u>155,07</u> 465,21	<u>152,00</u> 456,00	<u>0,03</u> 0,09	<u>3,04</u> 9,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
369	&C111-1382-B4	Шуруп-шпилька М8х90 мм Распет 216	шт	50	9,28 464,00	9,08 454,00	0,02 1,00	0,18 9,30	30 км.
370	&C113-123-18 варіант 1	Шайба М16	шт	640	0,71 454,40	0,70 448,00	- -	0,01 6,40	30 км.
371	&C1-600-3-70- КК варіант 1	Американка ППР-палунь ВР d25х3/4"	шт	4	112,25 449,00	110,00 440,00	0,05 0,20	2,2 8,80	30 км.
372	C111-171	Ціпки дрітні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,009436	47223,84 445,60	45945,28 433,54	352,6 3,33	925,96 8,73	30 км.
373	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0107263	37928,48 406,83	36832,18 395,07	352,6 3,78	743,7 7,98	30 км.
374	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00775	51390,39 398,28	50030,14 387,73	352,6 2,73	1007,65 7,82	30 км.
375	&C111-1714-1	Хрестики пластмасові для плити	шт	2316,9702	0,16 370,72	0,15 347,55	0,01 23,17	- -	30 км.
376	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4,836	76,15 368,26	75,00 362,70	0,56 2,80	0,57 2,76	30 км.
377	&C114-98-28-T	Ізоляція труба К-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 28 мм	м	8,24	43,01 354,40	42,13 347,15	0,04 0,33	0,84 6,92	30 км.
378	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,01102	31863,74 351,14	30643,33 337,69	595,63 6,56	624,78 6,89	30 км.
379	&2405-1562- МК варіант 1	Муфта ППР d 50мм	шт	8	42,61 340,88	41,60 332,80	0,17 1,36	0,84 6,72	30 км.
380	&C100-5001- КП	Коліно ПП 50х90 гр.	шт	22	15,09 331,98	14,75 324,50	0,04 0,68	0,33 6,60	30 км.
381	C111-311	Каболка	т	0,0031	106925,1 331,47	104355,81 323,50	472,72 1,47	2096,57 6,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
382	С1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	19,2	<u>16.65</u> 319,68	<u>16.29</u> 312,77	<u>0.03</u> 0,58	<u>0.33</u> 6,33	30 км.
383	С111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00322	<u>89956.48</u> 289,66	<u>79447.31</u> 255,82	<u>8745.32</u> 28,16	<u>1763.85</u> 5,68	30 км.
384	8С100-5002-КТ	Коліно ПП 50х45 гр.	шт	18	<u>15.09</u> 271,62	<u>14.75</u> 265,50	<u>0.04</u> 0,72	<u>0.3</u> 5,40	30 км.
385	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00375	<u>68986.64</u> 258,74	<u>67339.52</u> 252,52	<u>304.24</u> 1,14	<u>1352.88</u> 5,08	30 км.
386	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,005736	<u>42011.99</u> 240,98	<u>40663.51</u> 233,25	<u>524.72</u> 3,01	<u>823.76</u> 4,72	30 км.
387	8С121-230-КТ варіант 3	Кут ринви внутрішній 90°	шт	1	<u>239.98</u> 239,98	<u>238.00</u> 238,00	<u>0.19</u> 0,19	<u>1.79</u> 1,79	30 км.
388	С111-807	Дріт заєрзовальний легований, діаметр 4 мм	т	0,00642	<u>36146.35</u> 232,06	<u>35162.22</u> 225,74	<u>275.38</u> 1,77	<u>708.75</u> 4,55	30 км.
389	С111-1631	Замазка захисна	кг	2	<u>115.96</u> 231,92	<u>113.09</u> 226,18	<u>0.6</u> 1,20	<u>2.27</u> 4,54	30 км.
390	82405-1562-МК варіант 2	Муфта ППР d 25 мм	шт	10	<u>22.21</u> 222,10	<u>21.60</u> 216,00	<u>0.17</u> 1,70	<u>0.44</u> 4,40	30 км.
391	С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00054876	<u>402365.87</u> 220,80	<u>394174.82</u> 216,31	<u>301.52</u> 0,17	<u>7889.53</u> 4,32	30 км.
392	С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,005418	<u>37367.29</u> 202,46	<u>36285.53</u> 196,60	<u>349.07</u> 1,89	<u>732.69</u> 3,97	30 км.
393	8С111-152-КТ	Кріплення для труби РЕХ Ф20 мм	шт	217	<u>0.93</u> 201,81	<u>0.90</u> 195,30	<u>0.01</u> 2,17	<u>0.02</u> 4,34	30 км.
394	С111-175	Ціпки будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0073642	<u>24529.06</u> 180,64	<u>23695.50</u> 174,50	<u>352.6</u> 2,60	<u>480.96</u> 3,54	30 км.
395	8С1630-110-КТ	Кліпса пластикова для труби Ф15	шт	50	<u>3.38</u> 169,00	<u>3.30</u> 165,00	<u>0.01</u> 0,50	<u>0.07</u> 3,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
396	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	1,1803	<u>140,68</u> 166,04	<u>137,79</u> 162,63	<u>0,13</u> 0,15	<u>2,76</u> 3,26	30 км.
397	С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,8	<u>198,48</u> 158,78	<u>194,19</u> 155,35	<u>0,4</u> 0,32	<u>3,89</u> 3,11	30 км.
398	ЄС1534-200-ТР варіант 1	Трійник ППР д 50х50х50 мм	шт	1	<u>157,11</u> 157,11	<u>154,00</u> 154,00	<u>0,03</u> 0,03	<u>3,08</u> 3,08	30 км.
399	ЄС100-5003-КТ	Коліно ПП 110х90 гр.	шт	3	<u>49,2</u> 147,60	<u>48,20</u> 144,60	<u>0,04</u> 0,12	<u>0,96</u> 2,88	30 км.
400	ЄС100-5001-КТ варіант 1	Коліно ПП д 50х90*	шт	2	<u>73,48</u> 146,96	<u>72,00</u> 144,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>1,44</u> 2,88	30 км.
401	+С1425-11683 варіант 1	Розчин готовий класовий важкий цементний, марка М100	м3	0,05382	<u>2618,52</u> 140,93	<u>1815,00</u> 97,68	<u>752,18</u> 40,48	<u>51,34</u> 2,77	30 км.
402	С111-1483	Шуруп з напівкруглою головою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0033443	<u>41491,64</u> 138,76	<u>40325,48</u> 134,86	<u>352,6</u> 1,18	<u>813,56</u> 2,72	30 км.
403	ЄС111-1383-В4	Дюбель пластиковий 10х60 мм Расмет 252	шт	50	<u>2,7</u> 135,00	<u>2,63</u> 131,50	<u>0,02</u> 1,00	<u>0,05</u> 2,50	30 км.
404	ЄС111-1849-2-П варіант 1	Хрестики для плитки	шт	776	<u>0,17</u> 131,92	<u>0,14</u> 108,64	<u>0,03</u> 23,28	<u>-</u> -	30 км.
405	С130-1177	Ключі накидні	шт	10	<u>12,84</u> 128,40	<u>12,56</u> 125,60	<u>0,03</u> 0,30	<u>0,25</u> 2,50	30 км.
406	С1545-159	Очіс льняний	т	0,0041092	<u>26360,34</u> 108,32	<u>25438,55</u> 104,53	<u>404,92</u> 1,66	<u>516,87</u> 2,13	30 км.
407	ЄС111-1851-ТФ1 варіант 1	Самсріз	шт	317	<u>0,34</u> 107,78	<u>0,34</u> 107,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-
408	ЄС1630-111-КТ1	Кліпса пластикова для труби Ф20	шт	30	<u>3,58</u> 107,40	<u>3,50</u> 105,00	<u>0,01</u> 0,30	<u>0,07</u> 2,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
409	С147-29	Візальний дріт	105кг	0,018016	<u>5761,32</u> 103,80	<u>5620,81</u> 101,26	<u>27,54</u> 0,50	<u>112,97</u> 2,04	30 км.
410	С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,0042	<u>24341,83</u> 102,24	<u>23511,94</u> 98,75	<u>352,6</u> 1,48	<u>477,29</u> 2,01	30 км.
411	С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурьмістості в чушках, марка ПОС40	т	0,00013	<u>777816,44</u> 101,12	<u>762289,76</u> 99,10	<u>275,38</u> 0,04	<u>15251,3</u> 1,98	30 км.
412	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,0031483	<u>31345,88</u> 98,69	<u>30378,65</u> 95,64	<u>352,6</u> 1,11	<u>614,63</u> 1,94	30 км.
413	С1113-74	Клей фенолополівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,0008	<u>106086,94</u> 84,87	<u>103368,63</u> 82,69	<u>638,17</u> 0,51	<u>2080,14</u> 1,67	30 км.
414	8С113-123-18	Шайба М12	шт	156	<u>0,51</u> 79,56	<u>0,50</u> 78,00	-	<u>0,01</u> 1,56	
415	8С114-139-КТ	Кріплення для ПВХ труб 450 мм	шт	24	<u>3,29</u> 78,96	<u>3,20</u> 76,80	<u>0,03</u> 0,72	<u>0,06</u> 1,44	30 км.
416	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0006	<u>122766,07</u> 73,66	<u>120000,00</u> 72,00	<u>358,89</u> 0,22	<u>2407,18</u> 1,44	30 км.
417	С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,13	<u>566,61</u> 73,66	<u>554,73</u> 72,11	<u>0,77</u> 0,10	<u>11,11</u> 1,45	30 км.
418	8С1545-500-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 3/4" (26-30) Расмет 356/С	шт	4	<u>17,32</u> 69,28	<u>16,95</u> 67,80	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,34</u> 1,36	30 км.
419	С111-1881	Талк мелений, I сорт	т	0,0056243	<u>12254,96</u> 68,93	<u>11537,22</u> 64,89	<u>477,45</u> 2,69	<u>240,29</u> 1,35	30 км.
420	С130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0013	<u>50621,94</u> 65,81	<u>49238,39</u> 64,01	<u>390,96</u> 0,51	<u>992,59</u> 1,29	30 км.
421	С1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,0208	<u>3066,94</u> 63,79	<u>2186,24</u> 45,47	<u>820,56</u> 17,07	<u>60,14</u> 1,25	30 км.
422	8С113-100-П варіант 2	Перехід ПТР d25x20 мм	шт	4	<u>15,67</u> 62,68	<u>15,00</u> 60,00	<u>0,36</u> 1,44	<u>0,31</u> 1,24	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
423	С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,82	<u>70,73</u> 58,00	<u>68,94</u> 56,53	<u>0,4</u> 0,33	<u>1,39</u> 1,14	30 км.
424	С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0016	<u>35268,7</u> 56,43	<u>34218,27</u> 54,75	<u>358,89</u> 0,57	<u>691,54</u> 1,11	30 км.
425	+С111-388-1 варіант 1	фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00096	<u>57655,21</u> 56,35	<u>56000,00</u> 53,76	<u>524,72</u> 0,50	<u>1130,49</u> 1,05	30 км.
426	&С1630-112- КТ	Кліпса пластикова для труби Ф25	шт	14	<u>3,89</u> 54,46	<u>3,80</u> 53,20	<u>0,01</u> 0,14	<u>0,08</u> 1,12	30 км.
427	С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,38	<u>125,24</u> 47,59	<u>122,67</u> 46,61	<u>0,11</u> 0,04	<u>2,46</u> 0,94	30 км.
428	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,95068	<u>11,88</u> 46,93	<u>5,79</u> 22,87	<u>5,86</u> 23,15	<u>0,23</u> 0,91	30 км.
429	&С111-151-КТ	Кріплення для труби РЕХ Ф25 мм	шт	30	<u>1,23</u> 36,90	<u>1,20</u> 36,00	<u>0,01</u> 0,30	<u>0,02</u> 0,60	30 км.
430	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,00165	<u>21514,85</u> 35,50	<u>20615,54</u> 34,02	<u>477,45</u> 0,79	<u>421,86</u> 0,69	30 км.
431	+С112-73 варіант 1	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,004497	<u>7887,17</u> 35,47	<u>7500,00</u> 33,73	<u>232,52</u> 1,05	<u>154,65</u> 0,69	30 км.
432	&С113-100-П варіант 1	Перехід ПТР d50x25	шт	1	<u>27,4</u> 27,40	<u>26,50</u> 26,50	<u>0,36</u> 0,36	<u>0,54</u> 0,54	30 км.
433	+С111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	0,55	<u>49,75</u> 27,36	<u>48,00</u> 26,40	<u>0,77</u> 0,42	<u>0,98</u> 0,54	30 км.
434	&С151-103-5	Кабель вогнестійкий з мідними жилами (N)ХН FЕ180/Е30 3х1,5 мм2	1000м	0,1989	<u>129,25</u> 25,71	<u>22,00</u> 4,38	<u>104,72</u> 20,83	<u>2,53</u> 0,50	30 км.
435	С111-181	Ціпки будівельні з плоскою головною 1, 8х60 мм	т	0,000897	<u>28647,43</u> 25,70	<u>27733,12</u> 24,88	<u>352,6</u> 0,32	<u>561,71</u> 0,50	30 км.
436	С111-1292	Уайт-спірит	т	0,006688	<u>3539,69</u> 23,67	<u>2832,11</u> 18,94	<u>638,17</u> 4,27	<u>69,41</u> 0,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
437	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопреєдні з різьбою, чорні легкі, нецинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	М	0,156	<u>146,59</u> 22,87	<u>144,34</u> 22,52	<u>1,16</u> 0,18	<u>1,09</u> 0,17	30 км.
438	C111-1355	Цемент гіпосігліноземистий розширюваний	Т	0,002	<u>10554,27</u> 21,11	<u>9946,30</u> 19,89	<u>401,02</u> 0,80	<u>206,95</u> 0,42	30 км.
439	+C1425-11681	Розчин готовий класовий важкий цементний, марка М50	М3	0,0102	<u>1940,22</u> 19,79	<u>1150,00</u> 11,73	<u>752,18</u> 7,67	<u>38,04</u> 0,39	30 км.
440	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	Т	0,00052	<u>37128,79</u> 19,31	<u>36048,17</u> 18,75	<u>352,6</u> 0,18	<u>728,02</u> 0,38	30 км.
441	C1545-156	Нитки швейні	МТ	0,065	<u>295,42</u> 19,20	<u>289,25</u> 18,80	<u>0,38</u> 0,02	<u>5,79</u> 0,38	30 км.
442	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий, різного призначення чорний, діаметр 3 мм	Т	0,0005684	<u>26241,86</u> 14,92	<u>25451,93</u> 14,47	<u>275,38</u> 0,16	<u>514,55</u> 0,29	30 км.
443	+C188885-22 варіант 1	Ціпях О2,5 мм, L=60мм	100шт	0,7	<u>19,56</u> 13,69	<u>18,90</u> 13,23	<u>0,28</u> 0,20	<u>0,38</u> 0,26	30 км.
444	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	Т	0,000504	<u>24032,41</u> 12,11	<u>23285,81</u> 11,74	<u>275,38</u> 0,14	<u>471,22</u> 0,23	30 км.
445	C111-1853-2	Ціпяхи будівельні 3,0х70 мм	Т	0,000392	<u>25789,56</u> 10,11	<u>24979,64</u> 9,79	<u>304,24</u> 0,12	<u>505,68</u> 0,20	30 км.
446	C111-385	Фарба земляна пустотерта олійна, мушля, сурик залізний, МА-015	Т	0,0001711	<u>42011,99</u> 7,19	<u>40663,51</u> 6,96	<u>524,72</u> 0,09	<u>823,76</u> 0,14	30 км.
447	+C111-807 варіант 1	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	Т	0,0003	<u>21139,89</u> 6,34	<u>20450,00</u> 6,14	<u>275,38</u> 0,08	<u>414,51</u> 0,12	30 км.
448	8C111-1764-1	Свердла алмазні, діаметр 10 мм	шт	0,005754	<u>867,09</u> 5,86	<u>850,00</u> 5,74	<u>0,09</u> -	<u>17</u> 0,12	30 км.
449	C111-627	Оліфа комбінована К-2	Т	0,0000489	<u>116366,68</u> 5,69	<u>113541,35</u> 5,55	<u>543,63</u> 0,03	<u>2281,7</u> 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
450	+С111-1668 Варіант 1	Сліфа натуральна	кг	0,109	<u>51.55</u> 5,62	<u>50.00</u> 5,45	<u>0.54</u> 0,05	<u>1.01</u> 0,11	30 км.
451	+С112-73	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,000485	<u>7962.86</u> 3,86	<u>7574.21</u> 3,67	<u>232.52</u> 0,11	<u>156.13</u> 0,08	30 км.
452	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,04562	<u>53.11</u> 2,42	<u>43.30</u> 1,98	<u>8.77</u> 0,40	<u>1.04</u> 0,04	30 км.
453	С111-384	Білиго густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000018	<u>133710.62</u> 2,41	<u>130564.12</u> 2,35	<u>524.72</u> 0,01	<u>2621.78</u> 0,05	30 км.
454	С111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	0,075	<u>19.66</u> 1,47	<u>19.08</u> 1,43	<u>0.19</u> 0,01	<u>0.39</u> 0,03	30 км.
455	С111-254	Вално хторне, марка А	т	0,000027	<u>12591.58</u> 0,34	<u>11853.06</u> 0,32	<u>491.63</u> 0,01	<u>246.89</u> 0,01	30 км.
456	С1545-104	Брушт металевий (зворотній матеріал)	т	0,7692	<u>3527</u> 2712,97	<u>3527</u> 2712,97			
457	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	440,8053	<u>4.9416</u> 2178,28	<u>4.9416</u> 2178,28			
458	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,4238	<u>184.55</u> 447,32	<u>184.55</u> 447,32			
459	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,2451	<u>186.09</u> 231,70	<u>186.09</u> 231,70			
	Разом		грн.	2857,30	2857,30	2857,30			
	Разом по розділу ІІІ		грн.	15714360,62	14620764,99	789960,51	303635,12		
IV. Устаткування									
460	+2406-11006 Варіант 1	Плита газова KAISER HGG 52501	шт	10	<u>16973.88</u> 169738,80	<u>16332.50</u> 163325,00	<u>489.98</u> 4899,80	<u>151.40</u> 1514,00	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
461	&2406-11006-K	Колонка газова Forle GWH 10 Zapussi	шт	10	<u>6224.58</u> 62345.80	<u>5999.00</u> 59990.00	<u>179.97</u> 1799.70	<u>55.61</u> 556.10	3%
462	&1504-1011-19 варіант 1	Диференційний авт. вимикач 1-полюсний 16А, 30мА х-ка відключення С, Resis 16/1N/C/003	шт	51	<u>1184.77</u> 60423.27	<u>1140.00</u> 58140.00	<u>34.20</u> 1744.20	<u>10.57</u> 539.07	3%
463	+280222- 12032 варіант 2	Ванна акрилова 1500х700	шт	10	<u>5376.14</u> 53761.40	<u>5173.00</u> 51730.00	<u>155.19</u> 1551.90	<u>47.95</u> 479.50	3%
464	+1504-12021 варіант 1	Реле напруги 40А ZUBR D40	шт	13	<u>1166.06</u> 15158.78	<u>1122.00</u> 14586.00	<u>33.66</u> 437.58	<u>10.40</u> 136.20	3%
465	&1517-2082-1 варіант 1	Блок аварійного живлення БАП200-1.0 універсальний для LED, 1 год., 200Вт, IP65, LLVPOD-EPK							
466	&1701-8028-1	Дічильник однофазний NIK 2102, 220В, 5- 60А	шт	13	<u>623.56</u> 8106.28	<u>600.00</u> 7800.00	<u>18.00</u> 234.00	<u>5.56</u> 72.28	3%
467	&1503-1040-30 варіант 1	Автоматичний вимикач 1-полюсний 40А х- ка відключення С, 6 кА ІК60-С40/1 6кА A9K24140 (Schneider Electric)	шт	24	<u>239.03</u> 5736.72	<u>230.00</u> 5520.00	<u>6.90</u> 165.60	<u>2.13</u> 51.12	3%
468	&1504-1051-3- 101	Автоматичний вимикач 3-полюсний 100А х- ка відключення С, 6 кА, С120N, A9N18367	шт	1	<u>4438.72</u> 4436.72	<u>4271.00</u> 4271.00	<u>128.13</u> 128.13	<u>39.59</u> 39.59	3%
469	&1504-1051-3- 101 варіант 1	Автоматичний вимикач 3-полюсний 63А х- ка відключення С, 6 кА, С120N, A9N18364	шт	1	<u>4438.72</u> 4438.72	<u>4271.00</u> 4271.00	<u>128.13</u> 128.13	<u>39.59</u> 39.59	3%
470	&1504-1012- С-32	Автоматичний вимикач 1-полюсний 32А х- ка відключення С, 6 кА, ІК60-С32/1	шт	13	<u>240.03</u> 3120.39	<u>230.96</u> 3002.48	<u>6.93</u> 90.09	<u>2.14</u> 27.82	3%
471	&1503-1040-30 варіант 2	Автоматичний вимикач 1-полюсний 10А х- ка відключення С, 6 кА ІК60-С10/1 6кА A9K24110 (Schneider Electric)	шт	16	<u>187.07</u> 2993.12	<u>180.00</u> 2880.00	<u>5.40</u> 86.40	<u>1.67</u> 26.72	3%
472	&1504-1012- С-10 варіант 1	Автоматичний вимикач 1-полюсний 25А х- ка відключення С, 6 кА, ІК60-С25/1, A9K24125	шт	2	<u>198.89</u> 397.78	<u>191.38</u> 382.76	<u>5.74</u> 11.48	<u>1.77</u> 3.54	3%

1	2	3	4	5	6/7	6/9	10/11	12/13	14
	Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.	кВт-год м3 кг кг л л	3026,486 50124,703 247,307 17,146 191,068 4864,124	403985,30	388720,24	11661,67	3603,39	
	Електроенергія								
	Стиснене повітря								
	Масляні матеріали								
	Гідравлічна рідина								
	Бензин								
	Дизельне паливо								
	Будівельне скіття	Довідкові дані	Т	712,4787045					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 вересня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер проектно-кошторисного відділу _____ Ольга ТЕРЕХ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевіряв керівник проектно-кошторисного відділу _____ Олексій МУРАВЛІОВ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної адресі РФ)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної адресі РФ)

Кошторисна вартість об'єкта 21016,852 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 46,13576 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 3642,400 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Архітектурні рішення	16253,975	-	16253,975	38,54658	3039,362	-
2	02-01-02	на Конструктивні рішення	2626,343	-	2626,343	3,95607	313,551	-
3	02-01-03	на Водопостачання та каналізація	556,552	53,761	610,313	0,70626	58,255	-
4	02-01-04	на Опалення	518,803	-	518,803	0,53085	43,438	-
5	02-01-05	на Електротехнічні рішення	619,898	118,141	738,039	2,24881	176,051	-
6	02-01-06	на Газопостачання	37,294	-	37,294	0,14719	11,743	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
7	02-01-07	на придбання устаткування Придбання газових плит	-	232,085	232,085	-	-	-
-		Всього:	20612,865	403,987	21016,852	46,13576	3642,4	-
-		Зворотні суми (післямок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	2,713	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник проектно-кошторисного відділу

Складав

Перевіряв


 [підпис, (ініціали, прізвище)]
 Ярослав ТРОЙНІКОВА


 [підпис, (ініціали, прізвище)]
 Олексій МУРАВЛІОВ


 [підпис, (ініціали, прізвище)]
 Ольга ТЕРЕХ


 [підпис, (ініціали, прізвище)]
 Олексій МУРАВЛІОВ


Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ПҚД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Архітектурні рішення

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа:
Зрештєння (специфікації) № 23-052/ПҚД-К-АР

Кошторисна вартість 16253,975 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 38,54658 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 3039,362 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ ч.н.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуатацій машин	Всього	заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КРЗ-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	43,603	<u>13416,52</u> 6836,46	<u>6580,06</u> 1767,29	585001	298090	<u>286911</u> 77059	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>4276,15</u> 969,05
2	КРБ-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	112,01	<u>571,92</u> 511,65	<u>60,27</u> 31,12	64061	57310	<u>6751</u> 3486	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>902,3</u> 42,24
3	КРБ-4-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосу:	100 шт	0,22	<u>11821,67</u> 10628,03	<u>1179,28</u> 324,31	2601	2338	<u>259</u> 71	<u>159,5800</u> 3,7761	<u>35,11</u> 0,83
4	КБ10-20-3	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,1636	<u>8010,56</u> 7401,94	<u>581,99</u> 362,62	9321	8613	<u>677</u> 422	<u>91,2468</u> 4,3443	<u>106,17</u> 5,05
5	КБ10-28-1	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,1592	<u>11327,95</u> 6072,66	<u>5196,75</u> 1209,29	13131	7039	<u>6024</u> 1402	<u>78,9786</u> 11,9543	<u>91,55</u> 13,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КС10-28-2 H2, H5=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластiku у кам'яних стінах	100м2	0,5118	8822,40 4907,15	3868,69 900,25	4515	2511	1980 461	63,8204 8,8993	32,66 4,55
7	КС10-96-2 H2, H5=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуваням дверних полотен	100м2	0,1965	16608,66 15373,30	1228,32 285,83	3264	3021	241 56	189,5131 2,8256	37,24 0,56
8	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбивним шпакатуркі в укосах	100 шт	0,02	13649,70 12279,04	1256,11 345,44	12466	11297	1156 318	184,3700 4,0221	169,62 3,7
9	КР4-13-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,06	27160,96 18274,92	8885,04 3527,47	1630	1096	534 212	246,1600 40,0040	14,72 2,4
10	КР2-1-3 застос.	Розбирання монолітних бетонних колон	1 м3	22,74	2500,46 606,48	1893,98 503,90	56860	13791	43069 11459	8,7000 6,5276	197,84 148,44
11	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	3,5091	1161,50 1161,50	-	4076	4076	-	17,4400	61,2
12	КР8-4-1	Розбирання поксяків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,9015	937,34 912,84	-	845	823	-	14,3800	12,96
13	КС10-25-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення гіластикювих підвіконних дошок	100м	0,9015	1919,62 1815,23	104,39 65,04	1731	1636	95 59	25,3736 0,7792	22,87 0,7
14	КР7-2-1	ПІДЛОГА Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	7,9615	3370,15 3370,15	-	26831	26831	-	53,0900	422,68
15	КР7-1-2	Розбирання лаг з дошок і брусків	100м2	7,9615	702,09 702,09	-	5590	5590	-	11,0600	88,05
16	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,0749	6579,94 6469,79	110,15 23,48	7073	6954	119 25	92,8100 0,2772	99,76 0,3
17	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та регіну	100м2	5,4594	1187,70 1142,64	45,06 9,60	6484	6238	246 52	18,0000 0,1134	98,27 0,62
18	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,4272	4853,20 3546,84	1306,36 340,04	6926	5062	1864 485	50,8800 4,3986	72,62 6,28
19	КР4-15-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж залізобетонних бетонк перекриття	100 шт	0,13	52825,23 19967,64	32857,59 9537,01	6867	2596	4271 1240	275,7200 120,0704	35,84 15,61
20	КР4-13-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 5 м2	100 шт	0,06	27160,96 18274,92	8886,04 3527,47	1630	1096	534 212	246,1600 40,0040	14,77 2,4
21	КР9-3-4	Розбирання площадок по металевих балках	100м2	0,15	41558,37 28762,70	12765,20 3451,34	6234	4314	1915 518	382,8900 42,4917	57,43 6,37
22	КР9-3-1	Розбирання сходових маршів на одному косоурі із залізобетонними або кам'яними сходами	100м2	0,09076	74327,73 62005,90	12284,54 3334,36	6003	5008	992 269	905,4600 40,5373	73,12 3,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР3-2-1	ДЕМОНТАЖ ДАХУ Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,777	<u>13416,52</u> 6836,46	<u>6580,06</u> 1767,29	23841	12148	<u>11693</u> 3140	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>174,27</u> 39,49
24	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дошок суцільних	100м2	13,399	<u>2176,43</u> 2107,22	<u>69,21</u> 61,30	29162	28235	<u>927</u> 821	<u>31,6400</u> 0,8364	<u>423,94</u> 11,21
25	КР8-2-4	Розбирання покриттів покриті з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	13,399	<u>2956,48</u> 2883,90	<u>72,58</u> 64,29	39614	38641	<u>973</u> 861	<u>45,4300</u> 0,8772	<u>608,72</u> 11,75
26	КР20-36-1	СМІТТЯ Очищення приміщень від сміття	100т	0,015	<u>20765,58</u> 20765,58	-	311	311	-	<u>327,1200</u> -	<u>4,91</u> -
27	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	5,4465	<u>2084,85</u> 107,28	<u>1977,57</u> 392,68	11355	584	<u>10771</u> 2139	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>9,2</u> 22,13
28	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	28,67	<u>103,47</u> 103,47	-	2966	2966	-	<u>1,6300</u> -	<u>46,73</u> -
29	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	1177,82	<u>244,33</u> -	<u>244,33</u> 30,64	287777	-	<u>287777</u> 36088	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 414,59
30	С1545-104 (зворотні матеріали)	Бруст металевий (зворотні матеріали)	т	0,7692	<u>3527,00</u> -	-	2713	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КР9-17-1	Установлення готових пожежних драбин	т	0,061	<u>14256,02</u> 7511,38	<u>5113,93</u> 1133,65	870	458	<u>312</u> 69	<u>97,6900</u> 11,2150	<u>5,96</u> 0,68
32	С111-1788 варіант 1	Сталева драбина 1,450-3-7,94 в.2 СГ-34	шт	1	<u>3978,54</u> -	-	3979	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прями витрати по розділу 1					1233015	558673			<u>670091</u> 140924		<u>8197,21</u> 1726,08
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1233015						
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4251						
всього заробітна плата, грн.					699597						
Загальноновиробничі витрати, грн.					416523						
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1190,82						
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					145240						
Всього будівельні роботи, грн.					1649538						
Вартість зворотних матеріалів, грн.					2713						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. Трудовитість в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					203163 569,93 69514 3359641				
		Всього по розділу 2					3359641				
		Розділ 3. Прорізні ***ВКНА									
44	K510-20-2 H2,H5=1,15	Залповнення віконних прорізів гот овими блоками плочею до 2 м2 з мет аллопаст ику в кам'яних ст інєх жит лових і громадських будівель	100м2	0,08975	<u>15038,34</u> 13946,56	<u>999,18</u> 622,56	1350	1252	<u>90</u> 56	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>1543</u> 0,67
45 & C111-152-5-Ш	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм		шт	45	<u>49,60</u>	-	2232	-	-	-	-
46 & C111-213-1	Герметик силіконовый		л	1,35	<u>371,76</u>	-	502	-	-	-	-
47 & C111-213-1	Піна монтажна		л	3,37	<u>357,48</u>	-	1205	-	-	-	-
48 & C123-50-1	варіант 2	ОК-2 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПЛ ОСП 11-10 ПВ П	m2	4,4	<u>5724,42</u>	-	25187	-	-	-	-
49 & C123-50-1	варіант 2	ОК-3 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПЛ ОСП 18-7,5 ПВ П	m2	2,7	<u>5724,42</u>	-	15456	-	-	-	-
50 & C123-50-1	варіант 3	ОК-4 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПЛ ОСП 15-12 ПВ П	m2	1,875	<u>5724,42</u>	-	10733	-	-	-	-
51 K510-20-3 H2,H5=1,15	варіант 4	Залповнення віконних прорізів гот овими блоками плочею до 3 м2 з мет аллопаст ику в кам'яних ст інєх жит лових і громадських будівель	100m2	1,4508	<u>11471,73</u> 10574,19	<u>831,41</u> 518,03	76643	15341	<u>1206</u> 752	<u>130,3525</u> 6,2061	<u>169,12</u> 9
52 & C111-152-5-Ш	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм		шт	564	<u>49,60</u>	-	27974	-	-	-	-
53 & C111-213-1	Герметиж силіконовый		л	17,09	<u>371,76</u>	-	6353	-	-	-	-

1	2	3	4	5	5	7	8	9	10	11	12
54 & С111-213-1	Піна монтажна	л	42,73	357,48	-	-	15275	-	-	-	-
55 & С123-50-1 варіант 2	ОК-1 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 18 - 13 ПВ П	м2	145,08	5928,42	-	-	860095	-	-	-	-
56 & С123-50-1 варіант 1	Заповнення віконних прорізів гот овими блоками площею більше 3 м2 з мет алопласт ику в кам'яних ст інах	100м2	0,045	6779,03	650,59	395	364	29	99,6705	4,49	4,49
57 & С111-152-5-Ш	Жит лових і і ромадських будівель Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	12	49,60	405,36	595	-	-	-	-	-
58 & С111-213-1	Герметик силіконовий	л	0,44	371,76	-	164	-	-	-	-	-
59 & С111-213-1	Піна монтажна	л	0,97	357,48	-	347	-	-	-	-	-
60 & С123-50-1 варіант 2	ОК-5 ДСТУ-Н Б В.2.6-146:2010 ВПл ОСП 18 - 25 ПВ П	м2	4,5	5724,42	-	25760	-	-	-	-	-
61 & С123-50-1 варіант 6	Уст ановлення віконних зливів	100м	0,9015	2255,13	-	2033	2025	-	31,3950	28,3	28,3
62 & С123-382-ПР	Відлив в з полімерним покриттям- 350 мм, І=0,7 мм	м	93,48555	2246,00	-	24670	-	-	-	-	-
63 & С111-1851-ПР1	Саморіз	шт	317	0,34	-	108	-	-	-	-	-
64 & С111-1851-ПР1	Уст ановлення пласт икових підвіконних дошок	100м	0,9015	2593,18	-	2338	2338	-	36,2480	32,68	32,68
65 & С123-385-В1	Дошки підвіконні пластикові шир.300мм	м	91,953	360,15	-	33117	-	-	-	-	-
66 & С111-213-1	Піна монтажна	л	12,51	357,48	-	4472	-	-	-	-	-
67 & С111-213-1	***ДВЕРІ										
67 & С111-213-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з мет алопластику у кам'яних ст інах	100м2	1,1592	16182,79	7423,93	18759	10056	8606	112,8265	130,79	130,79
68 & С111-213-1	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	527	49,60	1727,56	26139	-	2003	17,0775	19,8	19,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	1 & C111-213- варіант 2	Піна монтажна	л	21,46	357,48	-	7672	-	-	-	-
70	3 & C123-200- варіант 3	Д-3 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл оД 21-9 К Л	м2	71,82	6535,87	-	469406	-	-	-	-
71	3 & C123-200- варіант 4	Д-4 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл оД 21-7 К Л	м2	44,1	6535,87	-	288232	-	-	-	-
72	4 & C111-152- Н2, Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,231	12603,44 7010,22	5526,70 1266,07	2911	1619	1277 297	31,1720 12,7133	21,06 2,94
73	5-Ш & C111-152- Н2, Н5=1,15	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	83	49,60	-	4117	-	-	-	-
74	1 & C111-213- варіант 2	Піна монтажна	л	3,53	357,48	-	1262	-	-	-	-
75	3 & C123-200- варіант 2	Д-2 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл оД 21-10 К	м2	23,1	6535,87	-	150979	-	-	-	-
76	3 & C123-200- варіант 2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2808	10457,94 5294,80	5114,26 1190,10	2937	1487	1436 334	68,8620 11,7645	19,34 3,3
77	15 & C111-152- Н2, Н3, Н5=1, 5-Ш	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	74	49,60	-	3670	-	-	-	-
78	1 & C111-213- варіант 2	Піна монтажна	л	3,74	357,48	-	1337	-	-	-	-
79	3 & C123-200- варіант 5	Д-5 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл оД 27-13 К	м2	7,02	6535,87	-	45882	-	-	-	-
80	3 & C123-200- варіант 6	Д-6 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл оД 21-13 К	м2	7,02	6535,87	-	45882	-	-	-	-
81	15 & C123-200- варіант 7	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1614	25265,39 21961,86	1754,75 408,33	4078	3545	283 66	270,7330 4,0365	43,7 0,65
82	3 & C123-200- варіант 7	Д-7 ДСТУ Е N 14351-1:2020 ДПл оД 21-13 К	м2	2,1	8575,87	-	18009	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	8 С123-200-3 варіант 1	Д-1 ДСТУ Е N 14361-1:2020 ДПл од Д 21-13 К л	м2	14,04	8675,87	-	120405	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-		2288681	38027	12927 3526	-	484,91 36,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2288681 2237727 41553 23006 62,57 7632 2311687				
		Всього по розділу 3					2311687				
		Розділ 4. Укоси									
84	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	4,6173	36365,91	259,09	167912	115834	1196 1006	300,5500 2,6862	1387,73 12,4
85	КБ15-182-1 Н2, Н3, Н5=1, 15 штуклякою	Шпаклювання ст ін мінеральною	100м2	4,6173	6769,52	4,92	31257	30283	23 19	88,3430 0,0511	407,91 0,24
86	С111-2014-7 варіант 2	Грунтовка Kreisel 301	л	92,346	33,72	-	3114	-	-	-	-
87	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка мінеральна Сегезі СТ 27	кг	923,46	8,43	-	7785	-	-	-	-
88	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінїлацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	4,6173	3431,39	1,07	15844	15024	5 4	43,8300 0,0111	202,38 0,05
89	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна	кг	290,89	210,74	-	61302	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					287214	161141	1224 1028		1998,02 12,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					287214 124849 162170				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					89160 241,29 23430 376374				
		Всього по розділу 4					376374				
		Розділ 5. Перемишки									
90	КБ7-44-10 Н2, НБ=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	1,56	8091,90	5825,14	12623	2754	9087	24,6790	36,5
91	КБ82821-606	Перемишки з/б марки БПБ-18-27 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	98	1765,54	1939,80	88643	-	3026	23,5155	36,68
92	КБ82821-553 варіант 1	Перемишки газобетонні ГПБ См-15Н 120х10х20 см.	шт	50	904,52	-	45222	-	-	-	-
93	КБ82821-557-Г	Перемишки газобетонні ГПБ См-8Н 200х10х20 см.	шт	8	1106,13	-	8849	-	-	-	-
94	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,04	29858,72	19713,54	1194	388	769	135,5735	5,42
95	КБ82821-615	Перемишки з/б марки БПБ25-27-АП серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	9698,93	7036,77	4918	-	281	83,4747	3,34
		Разом прями витрати по розділу 5			1229,58	-	4918	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					161449 161449 148431 6449 3648 10,07 1228 165097	3142	9876 3307		43,92 40,02
		Всього по розділу 5					165097				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 6. Підлоги											
96	КР7-17-2	Тип 1 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	100м ²	5,4594	<u>9362,41</u> 4480,26	<u>114,55</u> 96,34	5113	24460	<u>625</u> 526	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>350,88</u> 6,48
97	КР7-17-9 К=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 35 мм)	100м ²	5,4594	<u>4100,41</u> 451,72	<u>89,93</u> 75,63	22386	2466	<u>491</u> 413	<u>6,4800</u> 0,9324	<u>35,38</u> 5,09
98	КБ1-1-1-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м ²	5,4994	<u>5161,79</u> 5106,61	<u>24,62</u> 20,71	28387	28083	<u>135</u> 114	<u>73,2550</u> 0,2553	<u>402,86</u> 1,4
99	КБ1-1-1-14 К=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ (10 мм)	100м ²	5,4994	<u>2195,27</u> 2128,42	<u>24,62</u> 20,71	11908	11705	<u>135</u> 114	<u>30,5325</u> 0,2553	<u>167,91</u> 1,4
100	С111-2014-7 варіант 1	Грунтівка закріплююча дисперсійна	л	108,33818	<u>47,69</u>	-	5167	-	-	-	-
101	С111-2000-3 варіант 1	Вирівнювальна суміш для підлоги CERESIT CN 72	кг	9898,92	<u>42,96</u>	-	425258	-	-	-	-
102	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м ²	100м ²	5,4994	<u>4520,62</u> 4330,42	<u>9,64</u> 8,10	24861	23815	<u>53</u> 45	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>320,78</u> 0,55
103	С111-609 варіант 1	Клей Ceresit K 188 E	кг	168,28164	<u>326,77</u>	-	54989	-	-	-	-
104	С111-230-2	Грунтівка CERESIT R 777	л	164,982	<u>162,30</u>	-	26777	-	-	-	-
105	С111-562 варіант 1	Линолеум Sprata DELVURG 2E Tarket 3 м, товщина 2,5 м	м ²	560,9388	<u>253,74</u>	-	142333	-	-	-	-
106	КР8-31-1	Тип 2 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м ²	1,0749	<u>483,96</u> 475,52	<u>8,44</u> 7,48	520	511	<u>9</u> 8	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>7,67</u> 0,11
107	С111-1720-B2 варіант 1	Гідроізоляційна плівка	м ²	123,6135	<u>17,75</u>	-	2194	-	-	-	-
108	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	100м ²	1,0749	<u>9362,41</u> 4480,26	<u>114,55</u> 96,34	10064	4816	<u>123</u> 104	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>69,08</u> 1,28
109	КР7-17-9 К=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 45 мм)	100м ²	1,0749	<u>5457,22</u> 602,29	<u>119,91</u> 100,84	5877	647	<u>129</u> 108	<u>8,6400</u> 1,2432	<u>9,29</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ11-29-2 H2,H5=1,15	Улаштування покриття із керамічних плиток на розчині із сухої клейової суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,0749	15633,23 14416,63	44,32 37,28	16804	15496	48 40	189,6925 0,4555	203,9 0,49
111	С111-2000-1 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11	кг	537,45	9,53	-	5122	-	-	-	-
112	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	48,80046	39,75	-	2916	-	-	-	-
113	С111-1849-2-П варіант 1	Хрестики для плитки	шт	776	0,17	-	132	-	-	-	-
114	С111-287-41 варіант 2	Керамічна плитка	м2	109,6398	459,24	-	50351	-	-	-	-
115	С111-287-10 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	271,6668	506,93	-	137716	-	-	-	-
116	КР7-17-2	Тип 3 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,5693	9362,41 4480,26	114,55 96,34	5330	2551	65 55	64,2700 1,1877	36,59 0,66
117	КР7-17-9 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або викинути (до 50 мм)	100м2	0,5693	8200,83 903,44	179,86 151,27	4669	514	102 86	12,9600 1,8548	7,38 1,05
118	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	56,93	20,07 18,10	-	1143	1030	-	0,2300	13,09
119	КБ6-1-1	Тип 4 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,08579	314077,60 11542,11	2737,61 1082,01	26945	990	235 93	173,3050 12,2637	14,87 1,05
120	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,8579	1424,54 1240,76	62,79 52,81	1222	1064	54 45	18,6300 0,6510	15,98 0,56
121	С111-1586-ВР3	Стіка з дроту ВР 3, діаметр 3 мм, осередок 100х100 мм	м2	85,79	69,65	-	5975	-	-	-	-
122	КР19-25-1	Термоізоляція покриття і в перекриття і в виробники з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	4,2895	1377,83 1377,12	-	5910	5907	-	18,1200	77,73
123	С114-97-7 варіант 3	Екструдований пінопластирол (ρ - 35кг/м3)-50 мм	м3	4,37529	3428,53	-	15001	-	-	-	-
124	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,8579	483,96 475,52	8,44 7,48	415	408	7 6	7,1400 0,1020	6,13 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КР11-1720-В2 варіант 1	Гідроізоляційна плітка	м2	98,6585	17,75	-	1751	-	-	-	-
126	КР7-17-2	Укладання цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,8579	9362,41 4480,26	114,55 96,34	8032	3844	98 83	64,2700 1,1877	55,14 1,02
127	КР7-17-9 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50 мм)	100м2	0,8579	8200,83 903,44	179,86 151,27	7035	775	154 130	12,9600 1,8648	11,12 1,6
128	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	87,59	20,07 18,10	-	1758	1585	-	0,2300	20,15
		Разом прями витрати по розділу 6					1110061	130667	2463 1970		1825,93 24,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.					1110061 976931 132637 77819 219,83 26813 1187880				
		Всього по розділу 6					1187880				
Розділ 7. Стелі											
129	КР11-29-3	Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ель (одношарове шг укат урення), т овщина шару 5 мм	100м2	7,896	5098,00 4413,27	39,61 33,31	40254	34847	313 263	60,9400 0,4107	481,18 3,24
130	КР11-1800-10 варіант 1	Штукатурка Сегезі СТ 25	кг	5922,15	25,38	-	150304	-	-	-	-
131	КР11-182-2 Н2,Н5=1,15	Шпаклювання ст ель мінеральною шпаклівкою	100м2	7,8962	9477,91 8573,46	4,92 4,14	74839	67668	39 33	115,4830 0,0511	911,88 0,4
132	С1555-101 варіант 1	Шпакліка мінеральна Сегезі СТ 27	кг	1579,24	8,43	-	13313	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полінініацет ат нини водоємльсійними сумішами ст ель по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м ²	7,8962	3732,85	1,07	29633	28924	8	49,3400	383,6
					3633,00	0,90			7	0,0111	0,09
134	& C1113-ЧА	фарба водоємльсійна	кг	1810,2564	114,70	-	207636	-	-	-	-
	варіант 1	Разом прямі витрати по розділу 7				-	515979	131459	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.				-	515979		360	-	1782,66
		в тому числі:				-			303	-	3,73
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.				-	584150			-	
		всього заробітна плата, грн.				-	131772			-	
		Загальноновиробничі витрати, грн.				-	76344			-	
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.				-	214,36			-	
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.				-	26146			-	
		Всього будівельні роботи, грн.				-	592323			-	
		-----				-				-	
		Всього по розділу 7				-	592323			-	
		Розділ 8. Стіни				-				-	
135	KP11-26-3	***ФАРБУВАННЯ Поліпшене штукатурення поверхонь стін вкережені будівлі цемент.но-впальняним або цемент ним розчином по каменю т а бет ону	100м ²	26,2356	11610,12	105,99	304598	268845	2781	127,3300	3340,58
					10171,12	89,14			2339	1,0889	28,83
136	C1550-28	Штукатурка вирівнювальна Ceresit CT 25.	кг	39333,4	9,16	-	360477	-	-	-	-
137	K515-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м ²	26,2356	7463,03	4,92	195797	172063	129	88,3430	2317,73
138	H2,H5=1,15	Шпаклівка мінеральна Ceresit CT 27	кг	5247,12	6558,58	4,14	44233	-	109	0,0511	1,34
	варіант 1				8,43	-			-	-	-
139	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полінініацет ат нини водоємльсійними сумішами стін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м ²	26,2356	3431,39	1,07	90025	85369	28	43,8300	1149,91
		фарба водоємльсійна	кг	1652,8428	114,70	-	189581	-	-	-	-
140	& C1113-ЧА	фарба водоємльсійна	кг	1652,8428	114,70	-	189581	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1		***ПЛИТКА									
141	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бет сніжних поверхонь ст ін [одношарове шт укат уренній], т овщина шару 10 мм	100м ²	3,1305	<u>5216,11</u> 4506,75	64,24 64,02	16329	14108	201 169	64,6500 0,6660	202,39 2,08
142	С1550-28 варіант 1	Штукатурка вирівнювальна Сегесті СТ 25	кг	4596,65	9,16	-	43021	-	-	-	-
143	КБ15-25-2 H2,H5=1,15	Облицювання поверхонь ст ін керамичними плит ками на розчині з сухої клеючої суміші, чисто плит ок в 1 м ² п'яна 7 до 12 шт	100м ²	3,1311	<u>32230,58</u> 22345,56	41,86 35,21	100917	69966	131 110	294,0205 0,4340	920,61 1,36
144	8 С111- 1726-1 варіант 1	Плитка керамічна 300*300	м ²	3649, 2411	<u>483,47</u> -	-	1764299	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					3109277	608356	<u>3270</u> 2761		<u>7931,22</u> 33,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: · вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. · всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. · трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год. · заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3109277 2497651 611107 345897 955,82 116581 3455174				
		Всього по розділу 8					3455174				
		Розділ 9. Утеплення горнища									
145	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м ²	3,7761	<u>483,96</u> 475,52	8,44 7,48	1827	1796	31 28	7,1400 0,1020	26,96 0,39
146	8 С111- 172011-1-1А варіант 1	Плівка парозісцільна	м ²	434,2515	<u>12,85</u> -	-	5580	-	-	-	-
147	КР19-25-1	Термоізоляція покриття тів та перекриття тів виробами з вологностійких і зернистих мат еріалів насухо	м ³	94,4025	<u>1377,83</u> 1377,12	-	130071	130004	-	<u>18,1200</u> -	<u>1710,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	В2 C114-4-У- В2	Плити теплоізоляційні товщ. 250мм щільність 28кг/м3	м2	385,1622	<u>584.81</u>	-	225247	-	-	-	-
149	КР8-37-1 варіант 1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	3,7761	<u>483.96</u> 475,52	<u>8.44</u> 7,48	1827	1796	<u>31</u> 28	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>26.96</u> 0,39
150	В2 C111- 172011-1-1А	Плівка пароізоляційна	м2	434,2515	<u>12.85</u>	-	5580	-	-	-	-
151	КБ10-15-1 варіант 1	Укладання ходових дошок	100м	0,1701	<u>433.92</u> 433,92	-	74	74	-	<u>6.3365</u>	<u>1.08</u>
152	В2 C112-32-2 варіант 2	Дошка 50х250мм	м3	4,37	<u>10947.17</u>	-	47839	-	-	-	-
153	В2 C111- 1797-8	Дошка 32мм L=1000мм	п.м	170	<u>130.07</u>	-	22112	-	-	-	-
154	В2 C18888-22 варіант 4	Цвях О2,5 мм. L=60мм	100шт	0,7	<u>19.56</u>	-	14	-	-	-	-
155	КР20-21-3 варіант 1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покриття, покриття внаслідок фурми	100м2	16,6696	<u>346.25</u> 346,25	-	5772	5772	-	<u>4.8400</u>	<u>80.68</u>
156	В2 C1113- 286-1КТ1	Вогнезахисне покриття Ендотерм 400201	кг	822,5	<u>211.62</u>	-	174057	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							620000	139442	<u>62</u> 56		<u>1846.25</u> 0,78
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							620000				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							480496				
всього заробітна плата, грн.							139498				
Загальноновиробничі витрати, грн.							71925				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							173,74				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							21192				
Всього будівельні роботи, грн.							691925				
Всього по розділу 9							691925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 10. Покрівля											
157	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	3	2560.67 770.30	8.44 7.48	7582	2311	25 22	11,0500 0,1020	33.15 0,31
158	& C123-50-1 варіант 5	Блоки віконні металопластикові	м2	4.2	5724.42	-	24043	-	-	-	-
159	KP8-31-1	Улашт ування покрит т я з рулонних мат еріалів насухо без промазування кромок	100м2	13,3989	483.96 475.52	8.44 7.48	0465	6371	114 100	7,1400 0,1020	95.67 1,37
160	& C111- 172011-1-1A варіант 1	Плівка пароізоляційна	м2	1540. 8735	12.85	-	19800	-	-	-	-
161	KE12-12-4 H2,H5=1,15	Улашт ування пєкрїгель шат рових із мет алочерепиц "Монт ерей"	100м2	13,3989	13195.01 12357.28	627.87 152.47	176799	168254	8413 2043	180,1360 1,6991	2413.62 22,77
162	& C1110- 103-B8-B4 варіант 1	Протипожежний люк , ЕІ30, 900х900мм, шт.	шт	1	9998.13	-	9998	-	-	-	-
163	& C111- 1795-4 варіант 1	Металочерепиця АРАД	м2	1540.977	252.97	-	389921	-	-	-	-
164	& C112-32-2 ОБРЕШТКА	Бруси обрізні з хвойних порід, 50х50	м3	9.04	10947.17	-	98862	-	-	-	-
165	& C112-32-2 варіант 1	Контрейка 100х25мм	м3	2.88	10947.17	-	31528	-	-	-	-
166	& C111- 1851-9 варіант 1	Кобилка	м	327	172.54	-	56421	-	-	-	-
167	& C111- 172011-1-1A варіант 2	Супердифузійна мембрана	м2	1540.87	51.67	-	79617	-	-	-	-
168	& C112-43-9 варіант 1	Дошки обрізні 25х50 (глобова дошка)	м3	0.29	10947.17	-	3175	-	-	-	-
169	& C111- 1797-8 варіант 3	Карнізна планка 200х2000	п.м	226.52	130.07	-	29463	-	-	-	-
170	& C111- 1797-8 варіант 2	Коник покрівельний	п.м	144.43	158.28	-	22860	-	-	-	-
171	& C111- 1797-8 варіант 5	Дошка 20 мм	п.м	35.7	130.07	-	4643	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	8, С111-829-2-1	Снігозагримувач з сторожею	м	222,55	1162,84	-	258790	-	-	-	-
173	8, С111-1479-1-3	Саморізі покрівельний 4,8x35	100шт.	105,27	156,45	-	16469	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					1236556	176936	8552 2165		2542,44 24,45
		Разом будівельні роботи, грн.					1236556				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1051068				
		всього заробітна плата, грн.					179101				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107310				
		Трудовістість в загальновиробничих витратах, люд. год.					308,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37570				
		Всього будівельні роботи, грн.					1343866				

		Всього по розділу 10					1343866				
Розділ 11. Водостічна система											
174	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	3,5091	4256,63	-	14937	14937	-	55,3600	194,26
175	С113-142	Труби водостічна металева, діаметр 100 мм	м	184,704	242,63	-	44815	-	-	-	-
176	С113-142	Жолоб водостічний, металевий, діаметр 130 мм	м	180,2424	261,17	-	47074	-	-	-	-
177	С1115-931	Водозливна воронка(ліжка прохідна)	шт	18	215,39	-	3877	-	-	-	-
178	С1115-931	Водовідвід одномуфтовий	шт	18	194,59	-	3503	-	-	-	-
179	8, С130-1156-9	універсальний(нижній злив)	шт	57	215,67	-	12293	-	-	-	-
180	8, С130-1156-9	З'єднувач ринви	шт	58	218,73	-	12686	-	-	-	-
181	8, С130-1156-9	З'єднувач труби	шт	6	178,34	-	1070	-	-	-	-
		Заглушка для жолоба,	шт			-					

1	2	3	4	5	5	7	8	9	10	11	12
182	С113-1885 варіант 1	Кронштейн для ринви	шт	347	<u>94,64</u>	-	32840	-	-	-	-
183	С113-1878 варіант 1	Кронштейн для труби	шт	177	<u>76,25</u>	-	13496	-	-	-	-
184	С121-230- КП	Коліно 60°	шт	18	<u>232,92</u>	-	4193	-	-	-	-
185	С121-230- КП	Кут ринви зовнішній 90°	шт	6	<u>240,98</u>	-	1446	-	-	-	-
186	С121-230- КП	Кут ринви внутрішній 90°	шт	1	<u>239,98</u>	-	240	-	-	-	-
187	К520-21-5 Н2,Н5=1,15 варіант 3	Уст. оновлення над шахт ами зонт із із лист ові оцинкованої ст алі прямикут ного перерізу перимет ром 2600 мм	зонт	3	<u>325,25</u> <u>244,85</u>	<u>41,59</u> <u>12,04</u>	976	<u>735</u>	<u>125</u> <u>36</u>	<u>3,3810</u> <u>0,1530</u>	<u>10,14</u> <u>0,46</u>
188	С130-277- 5	Ковпак венттканалу 380х640	шт	2	<u>765,10</u>	-	1530	-	-	-	-
189	С130-277- 5	Ковпак венттканалу 380х900	шт	1	<u>1076,20</u>	-	1076	-	-	-	-
190	К520-21-8 Н2,Н5=1,15 варіант 2	Уст. оновлення над шахт ами зонт із із лист ові оцинкованої ст алі прямокут ного перерізу перимет ром 4000 мм	зонт	3	<u>552,99</u> <u>430,57</u>	<u>70,65</u> <u>20,46</u>	1659	<u>1292</u>	<u>212</u> <u>61</u>	<u>5,9455</u> <u>0,2600</u>	<u>17,84</u> <u>0,78</u>
191	С130-277- 5	Ковпак венттканалу 380х1680	шт	1	<u>2009,50</u>	-	2010	-	-	-	-
192	С130-277- 5	Ковпак венттканалу 380х1420	шт	2	<u>1907,50</u>	-	3815	-	-	-	-
	варіант 4	Разом прями витрати по розділу 11					203536	16964	337 97		222,24 1,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					203536 186235 17061 9655 26,37 3217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					213191				

		Всього по розділу 11					213191				
		Розділ 12. Балконна плита									
		РЕМОНТ БАЛКОННОЇ ПЛИТИ									
193	ГРБ-10053	Відбиття дефектного шару бетону з поверхні бетонних і залізобетонних конструкцій із застосуванням електричних відбойних молотків, поверхні балок, перекирів і стель	100м2пов	0,1984	<u>4878,15</u> 4436,44	<u>441,71</u> 92,51	968	880	<u>88</u> 18	<u>59,8000</u> 1,0166	<u>11,86</u> 0,2
194	КБ13-13-1	Ізрутування бетону і збит ужат урених поверхонь біт умяно ізрутування перший шар	100м2	0,1984	<u>671,24</u> 660,72	<u>10,35</u> 2,46	133	131	<u>2</u> -	<u>7,6935</u> 0,0313	<u>1,53</u> 0,01
195	С111-2014-7 варіант 3	Ізрутка Сересі СТ 17	л	3,90848	<u>47,69</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ11-1-1-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м2	0,1984	<u>5161,79</u> 5106,61	<u>24,62</u> 20,71	1024	1013	<u>5</u> 4	<u>73,2550</u> 0,2553	<u>14,53</u> 0,05
197	КБ11-1-1-14 к=45	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ(товщ.50 мм)	100м2	0,1984	<u>19487,44</u> 19155,79	<u>221,61</u> 186,38	3866	3801	<u>44</u> 37	<u>274,7925</u> 2,2977	<u>54,52</u> 0,46
198	С1550-48	Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Сересі СД 22	кг	1984	<u>44,18</u> -	<u>-</u> -	87653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КРБ-31-1	ПОКРИТТЯ БАЛКОННОЇ ПЛИТИ Улаштування покриття з рулонних мат ерелів насухо без промазування кромок	100м2	0,3432	<u>483,96</u> 475,52	<u>8,44</u> 7,48	166	153	<u>3</u> 3	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>2,45</u> 0,04
200	Б С111-1720-В2 варіант 1	Гідроізоляційна плівка	м2	35,88	<u>17,75</u> -	<u>-</u> -	637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КБ11-1-1-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ товщиною 5 мм	100м2	0,312	<u>5161,79</u> 5106,61	<u>24,62</u> 20,71	1610	1593	<u>8</u> 6	<u>73,2550</u> 0,2553	<u>22,86</u> 0,06
202	КБ11-1-1-14 к=7,5, к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформованих основ(12,5 мм)	100м2	0,312	<u>3247,91</u> 3192,63	<u>36,94</u> 31,06	1013	996	<u>12</u> 10	<u>45,7986</u> 0,3830	<u>14,29</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	С111-2014-7 варіант 3	Грунтівка CERESIT СТ 17	л	6,1464	47,69	-	293	-	-	-	-
204	С111-2000-3 варіант 2	Вирівнювальна суміш для підлоги CERESIT SN 69	кг	702	13,53	-	9498	-	-	-	-
205	КБ-3-13-1	Грунт укладання бет онних поверхонь перший шар	100м2	0,312	729,64	10,35	228	206	3	7,6535	2,4
206	С111-2014-7 варіант 4	Грунтівка поліуретанова для бетонної поверхні	л	3,9	660,72	2,46	1394	-	1	0,0313	0,01
207	КРВ-40-4	ОГОРОЖЕННЯ БАЛКОННОЇ ПЛИТИ Укладування з листової сталі поясків, санчариків, підвіконних відливів	100м	0,098	3215,42	7,60	315	289	1	41,2700	4,04
208	С111-82-423 варіант 3	Профіль для балкону алюмінієвий карниз /крапельник відлив,	м	9,9	2952,46	6,73	2101	-	1	0,0918	0,01
209	КРВ-20-4	Установлення металевих огорож без поручня (балкони)	100м	0,098	6505,28	333,85	638	522	33	65,2100	6,78
210	С121-393-1-5Н варіант 1	Огорожі із нержавіючої сталі балконів	п/м	9,8	5321,56	13,18	42185	-	1	0,1668	0,02
211	КБ10-28-3 Н2,Н5=1,15	ВІДШТУВАННЯ БАЛКОНІВ Заповнення дверних прорізів готовими деревними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кай'яних стіках	100м2	0,72738	10457,94	5114,26	7607	3851	3720	68,8620	50,09
212	С111-152-5-Ш	Дюбель-шурп з пластиковими пробками, 150 мм	шт	193	49,60	-	9573	-	-	-	-
213	С111-213-1	Піна монтажна	л	9,7	357,48	-	3468	-	-	-	-
214	С123-200-3 варіант 2	Балкон металопластиковий зааскнений 2, 7*(0,9*2+2,69)	м2	72,738	6648,07	-	483567	-	-	-	-
214	С123-200-3 варіант 9	Балкон металопластиковий зааскнений 2, 7*(0,9*2+2,69)	м2	72,738	6648,07	-	483567	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12							556123	13445	3919		185,35
Разом будівельні роботи, грн.							658123		947		9,56
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							640759				
всього заробітна плата, грн.							14392				
Загальноновиробничі витрати, грн.							8309				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							23,27				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							2837				

1	2	3	4	5	5	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					666432				

		Всього по розділу 12					666432				
		Розділ 13. Ганки									
215	КБ11-29-2-Н2, Н5=1,15	Улаштування покриття в з'єднанні плит ок на розчині із сухої клеевої суміші, кількість плит ок в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,06	<u>69471,85</u> 14416,63	<u>44,32</u> 37,28	4168	865	<u>3</u> 2	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>11,38</u> 0,03
216	КБ15-25-2-Н2, Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеевої суміші, число плит ок в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,018	<u>76338,15</u> 22345,56	<u>41,86</u> 35,21	1383	402	<u>1</u> 1	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>5,29</u> 0,01
		ОГОРОДЖЕННЯ ГАНКІВ									
217	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,151	<u>65505,28</u> 5321,56	<u>333,85</u> 13,18	982	804	<u>50</u> 2	<u>69,2100</u> 0,1668	<u>10,45</u> 0,03
218	КБ121-393-1-6Н варіант 2	Огорожі із нержавіючої сталі	лм	15,1	<u>4284,48</u> -	<u>-</u> -	64696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДАШОК									
219	КР9-18-4	Улаштування козирків	м2	10,5	<u>660,74</u> 660,74	<u>-</u> -	6938	6938	<u>-</u> -	<u>8,9000</u> -	<u>93,45</u> -
220	КБ121-23-2-К варіант 1	Конструкції піддашка 1500х1000х280 мм в комплекті	шт	7	<u>2944,17</u> -	<u>-</u> -	20609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					98776	9009	<u>54</u> 5		<u>120,57</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98776 89713 9014 5182 14,48 1766 103958				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 13					103658				
		Розділ 14. Ремонт цегляних стін									
221	KP3-14-2	Просипання цегляних стін металевими пластинами	1 т	0,02444	<u>16928,41</u> 15495,64	<u>854,60</u> 186,67	414	379	<u>21</u> 5	<u>203,8900</u> 1,8720	<u>4,98</u> 0,05
222	C111-5-16 варіант 1	Сталева пластина 4ммх60мм	т	0,02444	<u>23481,09</u>	-	574	-	-	-	-
223	& C111-134-5 варіант 2	Розпірний анкерний болт М12 х 120	шт	59	<u>30,05</u>	-	1773	-	-	-	-
224	KP3-11-2	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забит т я в 0,5 цеглинні, площа забит т я в одному місці понад 1 м2	10 м2	7,93	<u>11328,48</u> 4565,37	<u>537,73</u> 210,90	89835	36124	<u>4264</u> 1672	<u>61,3600</u> 2,5197	<u>486,58</u> 19,98
225	& C1550-48-PVC варіант 1	Адгезійна суміш Kreisel RM04	кг	126,88	<u>19,83</u>	-	2516	-	-	-	-
226	& C1550-48-PVC варіант 2	Ремонтна суміш Kreisel RM05	кг	150,67	<u>22,89</u>	-	3449	-	-	-	-
227	KP11-54-1	Улаштування основи під шт уклад урну з мет алевої сіт ки по цегляних т я бет онних поверхнях	100 м2	0,793	<u>16105,24</u> 9385,75	<u>749</u> 6,30	9013	7443	<u>6</u> 5	<u>134,6400</u> 0,0777	<u>106,77</u> 0,06
228	& C111-1586-4 варіант 1	Сітка зварна оцинкована 12х12х0,8 мм	м2	87,23	<u>44,52</u>	-	3883	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					110457	43946	<u>4291</u> 1682		<u>598,33</u> 20,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					110457				
							62220				
							45628				
							26432				
							74,21				
							9052				
							136889				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 14					136889				
		Разом прямі витрати по кошторису					14789602	2357446	751311		32224,14
		Разом будівельні роботи, грн.					14789602		163698		2237,66
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11680845				
		всього заробітна плата, грн.					2541144				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1464373				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					4084,78				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					498218				
		Всього будівельні роботи, грн.					16253975				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					2713				

		Всього по кошторису					16253975				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38646,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3039362				

Складає

Інженер проектно-кошторисного відділу

Ольга ТЕРЕХ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

керівник проектно-кошторисного відділу

Олексій МУРАВЛЮВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ПКД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

не конструктивні рішення

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа:
креслення (специфікації) № 23-052/ПКД-К-КР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2626,343 тис. грн.
3,95607 тис. люд. год.
313,551 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											тарх, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Елементи сходових маршів (Арк.2)											
ОПОРНА ПЛИТА											
1	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,16	21688,75 12750,91	2321,74 731,13	3470	2040	371 117	171,7525 9,0261	27,48 1,44
2	КБ81121-1043	Опорні подушки марки ОПБ-4-А3 серія 1,225-2 випуск 12	шт	16	363,51	-	6136	-	-	-	-
3	КБ7-21-3	СХОДОВИЙ МАРШ	100шт	0,04	78942,19 35690,50	40151,14 15348,63	3158	1428	1606 614	486,9100 178,3992	19,48 7,14
4 & 2547-8	КБ89121-2547-8	Установлення сходових маршів при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	шт	4	6883,18	-	27533	-	-	-	-
5	КБ7-47-1	СХОДОВА ПЛОЩАДКА Установлення сходових площадок масою до 1 т	100шт	0,04	47815,12 19965,23	26392,79 9359,92	1813	787	1056 375	261,7975 110,5911	10,47 4,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	K589121-M088	Сходові площадки залізобетонні марки 2ЛП25.15-4-К серія 1.152.1-8 вип.1	шт	4	5585,74	-	22343	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	64553	4255	3033 1106	-	57,43 13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64553 57265 5361 3048 8,45 1031 67601				
		Всього по розділу 1					67601				
		Розділ 2. Монолітні балки (Арм4)									
		ОПОРНА ПЛИТА									
7	K57-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,26	21688,75 12750,91	2321,74 731,13	5639	3315	604 190	171,7525 9,0261	44,66 2,35
8	K581121-1041	Опорні подушки марки ОП4.4-А3 серія 1.225-2 випуск 12	шт	26	379,20	-	9859	-	-	-	-
9	K56-18-2 H2, H5=1,15	БАЛКА МОНОЛІТНА Бм1, Бм2, Бм3 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1089	570269,36 140328,67	39255,73 12309,10	62102	15282	4275 1340	1868,0600 140,7219	203,43 15,32
10	C124-3	Гарачекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,23032	38532,91	-	8875	-	-	-	-
11	C124-24 варіант 1	Гарачекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,61075	39849,42	-	24338	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КБ6-18-2 Н2,Н5=1,15	БАЛКА МОНОЛІТНА Бм4 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і об'єзвувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм (бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0812	570269,36 140328,67	39255,73 12309,10	46306	11395	3188 999	1868,0600 140,7219	151,69 11,43
13	С124-1	Гарачекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0084	40989,00	-	344	-	-	-	-
14	С124-2	Гарачекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01045	39760,97	-	416	-	-	-	-
15	С124-3	Гарачекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,14036	38532,91	-	5408	-	-	-	-
16	С124-25 варіант 1	Гарачекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	0,41796	39233,65	-	16398	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					179685	29992	8067 2529		399,78 29,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					179685				
		Всього по розділу 2					198220				
17	КБ6-22-1 Н2,Н5=1,15	Розділ 3. Плита перекриття (Арке-Ар9) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	1,9283	517711,70 81325,29	18270,75 6788,84	998303	156820	35231 13091	1109,4855 77,4534	2139,42 149,35
18	С124-1	Гарачекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01212	40989,00	-	497	-	-	-	-
19	С124-3	Гарачекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,1431	38532,91	-	44047	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-ІІІ, діаметр 12 мм	т	22,04288	31141,14	-	666440	-	-	-	-
21	С111-1839 варіант 1	ЕЛЕМЕНТИ КОНСТРУКЦІЇ Швелери N30	т	0,2862	40524,95	-	11598	-	-	-	-
22	С111-1839 варіант 2	Смуга t8 300x2500	т	0,1413	40524,95	-	5726	-	-	-	-
23	С1545-291 варіант 1	Шпилька 12*1000	комплект	78	90,92	-	7092	-	-	-	-
24	С111-88- 9712 варіант 1	Гайка М16	шт	156	4,53	-	707	-	-	-	-
25	С113-123- 18 варіант 1	Шайба М12	шт	156	0,51	-	80	-	-	-	-
26	К57-53-6 Н2, Н5=1,15	БАЛКОННА ПЛАТИТА Установлення в цегляних і блочних будівлях плит балконів і козирків площею до 5 м2	100шт	0,06	128486,95	63577,76	7709	3588	3815	805,4025	48,32
27	К589821-8	Балконні плити залізобетонні марки ПБК27,12-5А серія 1,137,1-9 вип.1	шт	6	3873,17	-	23239	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1785438	160408	39046		2187,74
		Разом будівельні роботи, грн.					1785436		14571		166,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1585984				
		всього заробітна плата, грн.					174979				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					100917				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					282,49				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					34456				
		Всього будівельні роботи, грн.					1886355				
		Всього по розділу 3					1886355				
28	К56-19-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 4. Монолітний пояс(Арк10) Улаштування пояса в опалубці/бетон важкий В 20 (М250), круглисть заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1908	473332,71	34318,78	90312	16751	6548	1168,7450	223
					87796,12	10507,57			2005	119,9082	22,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38 & С113-123-18 варіант 1	Шайба М16	шт	640	0,71	-	-	454	-	-	-	-
39 & С111-1865М-2 варіант 1	Пластина перфорована 120х60х1,8	шт	500	64,49	-	-	32245	-	-	-	-
40 С111-1851 варіант 1	Гвинт самонарізний 4,8х70	шт	2000	4,10	-	-	8200	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 5							308826	28677	680 602		411,37 8,21
Разом будівельні роботи, грн.							308826				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							279469				
всього заробітна плата, грн.							29279				
загальновиборничі витрати, грн.							17541				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							50,35				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							6141				
Всього будівельні роботи, грн.							326367				
Всього по розділу 5							326367				
Розділ 6. Ганок Г1(Арк12)											
41 КББ-2-3 Н2,Н5=1,15	Улаштування основи під фундамент и гравійної	1 м3	1,14	364,70 183,82	170,35 45,31		416	210	194 52	2,7600 0,5760	3,15 0,66
42 & С1421-965Б-9 варіант 1	Суміш піщано-гравійна	м3	1,311	1111,47	-	-	1457	-	-	-	-
43 КББ-1-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0042	305234,20 11542,11	2737,61 1082,01		1282	48	11 5	173,3050 12,2637	0,73 0,05
44 КББ-1-22 Н2,Н5=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0153	406747,98 38004,53	12247,07 3952,32		6223	581	187 60	524,7795 45,0468	8,03 0,69
45 С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,05408	39760,97	-	-	2548	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 6							11926	839	392 117		11,91 1,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11926 10695 956 562 1,6 195 12488				
		Всього по розділу 6					12488				
		Разом прямі витрати по кошторису					2475088	240922	57766 20930		3291,23 240,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2475088 2176400 261852 151255 423,86 51699 2626343				
		Всього по кошторису					2626343				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3956,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					313551				

Склад

інженер проектно-кошторисного відділу



Ольга ТЕРЕХ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

керівник проектно-кошторисного відділу



Олексій МУРАВЛЮВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ЛКД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Водопостачання та каналізація
Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа:
креслення (специфікації) № 23-052/ЛКД-К-ВК

Кошторисна вартість 610,313 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,70626 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,255 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
Розділ 1. Господарсько-побутова каналізація К1											
ТРУБОПРОВОД											
1	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,86	6228,83	11,56	5357	5290	10	75,8280	65,21
2	С113-2227 варіант 2	Труби ПВХ для зовнішньої каналізації діам. 110х3,2 мм.	м	86	6151,17	9,72	21943	-	8	0,1199	0,1
3	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,58	255,15	-	3729	3716	-	-	-
4	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	58	6430,02	6,42	4739	-	4	78,9840	45,81
					6407,18	5,40			3	0,0666	0,04
					81,71	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & С133-3-Р	Ревізія ПП, діам. 110 мм	шт	8	180.23	-	-	1442	-	-	-	-
6 & С133-3-Р варіант 1	Прочистка ПП-100 тип 1/110/2,7	шт	5	282.23	-	-	1411	-	-	-	-
7 & С133-3-Р варіант 2	Витяжний грибок ПП-100 d110	шт	4	318.95	-	-	1276	-	-	-	-
8 & С115-186-ХТ варіант 1	Хомут каналізаційний пластиковий для кріплення труб d110 м	шт	86	55.10	-	-	4739	-	-	-	-
9 & С115-185-ХТ варіант 1	Хомут каналізаційний пластиковий для кріплення труб d50 м	шт	58	32.09	-	-	1861	-	-	-	-
10 & С100-5004-КП	Коліно ПП 110x45 гр.	шт	14	40.85	-	-	572	-	-	-	-
11 & С100-5003-КП	Коліно ПП 110x90 гр.	шт	3	49.20	-	-	148	-	-	-	-
12 & С100-5002-КП	Коліно ПП 50x45 гр.	шт	18	15.09	-	-	272	-	-	-	-
13 & С100-5001-КП	Коліно ПП 50x90 гр.	шт	22	15.09	-	-	332	-	-	-	-
14 С113-1121-14И варіант 1	Відгалуження кутове ПП-100 d 110-90*	шт	5	181.50	-	-	908	-	-	-	-
15 С113-1121-14И варіант 2	Відгалуження кутове ПП-100 d 110-45*	шт	7	120.30	-	-	842	-	-	-	-
16 & С121-200-Х варіант 1	Хрестовина ПП-100 d100-90*	шт	5	460.62	-	-	2303	-	-	-	-
17 С113-1178 варіант 1	Редукція ПП-100 d 50-100	шт	12	97.83	-	-	1174	-	-	-	-
18 КББ-11-7 заст. ос.	ГПБЗИ Уст ановлення гільз для проходження через конст рукції	т	0,15192	23666.23	-	-	3595	3595	-	318.7800	48.43
19 С113-187	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 4 мм	м	7.2	736.08	-	-	5300	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							61943	12601	14		159.45
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							61943		11		0.14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49328 12612 6900 17,48 2132 68843				

		Всього по розділу 1					68843				
		Розділ 2. Приладдя									
20	КР15-34-1	Уст ановлення уніт азів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1	5275,56 3909,99	-	5276	3910	-	50,2440	50,24
21	С130-901 варіант 3	Унітаз "Компакт" зі змішним бачком а комплекті з арматурою	шт	10	4638,93	-	46389	-	-	-	-
22	С113- 2236-ГУ варіант 1	Гофра для унітазу d 110	шт	10	158,12	-	1581	-	-	-	-
23	КР15-32-6	Уст ановлення умивальників одиночних з підведенням холодної т а гарячої води	10к-т	1	3743,40 3473,94	11,56 9,72	3743	3474	12 10	44,1360 0,1199	44,14 0,12
24	С130-653 варіант 3	Умивальник керамічний напівкруглий з тумбою	комплект	10	4599,82	-	45998	-	-	-	-
25	С130-612 варіант 4	Змішувач для умивальника центральний настінний	комплект	10	2026,14	-	20261	-	-	-	-
26	С1630- 973-В1-К5 варіант 2	Сифон до умивальника	шт	10	299,96	-	3000	-	-	-	-
27	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	1	3297,78	10,26	3298	2779	10	35,3040 0,1066	35,3 0,11
28	С130-502 варіант 3	Мийка кухонна з нержавіючої сталі одиначна (500*600*170)	шт	10	2778,78	8,64	36500	-	-	-	-
29	С130-612 варіант 2	Змішувач для мийки центральний настінний	комплект	10	2927,82	-	29278	-	-	-	-
30	С1530- 973-В1-К5 варіант 3	Сифон пластиковий для мийки	шт	10	299,96	-	3000	-	-	-	-
31	КР15-32-2	Установлення ванн кулальних сталевих	10к-т	1	3780,64 3315,50	161,31 50,48	3781	3316	161 50	44,1360 0,5465	44,14 0,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Господарсько-пийний водопровід В1									
40	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,27	<u>5556,57</u> 5424,49	-	7057	6889	-	<u>67,9080</u>	<u>86,24</u>
41	C113-1352 варіант 1	Труби ПП-100 тип 1 (PPH)-клас 1/16 бар S, 2 - 20x2,8	м	127	<u>57,21</u>	-	7266	-	-	-	-
42	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>5807,61</u> 5661,26	-	1742	1698	-	<u>70,8720</u>	<u>21,26</u>
43	C113-1353 варіант 1	Труби ПП-100 тип1м(PPH)-клас 1/16 бар S 3,2-25x3,5	м	30	<u>62,14</u>	-	1864	-	-	-	-
44	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,24	<u>6950,48</u> 6699,48	-	1668	1608	-	<u>85,1160</u>	<u>20,43</u>
45	C113-2226 варіант 2	Труби ПП-100 тип 1 (PPH)-клас 1/16 бар S 3, 2-50x6,9	м	24	<u>115,12</u>	-	2763	-	-	-	-
46	C113-1315-ППС варіант 1	Перехід ППР/латунь ВР d50x1 1/2"	шт	10	<u>1437,29</u>	-	14373	-	-	-	-
47	& 2405-1562-МК варіант 1	Муфта ППР d 50мм	шт	8	<u>42,61</u>	-	341	-	-	-	-
48	& C100-5001-КТ варіант 1	Коліно ПП d 50x90°	шт	2	<u>73,48</u>	-	147	-	-	-	-
49	& C1534-200-TP варіант 1	Трійник ППР d 50x30x50 мм	шт	1	<u>157,11</u>	-	157	-	-	-	-
50	& C113-100-П варіант.1	Перехід ППР d50x25	шт	1	<u>27,40</u>	-	27	-	-	-	-
51	& C1534-200-TP варіант 2	Трійник ППР d 50x25x50 мм	шт	3	<u>155,07</u>	-	465	-	-	-	-
52	& C113-1315-ППС варіант 2	Перехід ППР/латунь ВР d 25x3/4"	шт	4	<u>612,11</u>	-	2448	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C1-94-1-6 варіант 1	Кран кульовий латунний НР 3/4"	шт	4	429.42	-	1718	-	-	-	-
54	& C1-600-3- 70-КК варіант 1	Американка ППР-латунь ВР d25x3/4"	шт	4	112.25	-	449	-	-	-	-
55	& C1534- 200-ТР варіант 3	Трійник ППР d 25x20x25 мм	шт	10	83.67	-	837	-	-	-	-
56	& C113- 1315-ПІС варіант 3	Перехід ППР/латунь ВР d 20x1/2"	шт	104	306.11	-	31835	-	-	-	-
57	& C1-94-1-6 варіант 2	Кран кульовий латунний НР 1/4"	шт	4	429.42	-	1718	-	-	-	-
58	& 2405- 1562-МК варіант 2	Муфта ППР d 25 мм	шт	10	22.21	-	222	-	-	-	-
59	& C113-100- П варіант 2	Перехід ППР d25x20 мм	шт	4	15.67	-	63	-	-	-	-
60	& 2405- 1562-МК варіант 3	Муфта ППР d 20 мм	шт	42	12.01	-	504	-	-	-	-
61	& C100- 5001-КП варіант 2	Коліно ПП d 20x90°	шт	116	35.49	-	4117	-	-	-	-
62	& C1534- 200-ТР варіант 4	Трійник ППР d 20x20x20 мм	шт	50	53.07	-	2654	-	-	-	-
63	& C1-600-3- 70-КК варіант 2	Американка ППР-латунь ВР d20x1/2"	шт	60	79.61	-	4777	-	-	-	-
64	& C1-94-1-6 варіант 3	Кран кульовий латунний НР 1/2"	шт	40	327.42	-	13097	-	-	-	-
65	& C111-139- КТ	Кріплення для ПВХ труб ф50 мм	шт	24	3.29	-	79	-	-	-	-
66	& C111-151- КТ	Кріплення для труби РЕХ ф25 мм	шт	30	1.23	-	37	-	-	-	-
67	& C111-152- КТ	Кріплення для труби РЕХ ф20 мм	шт	127	0.93	-	116	-	-	-	-
68	КББ-11-7 заст. ос.	ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ Уст. ановлення гільз для проходження через конст. рукції	т	0,017516	23656,23 23656,23	-	410	410	-	318,7800	5,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C113-5 варіант 1	Труба сталева електроварна прямошовна d40 x1,5 мм L=400 мм	м	5,2	115,62	-	601	-	-	-	-
70	KP15-27-4	Устаткування лічильників [водомірів] на різбї діаметром до 40 мм	шт	10	266,06 155,85	-	2661	1559	-	19800	19,8
71	C1630-1455 варіант 2	Лічильники холодної води Ду15 (НР 1/2")	шт	10	2533,66	-	25337	-	-	-	-
72	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	10	151,81 130,10	19,21 0,76	1518	1301	192	16920 0,0096	16,92 0,1
73	& C130-158- 882	Фільтр сітчастий латунний НР 1/2"	шт	10	602,46	-	6025	-	-	-	-
74	варіант 2 & C100-3- 200-К3	Клапан зворотній латунний НР 1/2"	шт	10	182,73	-	1827	-	-	-	-
75	KP19-21-1	ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ТРУБОПРОВОДІВ Ізоляція трубопроводів трубами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,32	3510,07 3510,07	-	1123	1123	-	472800	15,13
76	& C10- 40723-1506- 692	Теплоізоляція Мерілон d 50x9 мм	м	24,528	37,00	-	906	-	-	-	-
77	варіант 3 & C10- 40723-1506- 692	Теплоізоляція Мерілон d25x6 мм	м	8,176	18,64	-	152	-	-	-	-
78	варіант 4	Разом прямі витрати по розділу 3					143105	14586	192		185,3 0,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					143105 128325 14596 7898 19,35 2362 151003				
		Всього по розділу 3					151003				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Водопровід геряного водопостачання ТЗ									
78	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,9	<u>5556,57</u> 5424,49	-	5001	4882	-	<u>67,9080</u>	<u>61,12</u>
79	C113-1352- варіант 1	Труби ПП-100 тип 1 (PPH)-клас 1/16 бар 3,2 - 20x2,8	м	90	<u>57,21</u>	-	5149	-	-	-	-
80	& 2405- 1562-МК варіант 3	Муфта ППР d 20 мм	шт	30	<u>12,01</u>	-	360	-	-	-	-
81	& C100- 5001-КП варіант 2	Коліно ПП d 20x90°	шт	90	<u>35,49</u>	-	3194	-	-	-	-
82	& C1534- 200-TP варіант 4	Трійник ППР d 20x20x20 мм	шт	20	<u>53,07</u>	-	1061	-	-	-	-
83	& C113- 1315-ПТС варіант 3	Перехід ППР/латунь ВР d 20x1/2"	шт	40	<u>306,11</u>	-	12244	-	-	-	-
84	& C1-600-3- 70-КК варіант 2	Американка ППР-латунь ВР d20x1/2"	шт	20	<u>79,61</u>	-	1592	-	-	-	-
85	& C1-94-1-6 варіант 3	Кран кульовий латунний НР 1/2"	шт	10	<u>327,42</u>	-	3274	-	-	-	-
86	& C130-231- 5 варіант 1	Підводка гнучка гофрована ДН L=0,3 м	шт	20	<u>188,98</u>	-	3780	-	-	-	-
87	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,9	<u>3510,07</u> 3510,07	-	3159	3159	-	<u>47,2800</u>	<u>42,55</u>
88	& C10- 40723-1506- 692 варіант 4	Теплоізоляція Мерілон d25x6 мм	м	91,98	<u>18,64</u>	-	1715	-	-	-	-
89	& C111-152- КТ	Кріплення для труби РЕХ d20 мм	шт	90	<u>0,93</u>	-	84	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 4					40613	8041	-	-	<u>103,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					40613				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.					804,1 4267 10,33 1260 44360				
		Всього по розділу 4					44880				
		Разом прямі витрати по кошторису					581097	49974			638,08 1,02
		Разом устаткування, грн.					51730				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2032				
		Всього устаткування, грн.					53762				
		Разом будівельні роботи, грн.					529367				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					479004				
		всього заробітна плата, грн.					50062				
		загальновиборні витрати, грн.					27185				
		трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год.					67,16				
		заробітна плата в загальновиборних витратах, грн.					8193				
		всього будівельні роботи, грн.					556552				

		Всього по кошторису					610313				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					706,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58255				

Склад

інженер проектно-кошторисного відділу

Ольга Терех

Ольга ТЕРЕХ

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряє

керівник проектно-кошторисного відділу

Олександр Муравілов

Олександр МУРАВІЛОВ

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ПҚД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Опалення

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа:
креслення (специфікації) № 23-052/ПҚД-ІК-ОВ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

518,803 тис. грн.
0,53085 тис.люд.год.
43,438 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати, труд робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100хВт	0,74317	13393,74 8170,02	543,77 122,10	9954	6072	404 91	111,4600 1,2070	82,83 0,9
2	89-РС	Сталевий панельний радіатор І=900 мм Темп-х2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1032 Вт	шт	8	4785,69	-	38286	-	-	-	-
3	89-РС	Сталевий панельний радіатор І=1000 мм Темп-х2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1147 Вт	шт	2	5084,02	-	10168	-	-	-	-
4	91-РС	Сталевий панельний радіатор І=1100 мм Темп-х2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1262 Вт	шт	2	6136,69	-	12273	-	-	-	-
5	100-РС	Сталевий панельний радіатор І=1200 мм Темп-х2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1376 Вт	шт	1	5803,04	-	5803	-	-	-	-
6	92-РС	Сталевий панельний радіатор І=1300 мм Темп-х2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1606 Вт	шт	2	6331,38	-	12663	-	-	-	-
7	192-РС	Сталевий панельний радіатор І=1400 мм Темп-х2 Проф-К 11-50. Кетмі. 1884 Вт	шт	3	6716,94	-	20151	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С130-559-94-РС	Сталевий панельний радіатор І=900 мм, Темп-х2 Проф-К 22-50. Кетмі. 1737 Вт	шт	4	6717,78	-	26871	-	-	-	-	-
9 & С130-559-95-РС	Сталевий панельний радіатор І=1000 мм, Темп-х2 Проф-К 22-50. Кетмі. 1930 Вт	шт	6	7110,30	-	42662	-	-	-	-	-
10 & С130-559-96-РС	Сталевий панельний радіатор І=1100 мм, Темп-х2 Проф-К 22-50. Кетмі. 2123 Вт	шт	5	7495,89	-	37479	-	-	-	-	-
11 & С130-101-100-РС	Сталевий панельний радіатор І=1200 мм, Темп-х2 Проф-К 22-50. Кетмі. 2316 Вт	шт	3	7537,92	-	22614	-	-	-	-	-
12 & С130-559-97-РС	Сталевий панельний радіатор І=1300 мм, Темп-х2 Проф-К 22-50. Кетмі. 2702 Вт	шт	1	8102,78	-	8103	-	-	-	-	-
13 & С130-559-111-РС	Сталевий панельний радіатор І=1400 мм, Темп-х2 Проф-К 22-50. Кетмі. 2782 Вт	шт	1	8679,08	-	8579	-	-	-	-	-
14 & С130-559-112-РС	Сталевий панельний радіатор І=1600 мм, Темп-х2 Проф-К 33-50. Кетмі. 4437 Вт	шт	1	14921,61	-	14922	-	-	-	-	-
15 & С130-559-113-РС	Сталевий панельний радіатор І=1800 мм, Темп-х2 Проф-К 33-50. Кетмі. 4991 Вт	шт	1	16744,58	-	16745	-	-	-	-	-
16 КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	120	22,14 19,20	-	2657	2304	-	-	0,2300	27,6
17 & С130-474-3К	Запірний клапан прохідний Ду15 RL-11 3723 41. HERZ	шт	40	572,32	-	22893	-	-	-	-	-
18 & С130-474-3-К	Термостатичний клапан Ду15 TS-99-FV 1 7523 67. HERZ	шт	40	896,68	-	35867	-	-	-	-	-
19 & С113-229-ТТ	Термостатична голівка 1 7230 06 HERZ	шт	40	1185,35	-	47414	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						396204	8376		404 91		110,43 0,9
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						396204					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						387424					
Загальноновиробничі витрати, грн.						8467					
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						4701					
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						11,69					
Всього будівельні роботи, грн.						1426					
Всього по розділу 1						400905					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 2. Комплектуючі											
20	KP15-83-1	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих водогазопровідних неопинованих т руб діамет ром 15 мм	100м	4,6	<u>4537,27</u> 4249,75	<u>179,23</u> 56,09	21779	20399	<u>860</u> 269	<u>54,6100</u> 0,6072	<u>262,13</u> 2,91
21	& C113-10-T	Труба сталева водогазопровідна Ду15	м	480	<u>68,11</u>	-	32693	-	-	-	-
22	KP15-83-2	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих водогазопровідних неопинованих т руб діамет ром 20 мм	100м	0,4	<u>4589,20</u> 4294,11	<u>179,23</u> 56,09	1836	1718	<u>72</u> 22	<u>55,1800</u> 0,6072	<u>22,07</u> 0,24
23	& C113-11-T	Труба сталева водогазопровідна Ду20	м	40	<u>94,46</u>	-	3778	-	-	-	-
24	KP15-83-3	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих водогазопровідних неопинованих т руб діамет ром 25 мм	100м	0,5	<u>4683,36</u> 4352,47	<u>179,23</u> 56,09	2342	2176	<u>90</u> 28	<u>55,9300</u> 0,6072	<u>27,97</u> 0,3
25	& C113-14-ВІП	Труби сталева водогазопровідна Ду25	м	50	<u>126,41</u>	-	6321	-	-	-	-
26	KP15-83-4	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих водогазопровідних неопинованих т руб діамет ром 32 мм	100м	0,3	<u>4756,80</u> 4359,48	<u>179,23</u> 56,09	1427	1308	<u>54</u> 17	<u>56,0200</u> 0,6072	<u>16,81</u> 0,18
27	& C115-100-T	Труба сталева водогазопровідна, Ду 32 мм	м	30	<u>144,75</u>	-	4343	-	-	-	-
28	KP15-83-5	Прокладання т рубопроводів опалення зі ст алевих водогазопровідних неопинованих т руб діамет ром 40 мм	100м	0,3	<u>5799,70</u> 5338,45	<u>179,23</u> 56,09	1740	1602	<u>54</u> 17	<u>68,6000</u> 0,6072	<u>20,58</u> 0,18
29	& C113-49-T	Труба сталева водогазопровідна, Ду 40 мм	м	30	<u>155,33</u>	-	4960	-	-	-	-
30	PR26-5004	Ізоляція т рубопроводів ізоляцією Isoform [Merlon]	100 п.м	1,28	<u>282,55</u> 282,24	-	362	361	-	<u>4,0500</u>	<u>5,18</u>
31	& C114-98-22-T	Ізоляція труба K-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 22 мм	м	30,9	<u>33,23</u>	-	1027	-	-	-	-
32	& C114-98-28-T	Ізоляція труба K-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 28 мм	м	8,24	<u>43,01</u>	-	354	-	-	-	-
33	& C114-98-29-T	Ізоляція труба K-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 35 мм	м	30,9	<u>50,70</u>	-	1567	-	-	-	-
34	& C114-98-30-T	Ізоляція труба K-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 42 мм	м	30,9	<u>55,59</u>	-	1718	-	-	-	-
35	& C114-98-31-T	Ізоляція труба K-Flex ST товщ. 9 мм до труби діам. 48 мм	м	30,9	<u>76,54</u>	-	2365	-	-	-	-
36	& C1630-4-19-КК	Кран кульовий сталевий, Ду15	шт	10	<u>126,82</u>	-	1268	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C1630-11- КК	Кран кульбовий муфтовий діам. 32 мм	шт	4	496,23	-	1985	-	-	-	-
38	& C1630-12- КК	Кран кульбовий муфтовий діам. 40 мм	шт	2	846,71	-	1693	-	-	-	-
39	& C1630- 552-5-2	Автоматичний розповірочач ф11/2"	шт	2	418,27	-	837	-	-	-	-
40	КБ13-16-6	Грунт ування мет. алевих поверхонь за один раз. Грунт овкою ГФ-021	100м2	1,1	1300,63	90,46	1431	526	100	5,4970	6,05
41	КБ13-26-6	Фарбування мет. алевих порфунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115, за два раза	100м2	1,1	478,51	5,28	2955	393	67	0,0675	0,07
42	& C1545- 500-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 3/4" (26-30) Расмет 356/Г	шт	4	2685,98	61,29	69	-	5	4,1630	4,58
43	& C1545- 501-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 1" (32-36) Расмет 356/Г	шт	14	357,52	4,85	548	-	-	-	-
44	& C1545- 502-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 1 1/4" (38-43) Расмет 356/Г	шт	14	17,32	-	667	-	-	-	-
45	& C1545- 503-Х	Хомут з гум. ущільн. + кронштейн 1 1/2" (47-51) Расмет 356/Г	шт	14	47,63	-	714	-	-	-	-
46	& C111- 1382-В4	Шуруп-шпилька М8х90 мм Расмет 216	шт	50	51,03	-	464	-	-	-	-
47	& C111- 1383-В4	Дюбель пластиковий 10х60 мм Расмет 252	шт	50	9,28	-	135	-	-	-	-
48	& C1545- 300-СК	Скоба кріплення металева для труби ф15	шт	200	2,70	-	480	-	-	-	-
49	& C1630- 110-КП	Кліпса пластикова для труби ф15	шт	50	2,40	-	169	-	-	-	-
50	& C1630- 111-КП	Кліпса пластикова для труби ф20	шт	30	-	-	107	-	-	-	-
51	& C1630- 112-КП	Кліпса пластикова для труби ф25	шт	14	3,58	-	54	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			3,89	-	102188	28483	1297	-	365,37
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	102188		364		3,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72408				
		всього заробітна плата, грн.					28847				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					15710				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					38,51				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					4698				
		Всього будівельні роботи, грн.					117898				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					117898				
		Разом прямі витрати по кошторису					498392	36859	1701		475,8
		Разом будівельні роботи, грн.					498392		455		4,85
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					459832				
		всього заробітна плата, грн.					37314				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					20411				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					50,2				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					6124				
		Всього будівельні роботи, грн.					518803				

		Всього по кошторису					518803				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					530,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43438				

Склав

інженер проектно-кошторисного відділу

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Ольга ТЕРЕХ

Перевірів

керівник проектно-кошторисного відділу

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Олексій МУРАВЛЬОВ

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ЛКД

Ліскальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Електротехнічні рішення

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа:
креслення (специфікації) № 23-052/ЛКД-К-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

738,039 тис. грн.
2,24881 тис.люд.год.
176,051 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Шафи, щити електрообладнання											
1	КР17-14-1	=Щит силовий (ЩС1.1, ЩС2.1,ЩС3.1, ЩС3.2,ЩС4.1, ЩС2.2) 380В= Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	6	356,05	14,71	2136	1370	88	2,9700	17,82
					228,36	9,16			55	0,1130	0,68
2	С111-196- ЩРН1 варіант 1	Корпус металевий ЩРН-12з-3 36 УХЛ3 ІР31, МКМ14-V-12-30-T	шт	6	1368,43	-	8211	-	-	-	-
3	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,24	26690,94	-	6406	5471	-	299,9200	71,98
					22793,92	-			-	-	-
4	1503- 1040-30 варіант 1	Автоматичний вимикач 1-полюсний 40А х- ка відключення С, 6 кА ІК60-С40/1 6КА А9К24140 (Schneider Electric)	шт	24	230,00	-	5520	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 & С1545-289-4 варіант 1	Шини нульова з кріпленням в ізолюваному корпусі		шт	12	<u>94,69</u>	-	1136	-	-	-	-
6 КР17-14-2	=Щит силовий (ЩС1.3, ЩС1.4) 380В=		шт	2	<u>436,34</u>	<u>14,71</u>	873	544	<u>29</u>	<u>3,5400</u>	<u>7,08</u>
	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні				272,19	9,16			18	0,1130	0,23
7 & С111-196-ЩРН2	Щит для 1-ф лічильника ЩУРв-1/12ао-1 36 ІР31 сірий ІЕК, 170х270,5х430мм, МКМ25-V-12-31-ZO		шт	2	<u>2133,21</u>	-	4266	-	-	-	-
8 КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових		шт	2	<u>91,25</u>	<u>6,42</u>	183	149	<u>13</u>	<u>0,9200</u>	<u>1,84</u>
	Лічильник однофазний НІК 2102, 220В, 5-60А		шт	2	<u>74,63</u>	5,40	1200	-	11	0,0666	0,13
9 & 1701-8028-1	Реле, установленное на пультях і панелях		шт	2	<u>142,35</u>	-	285	252	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
10 КМ10-309-2	Реле напруги 40А ZUBR D40		шт	2	<u>125,94</u>	-	2244	-	-	-	-
11 1504-12021 варіант 1	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А		100шт	0,08	<u>19270,83</u>	-	1542	1307	-	<u>217,5600</u>	<u>17,4</u>
12 КР17-12-7	Автоматичний вимикач 1-полюсний 25А х-ка відключення С, 6 кА, ІК60-С25/1, А9К24125		шт	2	<u>191,38</u>	-	383	-	-	-	-
13 & 1504-1012-С-10 варіант 1	Автоматичний вимикач 1-полюсний 10А х-ка відключення С, 6 кА ІК60-С10/1 6КА А9К24110 (Schneider Electric)		шт	2	<u>180,00</u>	-	360	-	-	-	-
14 & 1503-1040-30 варіант 2	Диференційний авт. вимикач 1-полюсний 16А, 30мА х-ка відключення С, Resi9 16/1N/C/003		шт	4	<u>1140,00</u>	-	4560	-	-	-	-
15 & 1504-1011-19 варіант 1	=Щит силовий поверховий (ЩСп1.1, ЩСп1.2, ЩСп2.1, ЩСп2.2, ЩСп2.3 ЩСп3.1 ЩСп3.2 ЩСп3.3) 220В=		шт	8	<u>436,34</u>	<u>14,71</u>	3491	2178	<u>118</u>	<u>3,5400</u>	<u>28,32</u>
16 КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні		шт	8	<u>272,19</u>	9,16			73	0,1130	0,9
17 & С111-196-ЩРН2	Щит для 1-ф лічильника ЩУРв-1/12ао-1 36 ІР31 сірий ІЕК, 170х270,5х430мм, МКМ25-V-12-31-ZO		шт	8	<u>2133,21</u>	-	17066	-	-	-	-
18 КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових		шт	8	<u>91,25</u>	<u>6,42</u>	730	597	<u>51</u>	<u>0,9200</u>	<u>7,36</u>
					<u>74,63</u>	5,40			43	0,0666	0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& 1701-8028-1	Лічильник однофазний НІК 2102, 220В, 5-60А	шт	8	600,00	-	4800	-	-	-	-
20	КМ10-309-2	Реле, установлене на пульті і панелях	шт	8	142,35 125,94 1122,00	-	1139	1008	-	1,6000	12,8
21	1504-12021 варіант 1	Реле напруги 40А ZUBR D40	шт	8	-	-	8976	-	-	-	-
22	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,4	19270,83 16343,11	-	7708	6537	-	217,5600	87,02
23	& 1503-1040-30 варіант 2	Автоматичний вимикач 1-полюсний 10А х-ка відключення С, 6 кА іК60-С10/1 6кА А9К24110 (Schneider Electric)	шт	8	180,00	-	1440	-	-	-	-
24	& 1504-1011-19 варіант 1	Диференційний авт. вимикач 1-полюсний, 16А, 30мА х-ка відключення С, Резі9 16/1N/C/003	шт	32	1140,00	-	36480	-	-	-	-
25	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,08	26690,94 22793,92	-	2135	1824	-	299,9200	23,99
26	& 1504-1012-С-32	Автоматичний вимикач 1-полюсний 32А х-ка відключення С, 6 кА, іК60-С32/1 =Цит силовий поперховий (ЦСп2.4, ЦСп3.4, ЦСп4.1) 220В=	шт	8	230,96	-	1848	-	-	-	-
27	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	436,34 272,19	14,71 9,16	1309	817	44 27	3,5400 0,1130	10,62 0,34
28	& С111-196-ЩРН2	Щит для 1-ф лічильника ЩУРв-1/1230-1 36 ІР31 сірий ІЕК, 170х270,5х430м, МКМ25-V-12-31-ZO	шт	3	2133,21	-	6400	-	-	-	-
29	КР17-15-2	Установлення електролічильників побутових однофазових	шт	3	91,25 74,63	6,42 5,40	274	224	19 16	0,9200 0,0666	2,76 0,2
30	& 1701-8028-1	Лічильник однофазний НІК 2102, 220В, 5-60А	шт	3	600,00	-	1830	-	-	-	-
31	КМ10-309-2	Реле, установлене на пульті і панелях	шт	3	142,35 125,94 1122,00	-	427	378	-	1,6000	4,8
32	1504-12021 варіант 1	Реле напруги 40А ZUBR D40	шт	3	-	-	3366	-	-	-	-
33	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,18	19270,83 16343,11	-	3469	2942	-	217,5600	39,16
34	& 1503-1040-30 варіант 2	Автоматичний вимикач 1-полюсний 10А х-ка відключення С, 6 кА іК60-С10/1 6кА А9К24110 (Schneider Electric)	шт	3	180,00	-	540	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	8. 1504-1011-19 варіант 1	Диференційний авт. вимикач 1-полюсний 16А, 30мА-х-ка відключення С, Resi9 16/1N/C/003	шт	15	1140,00	-	17100	-	-	-	-
36	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм номіна 25 А до 100 А	100шт	0,03	26690,94 22793,92	-	801	684	-	299,9200	9
37	8. 1504-1012-С-32	Автоматичний вимикач 1-полюсний 32А х-ка відключення С, 6 кА, ІК60-С32/1 =Обладнання, що монтується в існуючий щит ГРУ=	шт	3	230,96	-	693	-	-	-	-
38	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	19270,83 16343,11	-	578	490	-	217,5600	6,53
39	8. 1503-1040-30 варіант 2	Автоматичний вимикач 1-полюсний 100А х-ка відключення С, 6 кА ІК60-С10/1 6кА А9К24110 (Schneider Electric)	шт	3	180,00	-	540	-	-	-	-
40	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	26690,94 22793,92	-	1068	912	-	299,9200	12
41	8. 1504-1012-С-32	Автоматичний вимикач 1-полюсний 32А х-ка відключення С, 6 кА, ІК60-С32/1	шт	2	230,96	-	462	-	-	-	-
42	8. 1504-1051-3-101	Автоматичний вимикач 3-полюсний 100А х-ка відключення С, 6 кА, С120N, А9N18367	шт	1	4271,00	-	4271	-	-	-	-
43	8. 1504-1051-3-101 варіант 1	Автоматичний вимикач 3-полюсний 63А х-ка відключення С, 6 кА, С120N, А9N18364	шт	1	4271,00	-	4271	-	-	-	-
44	КМ11-96-1	Установлення знімних та висуваних блоків [модулі, комір, ТЕСів], маса до 5 кг	шт	2	124,49 121,60	2,89 0,97	249	243	6	1,6000 0,0126	3,2 0,03
45	8. 1517-2082-1 варіант 1	Блок аварійного живлення БАГЛ200-1,0 універсальний для LED, 1 год., 200Вт, IP65, LLVPOD-EPK									
Разом прями витрати по розділу 1					185558		27927		368 245		366,88 3,04
Разом устаткування, грн.							113676				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							4462				
Всього устаткування, грн.							118138				
Разом будівельні роботи, грн.							71882				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							43587				
всього заробітна плата, грн.							28172				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14694 35,4 4318 86576				

		Всього по розділу 1					204717				
		Розділ 2. Кабельні мережі									
46	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	19,5	2009,11 1670,67	322,67 88,74	39178	32578	6292 1730	22,2400 1,0332	433,68 20,15
47	КР17-7-9	Монтаж вініластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,18	1983,61 1820,52	42,82 36,02	2341	2148	51 43	25,7900 0,4440	30,43 0,52
48	КБ21-2-7	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3,1	4339,51 3286,83	592,98 330,06	13452	10189	1838 1023	47,1500 4,1090	146,17 12,74
49	8 & С1530-144-56 варіант 1	Гофротруба прох. діаметр 25 мм з протяжкою, ДКС 11525	м	432,28	18,47	-	7984	-	-	-	-
50	8 & С111-1867-1-1 варіант 1	Кліпса монтажна гофротруби діам.25мм	шт	310	7,17	-	2223	-	-	-	-
51	КР17-7-11	Монтаж вініластових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,4	2668,09 2435,77	91,00 76,53	3735	3411	127 107	34,5200 0,9435	48,33 1,32
52	КБ21-2-9	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,1	5075,49 3456,22	1178,16 512,30	508	346	118 51	49,5800 6,1886	4,96 0,62
53	8 & С1530-144-56 варіант 2	Гофротруба прох. діаметр 40 мм з протяжкою, ДКС 11540	м	151,5	27,65	-	4189	-	-	-	-
54	8 & С111-1867-1-1 варіант 2	Кліпса монтажна гофротруби діам.40 мм	шт	140	16,49	-	2309	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	1,95	802,98	8,56	1566	1327	17	9,6400	18,8
56	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	1,35	680,49	7,20	1653	1455	14	0,0888	0,17
57	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,88	1224,53	18,20	1393	1232	25	15,2700	20,61
58	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	100м	1,6	1077,91	15,31	2675	2342	21	0,1887	0,25
59	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	1,6,22	1583,04	37,47	44700	40307	33	19,8300	17,45
60	& C153-145-191	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, ВВГнгд 3х6,0 мм ²	м	89,76	1399,80	31,51	11213	-	28	0,3865	0,34
61	& C153-145-14-12	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгд 3х1,5мм ²	м	455,94	1672,02	54,60	13268	-	87	20,7400	33,18
62	& C153-145-14-11	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгд 3х2,5мм ²	м	133,1	1464,04	45,92	61164	-	73	0,5661	0,91
63	& C153-145-14-10	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгд 3х4мм ²	м	137,7	2195,77	-	6893	-	-	-	-
64	& C153-145-14-4	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгд 5х16мм ²	м	71,4	50,06	-	20762	-	-	-	-
65	& C153-145-14-13	Силовий кабель в ПВХ оболонці з мідними жилами, не поширюючий полум'я, з низьким димо-газовиділенням ВВГнгд 5х35мм ²	м	91,8	290,78	-	57184	-	-	-	-
66	& C151-103-5	Кабель вогнестійкий з мідними жилами (N)HXH FE180/E30 3х1,5 мм ²	1000м	0,1989	622,92	-	26	-	-	-	-
67	C157-272	Проводи силові з поліетиленовою ізоляцією з мідною жиллою підвищеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 10 мм ²	1000м	0,0714	129,25	-	3291	-	-	-	-
68	& C111-16-250-1	Дюбель Дуорпер 6х50 S універсальний з шрупом, Fisher	шт	450	46097,43	-	3812	-	-	-	-
	варіант 1				8,47	-					
		Разом прямі витрати по розділу 2					305519	95035	8568		1306,04
		Разом будівельні роботи, грн.					305519		3090		37,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201896				
		всього заробітна плата, грн.					98125				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54261 140,72 17162 359760				
		-									
		Всього по розділу 2					359780				
		Розділ 3. Освітлювальні мережі місць загального користування									
69	КР17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,14	17936,01 8834,78 281,14	42,82 36,02 -	2511	1237	5	108,9100 0,4440	15,25 0,06
70 & 1507-	8044-11-2	Світильник світлодіодний з датчиком руху Ферон 12Вт AL3009	шт	14	-	-	3936	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6447	1237	6		15,25 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6447 5204 1242 629 1,49 181 7076				
		-									
		Всього по розділу 3					7076				
		Розділ 4. Освітлювальні та розеточні мережі									
		=Штепс. роз'єм живлення вбудованого монтажу з захисними шторками та заземленням, 220В (2шт.), 16А, IP21 в складі =									
71	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	3,42	2493,13 2468,43	-	8527	8442	-	35,4100	121,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72 & С1512-14-1 варіант 1	Розетка штепсельна вбудованого монтажу з захисними шторками та заземленням, 220В (1шт.), 16А, IP21, Асfoга ЕРН2500221	шт	342	133.91	-	-	45797	-	-	-	-
73 & С1545-209-1Р варіант 1	Рамка горизонтальна 2-х постова, Асfoга ЕРН5800221	шт	171	60.54	-	-	10352	-	-	-	-
74 & С1512-2-8 варіант 1	Коробка монтажна для суцільних стін 65х60 ІМТ35101 =Штепс. роз'єм живлення вбудованого монтажу з захисними шторками, заземленням та кришкою 220В (1шт.), 16А, IP44 в складі: =	шт	342	12.06	-	-	4125	-	-	-	-
75 КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,29	3674,72 3650,02	-	-	1066	1059	-	52,3600	15,18
76 & С1512-14-1 варіант 2	Розетка штепсельна вбудованого монтажу з захисними шторками, заземленням та кришкою, 220В (1шт.), 16А, IP44, Асfoга ЕРН3100321	шт	29	228,44	-	-	6625	-	-	-	-
77 & С1512-2-8 варіант 1	Коробка монтажна для суцільних стін 65х60 ІМТ35101 =Штепс. роз'єм живлення вбудованого монтажу з захисними шторками, кришкою та заземленням, 220В (2шт.), 15А, IP44 в складі: =	шт	29	12,06	-	-	350	-	-	-	-
78 КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,48	3674,72 3650,02	-	-	1764	1752	-	52,3600	25,13
79 & С1512-14-1 варіант 2	Розетка штепсельна вбудованого монтажу з захисними шторками, заземленням та кришкою, 220В (1шт.), 16А, IP44, Асfoга ЕРН3100321	шт	48	228,44	-	-	10965	-	-	-	-
80 & С1512-2-8 варіант 1	Коробка монтажна для суцільних стін 65х60 ІМТ35101	шт	48	12,06	-	-	579	-	-	-	-
81 & С1545-209-1Р варіант 1	Рамка горизонтальна 2-х постова, Асfoга ЕРН5800221	шт	24	60,54	-	-	1453	-	-	-	-
82 КР17-12-2	Установлення викидників утолненого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,79	2488,36 2457,97	-	-	1966	1942	-	35,2600	27,86
83 & С1512-14-1 варіант 3	Викидник одноклавішний прихованого монтажу, 10А, IP20, Асfoга ЕРН0100121	шт	79	102,73	-	-	8116	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КР17-12-3	Установлення змикачів утилоного типу при схованій проводці, 2-класичних	100шт	0,11	2645,21	-	291	288	-	37,5100	4,13
85	& C1512-14-1	Вимикач двоклавічний прихованого монтажу, 10А, IP20, Astoга EPN0200121	шт	41	134,66	-	1481	-	-	-	-
	варіант 4	Коробка розподільча під шпукатурку d701	шт	200	5,12	-	1024	-	-	-	-
86	& C1512-2-8	Коробка монтажна для суцільних стін 65x60	шт	89	12,06	-	1073	-	-	-	-
	варіант 2	Монтаж 1-лампового бра для ламп IMT35101	шт	1,09	17936,01	42,82	19550	9630	47	108,9100	118,71
87	& C1512-2-8	розжарювання	шт	77	8834,78	36,02	15740	-	-	0,4440	0,48
86	КР17-10-4	Світильник точковий накладний ЕВРОСВЕТ 18Вт круг LED-SR-225-18 4200К	шт	32	414,53	-	13265	-	-	-	-
90	& 1507-3043-1	Світильник точковий накладний ЕВРОСВЕТ 15Вт овал СІ-15 6400К IP54	шт								
	варіант 1										
	варіант 2										
Разом прямі витрати по розділу 4							154109	23113	47		312,11
Разом будівельні роботи, грн.							154109		39		0,48
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							130949				
всього заробітна плата, грн.							23152				
Загальноновиробничі витрати, грн.							12355				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							30,32				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							3699				
Всього будівельні роботи, грн.							166464				

Всього по розділу 4							166464				
Разом прямі витрати по кошторису							651633	147312	9009		2000,28
Разом устаткування, грн.									3379		40,6
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							113676				
Всього устаткування, грн.							4462				
Разом будівельні роботи, грн.							118138				
в тому числі:							537957				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							381636				
всього заробітна плата, грн.							150691				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					81941 207,93 25360 619898				
		Всього по кошторису					738039				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2248,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					176051				

Склад

[посада, підпис (підпис, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (підпис, прізвище)]



Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ЛКД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на газопостачання

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа:
креслення (специфікації) № 23-052/ЛКД-К-ГПВ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

37,294 тис. грн.
0,14719 тис. люд. год.
11,743 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуатацій машин	Всього	заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-141-2	Уст ановлення газових плит побутових чот иринфоркових	прилад	10	165,95	-	1660	1626	-	2,1900	21,9
2	С130-609-1	Шланг гумовий газовий довж. 1,0 м DN15	шт	20	62,15	-	1243	-	-	-	-
3	С1630-87	Крани проходні натяжні муфтові латунні 11Б106к1 для газу, тиск 9,8 кПа [0,1 кг/см2], діаметр 15 мм	шт	20	111,10	-	2222	-	-	-	-
4	КБ16-8-1	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст альм. водогазопровідних невідновлених т руб діамет ром 15 мм	100м	0,3	5494,69	1455,50	1648	1121	437	46,0800	13,82
5	С130-1190	Труба сталева, для газопостачання, діаметр 15 мм	м	30	164,68	-	4940	-	-	-	-
6	КР15-154-2	Уст ановлення лічильників побут ового призначення	прилад	10	173,50	-	1735	1525	-	1,8000	18
7	С1630-1935-1	Лічильники газу С1,6	шт	10	1214,62	-	12146	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР15-142-1	Уст. ановлення водонагрівачів прот. очних (Колонка газова Forte GWH 10 Zapiss)	шт	10	609,66 566,32	— —	609,7 —	566,3	— 437 101	7,8200 —	78,2 — 1,28
		Разом прями витрати по кошторису					31691	9935			
		Разом будівельні роботи, грн.					31691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21319				
		всього заробітна плата, грн.					10036				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					5603				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					13,99				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1707				
		Всього будівельні роботи, грн.					37294				

		Всього по кошторису					37294				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					147,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11743				

Склад

інженер проектно кошторисного відділу

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ольга ТЕРЕХ

Перевірів

керівник проектно кошторисного відділу

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олексій МУРАВЬОВ



Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ
(ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Придбання газових плит

Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Торська, 43 м. Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

Основа: ізраєлення (специфікації) № відомості тощо.

Кошторізна вартість 232,085 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ ч.ч.	Документ, що сформулює ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	Розділ 1. Устаткування	4	5	6	7
1	2406-11006 варіант 1	Плита газова KAISER HGG 52501; (маса=0,24)	шт	10	16332,50	163325
2	& 2406-11006- к	Колонка газова Fonte GWH 10 Zanussi; (маса=0,0082) Разом по розділу 1 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 1 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	10	5999,00	59990
						223315
						8770
						232085
						223315
						8770
						232085

Склав

інженер кошторисного відділу

Гроссеза, підпис (ініціалів, прізвище)]

Перевіряв

керівник культурного відділу

Господар, підпис (ініціали, прізвище)]

Сирексін МУРАВЬОВ



Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська, 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна сартість об'єкта 651,505 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,15371 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 92,615 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 22 вересня 2023 р.

№ і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості	
		будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на Благоустрій	651,505	-	651,505	1,15371	92,615	-
-		Всього:	651,505	-	651,505	1,15371	92,615	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник проектно-кошторисного відділу

Склад

Перевіряє

Ярослава ТРОЙНІКОВА
Олексій МУРАВЛІОВ
Ольга ТЕРЕХ
Олексій МУРАВЛІОВ

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник проектно-кошторисного відділу

Склад

Перевіряє

Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Торська. 43 м.Слов'янськ (ліквідація наслідків збройної агресії РФ)
23-052/ЛКД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № 23-052/ЛКД-К-ГП

(кошторисна вартість
кошторисна трудоемкість
кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

651,505 тис. грн.
1,15371 тис.люд.год.
92,615 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтаж											
1	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,02502	33709,92 12164,04	21545,88 4955,12	843	304	539 124	191,6200 62,1681	4,79 1,56
2	КР18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,12495	7405,82 1645,40	5760,42 839,83	925	206	719 105	25,9200 8,6041	3,24 1,08
3	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,369	7820,65 6476,23	1344,42 325,53	2886	2390	496 120	102,0200 3,9000	37,65 1,44
4	КР20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковшів екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,271	2109,13 136,48	1972,65 448,60	572	37	535 122	2,1500 5,4516	0,58 1,48
5	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27,1	103,47 103,47	-	2804	2804	-	1,6300	44,17
6	СЗ11-25-М	Перезезання сміття до 25 км	т	28,53	244,33 244,33	30,64	6971	-	6971 874	- 0,3520	- 10,04
Разом прямі витрати по розділу 1							15001	5741	9266 1345		90,43 15,6
Разом будівельні роботи, грн.							15001				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7086 4358 12,73 1552 19358				

		Всього по розділу 1					19359				
		Розділ 2. Влаштування покриття з асфальтобетону Тип 1									
7	КР18-20-1	Улаштування підстильник та вирівнювальних шарів основи з піску (Н-10 см)	100м3	0,1209	<u>82718,84</u> 1699,36	<u>7300,38</u> 1115,13	10001	205	<u>883</u> 135	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>3,14</u> 1,38
8	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ т овциною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності і на ст іск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,209	<u>16634,00</u> 396,94	<u>4291,81</u> 841,99	22529	480	<u>5169</u> 1018	<u>5,9600</u> 8,7339	<u>7,21</u> 10,56
9	КР18-23-4 к=5	На кожний 1 см зміни т овщини шару додават и або виключат и до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3(т овщина 10 см)	100м2	-1,209	<u>4413,96</u> -	<u>123,33</u> 15,82	-5336	-	<u>-148</u> -19	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -0,240
10	КР18-49-1	Улаштування покрит т ів з дрібнорозмірних фігурних елемент ів мощення [ФЗМ]	100м2	1,209	<u>9533,67</u> 9212,96	<u>215,46</u> 56,62	11526	11138	<u>260</u> 68	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>144,86</u> 0,8
11	С1421-9599 варіант 1	Суміші гранівцісів з піском (співвідношення 7:3)	м3	6,05	<u>1540,50</u> -	<u>-</u> -	9320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1426-11789 варіант 1	Тротуарна плитка ФЕМ	м2	122,109	<u>600,29</u> -	<u>-</u> -	73301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР18-29-1	Уст ановлення борт ових каменів бет онних і залізобет онних при цемент нобет онних покрит т ях	100м	0,325	<u>9384,81</u> 7832,54	<u>703,70</u> 158,02	3050	2546	<u>229</u> 51	<u>113,4000</u> 1,5620	<u>36,86</u> 0,51
14	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,658	<u>2773,08</u> -	<u>-</u> -	4598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1421-10426 варіант 1	Камені бортові БР 100.20.8	м	33	<u>210,27</u> -	<u>-</u> -	6939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					135928	14369	<u>6412</u> 1253		<u>192,07</u> 13,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					135926				
		-----					115147				
		-----					15622				
		-----					8880				
		-----					24.6				
		-----					3002				
		-----					144806				
		Всього по розділу 2					144806				
		Розділ 3. Влаштування покриття з асфальтобетону(зміщення) Тип 2									
16	КР18-49-1	Укладання покриття ів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [Ф.ЗМ]	100м²	5,422	<u>9533.67</u> 9212.96	<u>215.46</u> 56,62	51692	49953	<u>1168</u> 307	<u>119,5200</u> 0,5603	<u>649.66</u> 3,58
17	С1421-9599 варіант 1	Суміші гранівцяву з піском (співвідношення 7:3)	м³	27,11	<u>1540.50</u>	-	41763	-	-	-	-
18	С1426-11789 варіант 1	Тротуарна плитка ФЕМ	м²	547,622	<u>600.29</u>	-	328732	-	-	-	-
19	КР18-29-1	Уст. ановлення бортових каменів бет. онних / зализобет. онних при цемент. набет онних покриттях	100м	0,572	<u>9384.81</u> 7832.54	<u>703.70</u> 158,02	5368	4480	<u>403</u> 90	<u>113,4000</u> 1,5620	<u>64.86</u> 0,89
20	С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м³	3,375	<u>2773.08</u>	-	9359	-	-	-	-
21	С1416-8685-БК1	Бортовий камінь БР100.30.15	шт	58	<u>332.38</u>	-	19278	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					456192	54433	<u>1571</u> 397		<u>714.52</u> 4,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					456192				
							400186				
							54830				
							31146				
							86,28				
							10523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього будівельні роботи, грн.						457338				
	Всього по розділу 3						457338				
	Разом прямі витрати по кошторису						507121	74543	17243 2995		997 02 33,02
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						507121				
	зартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						515335				
	всього заробітна плата, грн.						77538				
	Загальностворобничі витрати, грн.						44334				
	трудомісткість в загальностворобничих витратах, люд.год.						126,61				
	заробітна плата в загальностворобничих витратах, грн.						15077				
	Всього будівельні роботи, грн.						551505				
	Всього по кошторису						551505				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						1133,71				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						92615				

Склад

Інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Оксана Житченко

Перевіряв

керівник відділу

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр МУРАВЛІОВ



Берн О.С.